
sfd'í 
"J 

tÁT 
 Ni FOND DOPRAVNÍ 

- 1FRASTRUKTURY 

II II II IIIIII 	II II II II IIIIIIQII 
S08P@@6TNVH 

Smlouva o dílo 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zn ění pozdějších p ředpisů  (dále 
Jen „občanský zákoník") 

na akci „Nábřežní cyklostezka část 4, Náměšť  nad Oslavou" 

1. Smluvní strany 

(dále spole čně  jen „smluvní strany") 

Objednatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

se sídlem: 	 Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ě š ť  nad Oslavou 

zastoupené: 	 Vladimír M ě rka, starosta m ěsta 

zástupce pro věci technické: 	Bc. Petr Kafka, tel. 568 619 140 

lč/Dlč : 	 00289965/CZ00289965 

bankovní spojení: 

č íslo ú čtu: 

(dále také „Objednatel") 

Zhotovitel: 	 Outulný VHS spol. s r.o. 

se sídlem: 	 Ocmanická 989, 675 71 Náměšť  nad Oslavou 

zastoupený: 	 Svatoslav Outulný, jednatel 

zástupce pro věci technické: 

Tel./fax: 	 568 619 555 

01430050 

Dič : 	 CZ01430050 

bankovní spojení: 

č íslo ú čtu: 

zápis v obchodním rejst ř íku: 	KS v Brně , oddíl C, vložka 78002 

(dále také „Zhotovitel") 

V p ř ípad ě  změny údaj ů  uvedených v záhlaví této Smlouvy ( č lánek 1)je povinna smluvní strana, u které 

změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to pr ůkazným způsobem a bez zbytečného 

odkladu. V p řípadě , že z d ůvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke Škod ě, zavazuje 

se strana, která škodu zp ůsobila, tuto Škodu nahradit. 

1 



oO sfdi 
STÁTNÍ FOND DOPFAVNI 
INFRASTRUKTURY 

2. Předmět díla 

Zhotovitel se zavazuje provést na sv ů j náklad a nebezpe č í pro Objednatele dílo „Nábřežní cyklostezka 

část 4, Náměšť  nad Oslavou" a Objednatel se zavazuje dílo p řevzít a zaplatit sjednanou cenu. 

	

2.1. 	P ředmět díla bude proveden dle projektové dokumentace „Nábřežní cyklostezka - Část 4, 
Náměšť  nad Oslavou", vč . soupisů  prací, dodávek a služeb s výkazem vým ě r vypracované v 1/2021 

společností PROfi Jihlava, spol. s r.o., Pod P ř íkopem 6, 586 01 Jihlava, ičo 18198228, s výjimkou 
projektové dokumentace lávky a op ě rné zdi, která byla vypracovaná projektantem Mar mosty, s.r.o. 

Majdalenky 19, 638 00 Brno ičo 29362393, a bude proveden v souladu se specifikacemi prací 
a materiál ů  uvedených v zadávací dokumentaci ve řejné zakázky v četně  projektové dokumentace 

a v soupisech stavebních prací, dodávek a služeb výše uvedené akce. 

	

2.2. 	Projektová dokumentace v listinné podob ě , v souladu s požadavky vyhlášky Č . 169/2016 Sb., 

o stanovení rozsahu dokumentace ve řejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výmě r bude Zhotoviteli p ředána nejpozd ěji v den p ředání staveništ ě . 

Pokud bude p řed zahájením prací a dodávek nebo v jejich pr ůběhu zjišt ěn rozpor mezi projektovou 

dokumentací a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem vým ě r, budou p ředm ě tné 

práce a dodávky up řesněny projektantem p ředmětu díla. P ř ípadné zm ěny p ředmětu díla musí být 

projednány s Objednatelem zp ůsobem stanoveným touto smlouvou. Dodávkou p ředmětu díla se pro 

účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiál ů  nutných  k řádnému provedení díla. 

	

2.3. 	Součástí dodávky stavby je rovn ěž: 

2.3.1. Projektová dokumentace skute čného provedení stavby: 

Dokumentace skute čného provedení díla bude p ředána ve Čtyřech vyhotoveních v grafické (tišt ěné) 

podobě  a jednou v digitální podobě  ve formátech pdf a dwg. Dokumentace skute čného provedení bude 
provedena podle vyhl. Č . 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném zn ění, a následujících zásad: 
Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objekt ů  a provozních soubor ů  
budou z řetelně  vyzna čeny všechny zm ěny, k nimž došlo v pr ůběhu zhotovení díla. Ty části projektové 
dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným zm ěnám, budou ozna čeny nápisem 
„beze zm ěn'. Každý výkres dokumentace skute čného provedení stavby bude opat řen jménem 
a p říjmením osoby, která zm ěny zakreslila, jejím podpisem a razítkem Zhotovitele. U výkres ů  
obsahujících zm ěnu proti projektu pro provedení stavby bude p řiložen i doklad, ze kterého bude 
vyplývat projednání zm ěny s odpovědnou osobou Objednatele a její souhlasné stanovisko. 
Součástí dokumentace skute čného provedení stavby bude i celková situace v četně  p ř ívod ů , p ř ípojek, 
komunikací, podzemních i nadzemních vedení v areálu Staveništ ě  s údaji o hloubkách uložení sítí (tato 
část bude i v digitální podob ě  dle požadavk ů  správců  sítí). 
Vyhotovení dokumentace skute čného provedení stavby p ř ipravené k potvrzení stavebním ú řadem ve 
Čtyřech vyhotoveních, která bude ve všech svých Částech výrazně  označena „dokumentace skutečného 
provedení" a bude opat řena razítkem a podpisem odpov ědného a oprávn ěného zástupce Zhotovitele 
s autorizací. V p ř ípadě  p řipomínek stavebního ú řadu v rámci schvalovacího řízení Zhotovitel dopiní, 
event. p řepracuje bezúplatn ě  dotčenou část dokumentace skutečného provedení. 

2.3.2. Geodetické zam ěření díla: 
Součástí tohoto zaměření jsou: 
- geodetické zam ěření skute čného provedení díla 
- geometrický plán pro vklad do katastru nemovitostí 
- doklady o vytýčení  stavby 



oO sfdi 
STATNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY 

Bude provedeno vytýčení stavby oprávněným zeměměřickým technikem, který vystaví protokol 
o vytýčení stavby. Ten bude p ředán Objednateli. 
Geodetické zam ěření (polohopisné a výškopisné) skute čného provedení díla bude provedeno 
a ověřeno oprávn ěným zem ěměřickým inženýrem a bude p ředáno zadavateli čtyřikrát v grafické 
a jedenkrát v digitální podob ě  ve formátech dwg a pdf. 

Geometrický plán pro vklad do katastru nemovitostí bude proveden a ov ěřen oprávn ěným 
zem ěměřickým inženýrem, opat řen souhlasem p říslušného katastrálního ú řadu a bude p ředán 
zadavateli šestkrát v grafické a jedenkrát v digitální podob ě . 

2.3.3. Mimo všechny definované č innosti pat ří do dodávky stavby i následující práce, č innosti 
a povinnosti nutné k řádnému provedení díla, a to zejména: 
- zajištění spinění podmínek z územního rozhodnutí, ze stavebního povolení v četně  stanovisek 
dotčených orgán ů  státní správy a vyjád ření správc ů  inženýrských sítí, 
- zajištění spinění zadávacích podmínek, 

- zajišt ění používání ucelených stavebních systém ů  dle technických list ů  a technologických podmínek 
výrobců  s povinností p ředložit tyto doklady Objednateli p řed zahájením provád ě ní, 
- zajištění p ředkládání technologických postup ů  provád ění zpracovaných oprávn ěnou osobou vždy 
p řed zapo četím montáží, 

- zajištění prů běžné likvidace odpad ů  prost řednictvím oprávn ěného subjektu, 
- zajištění a provedení veškerých obvyklých opat ření proti vnikání prachu, neč istota nadmě rného hluku 
souvisejícího se stavbou do okolí, a to na vlastní náklady, 
- uvedení všech povrch ů  dotčených  stavbou do p ůvodního stavu (související stavební objekty, 
komunikace, chodníky, zele ň , mobiliá ř, apod.), 
- zajištění řádné likvidace všech odpad ů  na stavbě  vzniklých včetně  zajištění všech doklad ů  o řádné 
likvidaci odpadu, 

- zajiště ní ochrany dot čených d řevin bedně ním, 
- zajištění dodržování limit ů  pro hlučnost podle hygienických p ředpisů  a pokyn ů  Objednatele pro 
provádění prací ve vazb ě  na okolní provoz, zejména pokud se týká  p řesných časových limitů  pro 
provádě ní některých prací, 

- p ředložení Časového a finančního plánu (harmonogramu prací) p řed zahájením prací do 15 dnů  po 
předání staveniště . Časový plán bude zpracován v souladu s požadavky Objednatele a uživatele 

objektu bude jeho zástupcem odsouhlasen. Zhotovitel je povinen Časový a finan ční plán průběžně  
aktualizovat, 

- zajištění Staveniště  dle odst. 3.5. této Smlouvy. 

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, č innosti a práce jsou zahrnuty do rozpo čtu a nabídkové 

ceny Zhotovitele. 

Dílo musí spinit a být v souladu s platnými a doporu čenými ČSN, zákony, vyhláškami, na řízeními vlády 

a jinými právními p ředpisy, zejména hygienickými, protipožárními a p ředpisy týkajícími se bezpe čnosti 

práce, které se vztahují na provád ění díla, na dobu jeho životnosti a jeho provozování. 

	

2.4. 	Rozsah a kvalita p ředmětu díla je dána: 

a) výše uvedenou projektovou dokumentací, v četně  soupisu stavebních prací, dodávek a služeb v četně  
výkazu vým ě r 

b) p říslušnými normami a p ředpisy platnými v době  provádění díla, 

C) touto smlouvou 

d) nabídkou Zhotovitele p ředloženou do zadávacího řízení 

	

2.5. 	Zhotovitel je povinen v rámci p ředmě tu díla provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, 

kterých je t řeba trvale nebo do časně  J< zahájení, dokon čení a p ředání p ředmě tu díla včetně  jeho 

sou částí specifikovaných v odst. 2.3.1. a 2.3.2. této Smlouvy. 



Ssfdi   
STÁTNI FOND DOPRAVNI 
INFRASTRUKTURY 

	

2.6. 	Zhotovitel zabezpe čí provádění díla tak, aby v souvislosti s provád ěním díla nedošlo ke zran ění 

osob a Škodám na majetku osob a subjekt ů  užívajících objekty a pozemky dot čené stavbou, 

k poškození stávajících staveb, jejich sou částí, za řízení a p řilehlých pozemků . P řípadné Škody vzniklé 

v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na sv ůj náklad Zhotovitel. 

	

2.7. 	Budou-li p ři realizaci díla vynuceny zm ěny, dopl ňky nebo rozší ření p ředmě tu díla (tzv. 

Vícepráce), jejichž pot řeba vznikla v d ůsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou pé čí 

nemohl p ředvídat, je Zhotovitel povinen do 3 pracovních dn ů  od zápisu těchto zm ěn, doplň ků  nebo 

rozší ření p ředmětu díla do stavebního deníku, provést soupis zm ěn, doplň ků  nebo rozší ření, ocenit jej 

postupem uvedeným v této Smlouv ě  (odst. 4.4, bod 4.4.2.3) a p ředložit tento soupis Objednateli 

k odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouv ě  o dílo a podpisu obou smluvních 

stran má Zhotovitel povinnost tyto zm ěny realizovat a má právo na jejich úhradu. 

V př ípadě  změn p ředmětu díla, vjejichž d ůsledku nebudou ur čité práce, dodávky nebo služby 

provedeny (tzv. mén ěpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek či služeb odečtena z celkové 

ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v Položkových rozpo čtech. 

	

2.8. 	Pokud změny, doplňky nebo rozší ření p ředmětu díla p řekročí 10% z celkové sjednané ceny díla 

a zástupce Objednatele ve v ěcech technických bude zápisem do stavebního deníku tyto zm ěny, 

doplňky nebo rozší ření p ředmětu díla požadovat v době  do 60 kalendá řních dnů  před termínem 

dokončení díla uvedeným v této smlouvě, má Zhotovitel nárok požadovat na Objednateli p řiměřené 

prodloužení termínu dokon čení díla. V p řípadech mimo rámec těchto limitů  (tj. změny nep řekro čí 10 

% z celkové ceny díla nebo v p řípadě  p řekro čení ceny o více než 10 % z ceny díla bude tento požadavek 

oznámen nejméně  60 kalendá řních dn ů  p řed dokončením díla) je Zhotovitel povinen na tyto zm ěny, 

doplňky a rozšíření p ředmětu díla p řistoupit a dílo dokon čit v termínu dle této smlouvy. Zhotovitel p ř i 

tom bere na v ědomí, že realizaci díla je nezbytné dokon čit v termínu uvedeném v této smlouv ě  v bodě  
3.3 v souladu s podmínkami poskytovatele dotace a zavazuje se p ř izpůsobit tomuto termínu postup a 

organizaci p ři provádění díla. 

	

2.9. 	Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah p ředmětu díla. Zhotovitel je povinen na toto 

ujednání p řistoupit. V d ůsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu odpovídající 

nerealizované Části díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno obdobn ě  jako v p řípadě  
Méněprací dle odst. 2.7. Smlouvy. 

2.10. Objednatel si vyhrazuje právo nerealizovat rozpo čtovou část II - SO 102 Chodník v p ř ípadě, že 

mu to nedovolí jeho finan ční možnosti. 

2.11. Zhotovitel potvrzuje, že se v piném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 

známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými 

kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

2.12. Zhotovitel jako osoba odborně  způsobilá provede nejpozd ěji před zahájení prací na p říslušné 
části díla kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace se soupisem stavebních 
prací, dodávek a služeb v četně  výkazu vým ě r a upozorní Objednatele bez zbyte čného odkladu 
na p řípadné rozdíly p řed zajištěním materiál ů  a dodávek pot řebných pro dodávku p ředmětu díla, č i 
na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou však není dot čena odpovědnost Objednatele 
za správnost p ředané dokumentace. P řípadný soupis zjištěných vad a nedostatk ů  p ředané 
dokumentace, včetně  návrhů  na jejich odstran ění a dopadem na cenu díla p ředá Zhotovitel 
před zahájením prací na p říslušné části díla Objednateli. 

4 



o sfdi   
STÁTNÍ FOND DOPRAVNI 
INFRASTRUKTURY 

2.13. Prokáže-li se p ři pinění ve řejné zakázky, že položkové rozpo čty, p řes posouzení nabídek 
v rozsahu soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem sout ěžního 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb v četně  výkazu vým ě r, má se vždy za to, že práce 
a dodávky definované těmito položkami soupisů  jsou zahrnuty v ceně  ostatních položek položkových 
rozpo čt ů . 

2.14. Zhotovitel není oprávn ěn provádě t Část díla, kterou m ě l provádě t poddodavatel, 
prost řednictvím něhož Zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení ve řejné zakázky, jež je 
p ředmětem této smlouvy, sám nebo jiným podzhotovitelem nespl ňujícím p říslušnou kvalifikaci. 
V případě , že Zhotovitel hodlá zm ěnit osobu poddodavatele, prost řednictvím kterého prokazoval 
v zadávacím ř ízení kvalifikací, je povinen si p řed uzav řením smlouvy s novým poddodavatelem vyžádat 
souhlas Objednatele. Žádost o zm ěnu poddodavatele bude p ředkládána Objednateli pouze ve 
výjimečných p řípadech. Nový poddodavatel musí p řed uzav řením smlouvy se Zhotovitelem prokázat 
svoji kvalifikaci alespo ň  v rozsahu, jakým prokazoval kvalifikaci p ůvodní poddodavatel. Nedodržení 
výše uvedeného postupu pro zm ěnu poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy. 

2.15. Bez p ředchozího písemného souhlasu Objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli zm ěny oproti Projektové dokumentaci, jejímu p řípadnému 
up řesnění a p řijaté Cenové nabídce Zhotovitele. Sou časně  se Zhotovitel zavazuje a odpovídá za to, že 
p ři realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v dob ě  jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud 
tak Zhotovitel u č iní, je povinen na písemné vyzvání Objednatele provést okamžit ě  nápravu a nést 
veškeré náklady s tím spojené. 

2.16. Pokud Objednatel v jakékoliv dokumentaci či podkladech souvisejících se zhotovením díla 

odkazuje na obchodní firmy, názvy nebo jména a p říjmení, specifická ozna čení výrobk ů  a služeb, které 
platí pro urč itou osobu, p říp. její organizační složku za p řízna čné, patenty na vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo ozna čení původu, pak Zhotovitel m ůže p ři realizaci díla 
použit buď  stejné materiály, technické a technologické postupy a řešení a nebo m ůže Zhotovitel použít 

také i jiné materiály, jiné technické a technologické postupy a řešení, která jsou však kvalitativn ě , 

technicky a technologicky stejná, obdobná a nebo lepší, než řešení na něž Objednatel odkazuje v rámci 

projektových dokumentací, technických dokumentací, soupis ů  stavebních prací, dodávek a služeb s 

výkazy výmě r a dalších dokument ů  pot řebných pro zhotovení díla. 

3. Termín a místo pinění, staveniště  

	

3.1. 	Místo pinění: Námě šť  nad Oslavou, katastrální území Nám ěšť  nad Oslavou. 

	

3.2. 	Termín zahájení prací je 1. 2. 2022. Za zahájení stavebních prací se považuje i p ř íprava 

prefabrikátu mostovky lávky nebo ostatní p řípravné práce v prostorech ur čených Zhotovitelem - 

Zhotovitel je povinen umožnit objednateli kontrolu provád ění těchto prací. Fyzické zapo četí stavebních 

prací na místě  stavby vyžaduje Objednatel od 1. 4. 2022 

Zhotovitel je povinen vždy p řikládat dílu nejvyšší prioritu; to znamená, že Zhotovitel nebude p řikládat 

vyšší prioritu jinému dílu než tomuto dílu. 

	

3.3. 	Dokončení díla se sjednává nejpozd ěji do: 

Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně  provést, ukonč it a p ředat Objednateli nejpozd ěji ve lhůtě  do 30. 

11. 2022. 

5 



oC'* sf d i 
STÁTNI FOND DOPRAVNI 
INFRASTRUKTURY 

	

3.4. 	Termíny pro zahájení a dokon čení prací mohou být prodlouženy, jestliže p řerušení prací bylo 

zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými Zhotovitelem a v p ř ípadě  souhlasu 

poskytovatele dotace. 

	

3.5. 	Staveniště  
- Objednatel je povinen p ředat staveništ ě  Zhotoviteli nejpozd ěji v době  do 15-ti dn ů  p řed termínem 

zahájení prací. Staveništ ě  odevzdá Objednatel Zhotoviteli tak, aby Zhotovitel mohl zahájit a provád ět 

práce v rozsahu uvedeném ve smlouvě  o dílo, 

- Zhotovitel je povinen zajistit sou č innost vedoucí k p ředání staveništ ě , o p ředání a p řevzetí staveniště  
vyhotoví Objednatel písemný záznam v souladu s vyhl. č . 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, 

v platném zn ění, který obě  strany podepíší. Za den p ředání staveniště  se považuje den, kdy dojde 

k oboustrannému podpisu p říslušného protokolu, 

- provozní, sociální a p řípadně  i výrobní za řízení staveništ ě  zabezpe čuje Zhotovitel v souladu se svými 

pot řebami, v souladu s projektovou dokumentací p ředanou Objednatelem a v souladu s požadavky 

Objednatele. Náklady na vybudování, zprovozn ění, údržbu, likvidaci a vyklizení za řízení staveniště  jsou 

zahrnuty ve sjednané cen ě  díla, 

- oplocení staveništ ě  a zajištění bezpe čnosti bude provedeno v souladu s na ř ízením vlády č . 591/2006 

Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpe čnost a ochranu zdraví p ři práci na staveništích, ve 

zn ění na řízení vlády Č . 136/2016 Sb., 

- jako sou část za řízení staveništ ě  zajistí Zhotovitel i rozvod pot řebných médií na staveništi a jejich 

p řipojení na odběrná místa určená Objednatelem. 

- Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli, osobám vykonávajícím funkci technického dozoru, 

autorského dozoru a funkci koordinátora bezpe čnosti a ochrany zdraví p ři práci (dále jen „koordinátor 

BOZP) podmínky nezbytné pro výkon jejich funkce p ři realizaci díla, a to v p řiměřeném rozsahu, 

- Zhotovitel je povinen užívat staveništ ě  pouze pro účely související s prováděním díla a p ři užívání 

staveniště  je povinen dodržovat veškeré právní p ředpisy, 

- Zhotovitel není oprávn ěn využívat staveništ ě  k ubytování nebo nocování osob, 

- veškerá pot řebná povolení k užívání ve řejných ploch, p řípadně  rozkopávkám, p řekop ům či protlak ům 

ve řejných komunikací zajiš ťuje Zhotovitel na svou odpov ědnost a nese veškeré p řípadné poplatky, 

- Zhotovitel odstraní neprodlen ě  veškerá zne čištění a poškození komunikací a ploch, ke kterým došlo 

provozem Zhotovitele nebo jeho podzhotovitele, 

- Zhotovitel je povinen pr ůběžně  ze staveniště  odstra ňovat všechny druhy odpad ů , stavební suti a 

nepot řebného materiálu. Zhotovitel je rovn ěž povinen zabezpe čit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti 

nebo stavební materiál nebyl umís ťován mimo staveništ ě , v areálu sportovišť  a jejich okolí a byl 
likvidován v souladu s platnými p říslušnými p ředpisy, 
- Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpe čnostní a hygienická opat ření a požární 

ochranu staveniště  i prováděného díla, a to v rozsahu a zp ů sobem stanoveným p říslušnými předpisy 
- Zhotovitel je povinen odstranit za řízení staveniště  a vyklidit staveniště  nejpozději do 1 kalendá řního 
dne ode dne p ředání a p řevzetí díla, pokud se Strany nedohodnou jinak. 
- nevyklidí-li Zhotovitel staveniště  ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávn ěn zabezpe č it vyklizení 
staveniště  třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli Zhotovitel do 21 dn ů  od obdržení 
vyúčtování těchto prací. 

4. Cena za dílo 

	

4.1. 	Cena p ředmě tu díla je sjednaná takto: 



Ssfdi 
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY 

Část I - stavební objekty SO 001 P ř íprava území, SO 101 Cyklostezka, SO 103 Odpo č ívadlo, SO 201 
Lávka, SO 301 P řeložka vodovodu, SO 601 Oplocení sportovního areálu, SO 701 Schodišt ě , SO 801 
Sadové a terénní úpravy 
Cena díla bez DPH celkem: 18.231.573,38 K č  
[slovy: osm náctmilion ůcivě tstě tř icetjedentisícpětsetsedmdesátt ř ikoru n Českých a t řicetosm halé řů ] 
DPH: 3.828.630,41 Kč  
Cena díla vč . DPH celkem: 22.060.203,79 Kč  

Část Ii - stavební objekt SO 102 Chodník 

Cena díla bez DPH celkem: 1.500.995, 18 KČ  
[slovy: jedenmilionpě tsettisícdevě tsetdevadesátpět korun českých a osmnácthalé řů ] 
DPH: 315.208,99 K č  
Cena díla vč . DPH celkem: 1.816.204,17 K Č  

DPH bude ú čtována dle p ř íslušné sazby dle zákona Č . 235/2004 Sb., ve zn ění platném ke dni povinnosti 
př iznat da ň . 

	

4.2. 	Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě  je cena nejvýše p ř ípustná s možností zm ěny 
pouze v p řípadech stanovených v této smlouv ě  a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby 
a výkony, pot řebné pro provedení p ředmě tu díla, vedlejší náklady související s umíst ěním stavby, 
za ř ízením staveništ ě , ostatní náklady související s piněním zadávacích podmínek. Tato cena vyplývá 
z nabídky uchazeče vybraného v souvislosti s ukon čením zadávacího ř ízení pro zadání ve řejné zakázky 
a obsahuje veškeré náklady Zhotovitele pot řebné k provedení díla. 
Jednotkové ceny uvedené v Položkových rozpo čtech (oceněném soupisu prací) jsou pevné a platné 
po celou dobu realizace díla. 

	

4.3. 	M ěsto Náměšť  nad Oslavou jako Objednatel prohlašuje, že v p ř ípadě  realizace projektu 
„Náb řežní cyklostezka Část 4, Nám ě šť  nad Oslavou" se dle § 5) odst. 3) Zákona č . 235/2004 Sb., o dani 
z p ř idané hodnoty (dále jen zákon o DPH) se nepovažuje za osobu povinnou k dani. 

	

4.4. 	Podmínky pro p řekročení ceny za dílo: 

4.4.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše p řípustnou a m ůže být p řekročena z d ůvodů  níže uvedených, 
a to za níže uvedených podmínek: 

	

4.4.1.1. 	pokud po podpisu smlouvy a p řed uplynutím Lh ůty pro dokon čení p ředmětu pinění 

dojde ke zm ě ně  daňových p ředpis ů  ve vztahu k p řenosu daňové povinnosti; 

	

4.4.1.2. 	pokud se p ř i provádění p ředmě tu pinění díla vyskytne pot řeba Dodatečných 
stavebních prací (Víceprací), které nebyly v dob ě  sjednání smlouvy známy, nebyly obsaženy 

v zadávacích podmínkách, jejich pot řeba vznikla v d ůsledku okolností, které zadavatel jednající 

s náležitou pé č í nemohl p ředvídat, č i budou-Ji p ř i realizaci zjišt ěny skutečnosti odlišné 

od dokumentace p ředané Objednatelem (nap ř . neodpovídající geologické údaje, apod.). 

	

4.4.1.3. 	pokud Objednatel požaduje práce, které nejsou zahrnuty v p ředmě tu díla 

4.4.2. Způsob sjednání zm ěny ceny (Zm ěnový list): 

	

4.4.2.1. 	Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné p řekročení sjednané ceny 

z d ůvodu vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Zm ěnový list a v něm popsat d ůvody 

a okolnosti vedoucí k nutnosti zm ěny sjednané ceny, provést výpo čet návrhu změny sjednané ceny 

a p ředložit jej Objednateli k odsouhlasení. Pro ocen ění Víceprací je Zhotovitel povinen ocenit 

podrobný položkový rozpo čet zm ěny vypracovaný projektantem (autorským dozorem) ve shodné 

7 



Ssfdi 
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY 

struktu ře a formátu jako byl vypracován soupis stavebních prací, dodávek a služeb. Zm ěna ceny díla 

bude sjednána v souladu s platnými právními p ředpisy, nabídkou a zadávací dokumentací. 

	

4.4.2.2. 	Změna sjednané ceny je možná pouze v p řípad ě , kdy Objednatel písemně  odsouhlasí 

Změnový list a teprve poté, když prob ěhnou úkony Objednatele stanovené zákonem č . 134/2016 

Sb., o ve řejných zakázkách, ve zn ění pozdějších p ředpisů  (dále Jen ZZVZ), pro zadání dodate čných 

stavebních prací, bude uzav řen p říslušný dodatek smlouvy. 

	

4.4.2.3. 	Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 

uvedených v Položkových rozpo čtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpo čtech obsaženy nejsou, 

pak bude jejich cena stanovena nejvýše podle jednotkových cen obecn ě  dostupné cenové soustavy, 

definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjišt ěny, snížené o 10 % a zaokrouhlené na dv ě  
desetinná místa; nebo maximáln ě  do výše cen v místě  a Čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce 

v cenové soustav ě  uvedeny. Cena v míst ě  a čase obvyklá bude Zhotovitelem p ři dodate čném 

zajišťování podzhotovitelských prací (p řípadně  i nestavebních) doložena nabídkami min. 

2 dodavatel ů  (netvo řících koncern se Zhotovitelem), nebo nabídkou p ředloženou Objednatelem. 

Tato cena bude navýšena o koordina ční p řirážku ve výši do 5 % z ceny těchto prací. 

Kone čná cena takových prací, výkon ů  či dodávek bude vždy písemn ě  odsouhlasena s Objednatelem 

postupem dle této smlouvy. 

S. Financování 

	

5.1. 	Objednatel neposkytuje Zhotoviteli zálohu. 

	

5.2. 	Cena za dílo bude hrazena pr ůběžně  na základě  da ňových dokladů  (dále Jen „faktur") 

vystavených Zhotovitelem zpravidla iX měsíčně, př ičemž datem zdanitelného pin ění je poslední den 

p ř íslušného měsíce. 

	

5.3. 	Postup plateb 

5.3.1. Zhotovitel p ředloží Objednateli vždy nejpozd ěji do pátého dne následujícího běžného m ěsíce 

soupis provedených prací ocen ěný v souladu se zp ůsobem sjednaným ve smlouvě . 

Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjád řit a po odsouhlasení Objednatelem vystaví Zhotovitel 

fakturu nejpozd ěji do 15 dn ů  od posledního dne ú čtovaného měsíce. 

Nedílnou sou částí faktury musí být soupis provedených prací odsouhlasených Objednatelem 

a technickým dozorem. Bez tohoto soupisu je faktura neúpiná. 

5.3.2. Nedojde-li mezi ob ěma stranami k dohod ě  p ři odsouhlasení množství nebo druhu provedených 

prací, je Zhotovitel oprávn ěn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo 

k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly Objednatelem 
odsouhlaseny, je Objednatel oprávn ěn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající 
část faktury nem ůže Zhotovitel uplat ňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývající 
z peněžitého dluhu Objednatele. 

5.3.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohod ě  o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě  o provedeném množství, projednají Zhotovitel s Objednatelem v samostatném ř ízení, 
ze kterého po řídí zápis s uvedením d ůvodů  obou stran. 

	

5.4. 	Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dn ů  po jejich doru čení 
Objednateli, p ř ičemž dnem doru čení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence Objednatele. 
Peněžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za spin ěný v den, kdy je dlužná částka p řipsána 
na účet Zhotovitele. 



R,.D sf d i 
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY 

	

5.5. 	Platby za Vícepráce 

5.5.1. Pokud se na díle vyskytnou Vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, musí být jejich 
cena fakturována samostatn ě . 

5.5.2. Faktura za vícepráce musí krom ě  jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i odkaz 
na dokument, kterým byly Vícepráce sjednány a odsouhlaseny. 

	

5.6. 	Náležitosti da ňových doklad ů  (faktur) 

5.6.1. Faktura musí mít náležitosti da ňového dokladu podle zákona o DPH. 

5.6.2. Zhotovitel je povinen p ř iložit k jednotlivým fakturám soupis skute čně  provedených prací 
odsouhlasených Objednatelem a technickým dozorem. Bez tohoto soupisu je faktura neúpiná. 
Zhotovitel rovn ěž p ředloží s poslední fakturou soupis doklad ů  p ředstavujících průběh fakturace celého 
díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat min. vý čet vystavených faktur s uvedením jejich č ísla, 
data vystavení, ceny bez DPH, údaje o sazb ě  DPH, rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných 
částek. 

5.6.3. Zhotovitel je povinen uvád ě t v jednotlivých fakturách název akce „Náb řežní cyklostezka část 4, 
Nám ě šť  nad Oslavou. 

	

5.7. 	V p ř ípadě, že Objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, bude tato 
vyúčtována vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude sankce ú čtována podle 
skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dn ů  ode dne doručení vyú čtování 
smluvní stran ě  v prodlení. 

	

5.8. 	Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (I nesplatné) vyplývající z vyú čtovaných smluvních 
pokut mohou být vzájemn ě  započteny vůč i pohledávkám vyplývajícím z Částek vyfakturovaných jako 
cena za provedené práce, kterou je Objednatel povinen uhradit. 

6. Stavební deník, kontrolní dny 

	

6.1. 	Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních p ředpisů  (vyhl. Č . 499/2006 Sb., 

o dokumentaci staveb, p ř . Č. 16), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním zákon ě  a jeho provád ěcích 

p ředpisech. Stavební deník musí mít pracovníci provád ějící práce trvale na staveništi. Povinnost vést 

stavební deník kon č í odstraněním vad zjišt ěných př i p ředávání díla. 

	

6.2. 	Veškeré listy stavebního deníku musí být vzestupn ě  oč íslovány. 

	

6.3. 	Zápisy do stavebního deníku Č itelně  zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly 

práce provedeny nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou p ředmě tem zájmu, resp. jsou z pohledu 

provádění díla významné.  Mezi jednotlivými záznamy ve stavebním deníku nesmí být vynechána volná 

místa. Mimo stavbyvedoucího m ůže do stavebního deníku provád ět pot řebné záznamy pouze 

Objednatel, zástupce Objednatele pro v ěci technické, technický dozor stavebníka, koordinátor BOZP, 

př íslušné orgány státní správy a osoby ur čené právními p ředpisy. 



S sfd i 	 . 
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY 

6.4. 	Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem, který u činil Objednatel nebo jeho zástupce do stavebního 

deníku, musí k tomuto zápisu p řipojit svoje stanovisko nejpozd ěji do 3 pracovních dn ů , jinak se má za 

to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 

6.5. 	Objednatel je povinen vyjad řovat se k zápis ům ve stavebním deníku u č iněným Zhotovitelem 

nejpozději do S pracovních dn ů . 

6.6. 	Zápis ve stavebním deníku není zm ěnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 

pro vypracování dodatk ů  a změn smlouvy.  

6.7. 	Pro účely kontroly průběhu provád ění díla organizuje Objednatel kontrolní dny v termínech 

nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně  však 3 x měsíčně . Pokud Objednatel rozhodne 

o častějším konání Kontrolních dn ů, je Zhotovitel povinen na tuto četnost p řistoupit. 

6.8. 	Kontrolních dn ů  jsou povinni se zúčastnit zástupci Objednatele a Zhotovitele v četně  
podzhotovitel ů  a dalších osob, které si vyžádá Objednatel. Vedením kontrolních dn ů  je pověřen 

Objednatel. 

6.9. 	Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva Zhotovitele o postupu prací, kontrola časového 

a finančního pinění provádění prací, p řipomínky a podn ěty osob vykonávajících funkci technického 

dozoru stavebníka, autorského dozoru, koordinátora BOZP a stanovení p řípadných nápravných 

opat ření a úkol ů . 

6.10. Objednatel po řizuje z kontrolního dne zápis o jednání v českém jazyce, p ř ičemž těmito zápisy 

nelze měnit tuto smlouvu ani její p řílohy. 

7. Předání a p řevzetí p ředmětu d ĺla 

7.1. 	Převzetí p ředmětu díla bude provád ěno v rozsahu a zp ůsobem stanoveným touto smlouvou. 

Zhotovitel je na sv ůj náklad povinen zajistit pro ú čely p řejímky a p ředložit Objednateli ke každé Části 

díla zejména: 
- projektovou dokumentaci skute čného provedení  rozsahu dle odst. 2.3.1. Smlouvy, 

- geometrické zam ěření díla v rozsahu dle odst. 2.3.2. Smlouvy, 

- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, licence, prohlášení o shod ě  a prohlášení o vlastnostech 

výrobků, protokoly o měření, protokoly o zkouškách, protokoly o zaškolení obsluhy, provozní řády 

a případná zam ěření požadované ke kolaudaci stavby stavebním ú řadem dotčenými orgány státní 

správy a další doklady, jejichž seznam si Zhotovitel zajistí na p říslušných ú řadech na sv ůj náklad 

- seznam stroj ů  a za řízení, které nejsou sou částí stavby a jsou p ředmětem pinění této smlouvy, jejich 
pasporty, návody k obsluze v Českém jazyce a záruční listy, doklady prokazující technické parametry 
a jakost použitých materiál ů, které musí být v souladu s požadavky zadávací dokumentace 
a p řípadným up řesněním Objednatele, dle p ředchozích ustanovení této smlouvy, 
- kompletní stavební deník v originále, vedený podle platných právních p ředpisů . 
- doklady o likvidaci odpad ů . 

Bez výše uvedených doklad ů, dokumentací, revizí a protokol ů  nelze považovat dílo za dokon čené 
a schopné p ředání. 

7.2. 	Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nejmén ě  5 pracovních dn ů  předem k p řevzetí 
kompletně  dokončeného p ředmětu díla. Objednatel je povinen zorganizovat p ředání a p řevzetí díla, 
p řizvat k předání a p řevzetí díla osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, osobu 

10 



$sfdi 
STÁrNI FOND DOPRAVNI 
INFRASTRUKTURY 

vykonávající funkci autorského dozoru, koordinátora BOZP a projektanta, po řídit protokol o p ředání a 
p řevzetí. 

	

7.3. 	Objednatel p řevezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-Ji 
vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout p řevzetí díla (stavby) pro 
ojedině lé drobné vady, které samy o sob ě  ani ve spojení s jinými  nebrání užívání stavby funk čně  nebo 
esteticky, ani její užívání podstatným zp ůsobem neomezují ani nebrání zahájení provozu. Ty Zhotovitel 
odstraní do 10 pracovních dn ů  od data p ředání a p řevzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak. 

	

7.4. 	Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalit ě  a parametrech 
díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými technickými normami (ČSN), 
technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecn ě  závaznými p ředpisy, které se vztahují 
ke zpracovávanému dílu. 

	

7.5. 	K p ředání a p řevzetí díla jsou oprávn ěni pracovníci Objednatele a Zhotovitele pov ěření jednat 
v technických v ěcech dle této smlouvy. 

	

7.6. 	Objednatel bude p řejímat a Zhotovitel p ředávat dokon čené dílo v místě  jeho provádění 
v souladu s odst. 3.3. smlouvy. 

	

7.7. 	P řípadná Dohoda o p ředčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o p ředání a p řevzetí 
dokončeného díla a nezahajuje b ěh záru ční lhůty. 

	

7.8. 	O p ředání díla sepíší obě  smluvní strany v míst ě  p ředání díla p ředávací protokol, který bude 
obsahovat zejména tyto náležitosti: 
- ozna čení smluvních stran, 
- prohlášení Objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto p řebírá, nebo popis vad a prohlášení 
Objednatele, že dílo z d ůvodu těchto vad nep řebírá, 
- soupis p řípadných vad a nedod ě lků , 
- datum podpisu p ředávacího protokolu, 
- podpis osobou pov ěřenou jednat v technických v ěcech dle této smlouvy za stranu Objednatele, 
- podpis osobou pov ěřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu Zhotovitele. 

	

7.9. 	Dnem podpisu p řejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo 
p řevzít, p řechází na Objednatele nebezpe čí škody k p ředmětu díla a za číná běžet záru ční doba. Do té 

doby nese Zhotovitel veškerou zodpov ědnost za Škodu na realizovaném díle, materiálu, za řízení 

a jiných věcech určených k realizaci díla zajiš ťované Zhotovitelem, za Škody vzniklé na již zabudovaných 

materiálech a provedených pracích jakož i za Škody zp ůsobené v d ůsledku svého zavin ění třetím 

osobám. Zhotovitel je povinen ú častnit se ú řední kolaudace. V p řípadě  zjištění kolaudačních vad 

dotčenými orgány státní správy je Zhotovitel tyto vady odstranit na sv ůj náklad v termínu stanoveném 

stavebním ú řadem. 

8. Ostatní podmínky smlouvy 

	

8.1. 	Objednatel je po celou dobu provád ění díla jeho vlastníkem. 

	

8.2. 	Nebezpe č í Škody na díle nese po celou dobu provád ění díla Zhotovitel. 

11 



oC' sfdi 
STATNÍ FOND DOPRAVNÍ 
(NFRASTRUKTURY 

	

8.3. 	Technický dozor stavebníka na stavb ě  nesmí provád ět ZhotoviteL Osoba vykonávající 
Technický dozor stavebníka nesmí být se Zhotovitelem dle sou časně  platné legislativy nijak propojená. 

	

8.4. 	V případě  určení výkonu Technického dozoru stavebníka bude tento oznámen Zhotoviteli 

v den p ředání staveniště  zápisem do stavebního deníku, dále bude na stavb ě  působit zástupce 

Objednatele pro v ěci technické uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

	

8.5. 	Pokud Zhotovitel zjistí, že Technický dozor stavebníka provádí Zhotovitel sám nebo osoba 

s ním propojená, je povinen tuto skute čnost oznámit neprodlen ě  Objednateli. Objednatel v takovém 
p řípadě  zjedná nápravu ustanovením jiného Technického dozoru stavebníka. 

	

8.6. 	Po celou dobu provád ění díla zajišťuje Objednatel výkon funkce autorského dozoru projektanta 

a koordinátora BOZP na staveništi prost řednictvím t řetích osob. 

	

8.7. 	Technický dozor stavebníka je oprávn ěn zejména k t ěmto úkonům: 

- kontrolovat, zda práce jsou provád ěny v souladu se smluvními podmínkami, p říslušnými normami 

a obecnými právními p ředpisy, 

• upozorňovat zápisem do stavebního deníku na zjišt ěné nedostatky, 

- dát pracovník ům Zhotovitele p říkaz k zastavení prací v p řípadě , že zástupce Zhotovitele není 

dosažitelný a je-li ohrožena bezpe čnost provád ěné stavby, život, nebo hrozí-li jiné vážné Škody, 

kontrolovat zakrývané konstrukce, p řejímat dokon čené práce a uzav řít dohodu o opat řeních 

a termínech k odstran ění zjištěných vad. 

	

8.8. 	Zhotovitel je povinen zabezpe čit po vyzvání ú čast pověřených pracovník ů  p ři kontrole 

provád ěných prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a č init neprodleně  opat ření k odstran ění 

zjištěných vad. Výkon tohoto dozoru nezbavuje Zhotovitele odpov ědnosti za řádné 

a včasné pinění smlouvy. 

	

8.8. 	Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké 

výši vznikne druhé stran ě  v této souvislosti Škoda, kterou lze vymáhat samostatn ě . 

	

8.9. 	Zhotovitel se zavazuje dodržet p ři provád ění díla veškeré podmínky a p řipomínky vyplývající ze 

stavebního řízení. Pokud nespin ěním těchto podmínek vznikne Objednateli nebo t řetím osobám Škoda, 
hradí ji Zhotovitel v piném rozsahu. 

8.10. Zhotovitel je povinen prokazateln ě  vyzvat technický dozor stavebníka (Objednatele) 

ke kontrole a prov ěření prací, které budou zakryty nebo se stanou nep řístupnými, a to nejmén ě  pět 
pracovních dn ů  před jejich zakrytím. Neu č iní-li tak, je povinen na žádost Objednatele odkrýt práce, 

které byly zakryty nebo které se staly nep řístupnými na svůj náklad. 

8.11. Pokud se Objednatel p řes výzvu Zhotovitele ke kontrole nedostaví, je Zhotovitel oprávn ěn 
p ředmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto p řípadě  Objednatel dodate čně  požadovat jejich odkrytí, je 
Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady Objednatele. Zp ůsobí-li tento postup Zhotoviteli 
Škodu nebo zpožd ění průběhu prací, má nárok na úhradu Škod od Objednatele a prodloužení 
smluvního času pinění. P ři zjištění vad v části rozkrytého díla nárok na úhradu nelze ze strany 
Zhotovitele uplatnit. 

8.12. Pokud činností Zhotovitele dojde ke zp ůsobení Škody Objednateli nebo jiným subjekt ům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nespin ěním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo 
vyplývajících z této smlouvy, je Zhotovitel povinen bez zbyte čného odkladu tuto Škodu odstranit 
a není-li to možné, tak finan čně  uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel. 

12 



Ssfdi 
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY 

8.13. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu p řechází ze Zhotovitele na Objednatele postupným 
prováděním prací. 

8.14. Zhotovitel v piné mí ře odpovídá za bezpe čnost a ochranu všech svých zam ěstnanců  
a podzhotovitel ů  v prostoru staveništ ě  a zabezpeč í jejich vybavení ochrannými pracovními pom ůckami 
a jejich pou čení dle p ř íslušných právních p ředpisů . Zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické 
p ředpisy a p ředpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního prost ředí a protipožárních p ředpisů . 
Veškeré práce bude Zhotovitel provád ě t v souladu s na řízením vlády Č . 591/2006 Sb., 
o bližších minimálních požadavcích na bezpe čnost a ochranu zdraví p ři práci na staveništích, ve zn ění 
pozdějších p ředpisů . P ř i pracích je nutné dodržovat na řízení vlády Č. 362/2005 Sb., o bližších 
požadavcích na bezpe čnost a ochranu zdraví p ři práci na pracovištích s nebezpe č ím pádu z výšky nebo 
do hloubky ve znění pozdějších p ředpis ů . Dále bude Zhotovitel provád ět veškeré práce 
v souladu se zákonem č . 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpe čnosti a ochrany zdraví 
p ři práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví p ř i č innosti, nebo 
poskytování služeb mimo pracovn ěprávní vztahy (zákon o zajišt ění dalších podmínek bezpe čnosti 
a ochrany zdraví p ř i práci) ve zn ění pozdějších p ředpisů . 

8.15. Zhotovitel je povinen poskytovat sou č innost koordinátorovi BOZP vykonávajícího Č innost dle 
zákona Č . 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpe čnosti a ochrany zdraví p ři práci, ve zn ění 
pozdějších p ředpis ů . V p řípadě , že Zhotovitel bude zajiš ťovat realizaci díla prost řednictvím 
podzhotovitel ů , je povinen zavázat své podzhotovitele k poskytnutí sou č innosti ve stejném rozsahu. 

8.16. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje Č i ná řadí nutné 
k provádění díla a za řízení staveništ ě  proti poškození, ztrát ě  a krádeži. 

8.17. Objednatel je oprávn ěn kdykoliv během provádění díla provád ět kontrolu provádění díla 
a v p ř ípadě , že zjistí nedostatky pin ění, stanoví Zhotoviteli termín k náprav ě . Pokud Zhotovitel poruší 
tyto pokyny Objednatele, je Objednatel oprávn ěn od této smlouvy odstoupit. 

8.18. Zhotovitel p ředloží prohlášení o shod ě  dle zákona č . 22/1997 Sb., o technických požadavcích 
na výrobky, ve zn ění pozdějších p ředpisů , u materiál ů  p ř ipravených pro provád ění díla, a to ješt ě  p řed 
jeho zabudováním do díla. Nep ředloží-li toto prohlášení o shod ě , č i o vlastnostech výrobku, nesmí 
materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto povinností u č iní, je povinen tento materiál 
na své náklady z díla odstranit, a to na základ ě  výzvy Objednatele 
8.19. P ř i nepin ění ujednání této smlouvy Zhotovitelem je Objednatel oprávn ěn, v nezbytn ě  nutných 

p ř ípadech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, zasáhnout, a to na náklady 
Zhotovitele. Rozumí se tím p ředevším, že Objednatel provede nebo jinak zajistí provedení n ěkterých 

částí díla, pomocných  nebo vedlejších prací, bezpe čnostních opat ření apod. Takovýmto  zásahem do 
díla Zhotovitele provedeným Objednatelem nebo t řetí osobou na základě  pokynu Objednatele nejsou 

dotčeny žádné povinnosti Zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovn ěž nezbavuje Zhotovitele 

odpovědnosti z jím p řevzaté záruky dle této smlouvy. 

8.20. Zhotovitel zajistí odborné vedení provád ění díla osobou na pozici hlavního stavbyvedoucího, 

která má pro tuto Č innost oprávně ní podle zákona Č . 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů  a o výkonu povolání autorizovaných inženýr ů  a technik ů  č inných ve výstavbě , ve zně ní 

pozdějších p ředpis ů  a její každodenní p řítomnost na stavbě . 

8.21. Zástupci pro věci technické nejsou oprávn ěni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouv ě  

č i rozhodovat o zm ěnách smlouvy. 

13 



.0D sfdi  i:: 	W'I41Äf 
STÁTN ĺ  FOND DOPRAVN( 
INFRASTRUKTURY 

8.22. V p řípadě , že bylo dílo pin ěno vadně , není společně  se Zhotovitelem, či jeho poddodavatelem, 

či projektantem v p řípadě  vady projektové dokumentace, odpov ědný technický dozor stavby, ani 

zástupce investora oprávn ěný jednat ve v ěcech technických. 

' 1 

9. Odpovědnost za vady, záruční doba 

9.1. 	Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu záru ční 

doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouv ě  a vlastnosti stanovené právními p ředpisy, 

p říslušnými technickými normami, p řípadně  vlastnosti obvyklé. 

9.2. 	Záruční lhů ta je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců  na stavební části. 

9.2.1. Záru ční doba poč íná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o p ředání a p řevzetí díla, 

pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo p řevzít. 

9.2.2. Záru ční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl p ředmět díla užívat pro vady díla, 

za které Zhotovitel odpovídá. 

9.2.3. 	Po dobu opravy těch Částí díla, které byly v d ůsledku oprávn ěné reklamace 

Objednatele Zhotovitelem opravovány, neb ě ží záruční lhů ta. Záruční lhůta v těchto p ř ípadech běží pak 

dále ode dne následujícího po řádném dokončení reklama ční opravy. 

9.3. 	Zhotovitel pin ě  nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záru ční dobou. 

9.4. 	Zhotovitel je povinen nejpozd ěji do pě ti pracovních cin ů  po obdržení reklamace písemn ě  
oznámit termín nástupu k odstran ění vady a lh ůtu, ve které bude vada odstran ěna (nejpozd ěji do 30 

dnů  od obdržení reklamace v p ř ípadě , že to klimatické podmínky umožní; jinak v nejbližším možném 

termínu), a to bez ohledu na to, zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na 

Objednatelem reklamované vady nejpozději do 10 kalendá řních dnů  ode dne uplatn ění reklamace. 

O tomto nástupu provede Zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní 

strany ve věcech technických. Náklady na odstran ění těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy 

bude rozhodnuto o jejich oprávn ěnosti, nese Zhotovitel. Nenastoupí-li Zhotovitel 

k odstranění reklamované vady ani do 14 kalendá řních dnů  po obdržení reklamace Objednatele, nebo 

pokud nedojde k jiné dohodě  o termínu odstran ění vad je Objednatel oprávn ěn podle vlastního uvážení 

pověřit jejich provedením jinou organizaci, nebo jejím prost řednictvím zakoupit, vym ěnit vadnou č i 

neúpině  funkční část p ředmětu díla. Takto vzniklé náklady je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli 

do 30-ti dn ů  od doručení vyúčtování. 

9.5. 	Prokáže-li se ve sporných p řípadech, že Objednatel reklamoval neoprávn ěně , tzn., že jím 

reklamovaná vada nevznikla vinou Zhotovitele a že se na ni nevztahuje záru ční lhůta, resp., že vadu 
způsobil nevhodným užíváním díla Objednatel, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli veškeré jemu 
v souvislosti s odstran ěním vady vzniklé náklady a vrátit Zhotoviteli s tímto související uhrazené smluvní 
pokuty. 

9.6. 	V p řípadě  uplatnění vad v rámci záru ční doby, které svojí povahou podstatn ě  sníží nebo úpin ě  
znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí Zhotovitel k odstran ění vady neprodlen ě , 
nejpozději do 48 hodin od uplatn ění. Pokud hrozí nebezpe čí dalších škod, je Objednatel oprávn ěn 
na náklady Zhotovitele zajistit nezbytná opat ření. 

9.7. 	Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lh ůtách. 

14 



~5 ~ sfd i 
STÁTN Ě  FOND DOPRAVN Ě  
I NFRASTRUKTURY 

	

9.8. 	O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín p ředání a p řevzetí vady. Protokol jsou oprávn ěni podepsat osoby 
zastupující smluvní strany ve v ěcech technických. 

	

9.9. 	Veškeré škody způsobené vadou dokon čeného p ředmětu díla uhradí na sv ůj náklad Zhotovitel 
Objednateli do 10 pracovních dn ů  od doručení vyúčtování. Zaplacením smluvní pokuty není dot čen 
nárok Objednatele na náhradu škody zp ůsobené mu porušením povinnosti Zhotovitele, na níž 
se sankce vztahuje. 

10. Pojištění Zhotovitele 

10.1. Zhotovitel je povinen být  pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně  možných 
škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě  ve výši pojistného pinění minimálně  10 mil. Kč . Dále 
je Zhotovitel povinen mít uzav řené stavebně  montážní pojištění pro stavbu na celou dobu provádění 
díla ve výši ceny díla. 

10.2. Doklady o pojišt ění 

10.2.1. Doklady o pojištění je Zhotovitel povinen p ředložit Objednateli nejpozd ěji před podpisem 
smlouvy. Nep ředložení doklad ů  o pojištění bude považováno za neposkytnutí řádné souč innosti 
pot řebné k uzav ření smlouvy v souladu s ustanovením § 12217 ZZVZ. 

10.3. Povinnosti obou stran p ři vzniku pojistné události. 
10.3.1. P ři vzniku pojistné události zabezpe čuje veškeré úkony v ůč i svému pojistiteli Zhotovitel. 

10.3.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí ZhotovIteli veškerou 
souč innost, která je v jeho možnostech. 

10.3.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané cen ě . 

11. Bankovní záruky 

11.1. Smluvní strany si sjednávají bankovní záruku za řádné provedení díla (dále odst. 11.3. této 

smlouvy) a bankovní záruku za kvalitu díla a řádné pinění záručních podmínek (odst. 11.4. této 

smlouvy). 

11.2. Spole čná ustanovení k bankovním zárukám 

11.2.1. Jakákoli bankovní záruka poskytnutá podle podmínek této smlouvy musí být vydána bankou 

ve smyslu zákona Č . 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších p ředpisů . V záruční listině  musí být 

uvedeno, že žádná zm ěna, dodatek či úprava podmínek této smlouvy o dílo nezbavují banku 

odpovědnosti vyplývající z bankovní záruky a banka se p ředem z říká nároku na oznámení takové 

změny, dodatku nebo úpravy. 

15 



Ssfdi 
	 I 

STÁTNí FOND DOPRAVNI 
INFRASTRUKTURY 

11.2.2. Zhotovitel se zavazuje, že bankovní záruka bude nepodmín ěná, bez námitek, neodvolatelná, 

splatná na první výzvu a opakovan ě  čerpatelná bez toho, aniž by banka zkoumala d ůvody 

požadovaného čerpání. 

11.2.3. Poskytnutím bankovní záruky se rozumí p ředání originálu záru ční listiny obsahujícího 

náležitosti dohodnuté v této smlouv ě . Objednatel je oprávn ěn odmítnout vystavenou bankovní záruku 

z důvodu, že neobsahuje náležitosti podle této smlouvy. 

11.2.4. Všechny bankovní záruky, které je Zhotovitel povinen doru čit Objednateli v souladu s touto 

smlouvou, budou obsahovat ustanovení o možnosti postoupení pohledávek a nárok ů  z takových záruk 

bez souhlasu banky vystavující takové záruky na banku či jiný subjekt financující výstavbu. 

11.2.5. Bude-li na stran ě  Zhotovitele více subjekt ů  jako Zhotovitelů  díla dle této smlouvy a nebude-li 

v takovém p ř ípadě  poskytnuta tzv. sdílená záruka, tj. záruka, u níž budou v záru ční listině  uvedeni 

všichni tito Zhotovitelé, musí být v záru ční listině  obsažen výslovný závazek banky, že uspokojí 

Objednatele z bankovní záruky bez ohledu na to, u kterého ze Zhotovitel ů  podílejících se na realizaci 

díla dle této smlouvy nastane d ůvod pro čerpání záruky ze strany Objednatele. 

11.2.6. Zhotovitel se nem ůže domáhat náhrady Škody ani jakéhokoliv jiného nároku pro neoprávn ěné 

čerpání bankovní záruky, pokud byl na závady v provád ění díla nebo na výskyt vad, které byly d ůvodem 

čerpání záruky, upozorn ěn a tyto vady bezodkladn ě  neodstranil nebo dostate čně  nezdůvodnil nebo 

neprokázal, že nenastaly. 

11.2.7. Bankovní záruka m ůže být nahrazena po p ředchozím souhlasu Objednatele složením 

peněžních prost ředků  na depozitní ú čet Objednatele, č . ú. 86-3585360207/010, tak, aby Zhotovitel 

dodržel lh ůty uvedené  následujících odstavcích tohoto článku smlouvy a peněžní prost ředky v těchto 

lhů tách složil. Zhotovitel se zavazuje minimáln ě  14 dní p řed uplynutím lhůty, po kterou bude pen ěžitá 

částka uložena na depozitním ú čtu, vyzvat písemn ě  Objednatele k uvolnění deponovaných finančních 

prost ředků . Zhotovitel se vzdává nároku na p řípadné úroky, které po dobu složení jistoty na depozitním 

účtu Objednatele vznikly. 

11.3. Bankovní záruka za řádné provedení díla 

11.3.1. Zhotovitel p ředloží Objednateli nejpozd ěji p ři podpisu této smlouvy originál bankovní záruky 

za řádné provedení díla (tj. zejména za dodržení smluvních podmínek, kvality a doby provedení díla) 

ve výši odpovídající S % z celkové ceny díla v četn ě  DPH dle Č l. 4 této smlouvy, tj. ve výši 

Kč . Předložení bankovní záruky je podmínkou uzavření této smlouvy. 

11.3.2. Bankovní záruka musí být platná a ú činná od data vystavení až do 30 dn ů  ode dne podpisu 
protokolu o p ředání a p řevzetí díla Objednatelem; v p ř ípadě  p řevezme-li Objednatel dílo s vadami, pak 
do 30 dnů  od data podpisu protokolu Objednatele a Zhotovitele o odstran ění všech vad ve smyslu č I. 
9.8 této smlouvy. 

11.3.3. Bankovní záruka kryje pen ěžité i nepeněžité pohledávky Objednatele za Zhotovitelem (nap ř . 
zákonné či smluvní sankce, náhradu škody, náklady na odstran ění vad další osobou apod.) vzniklé 
Objednateli z d ůvodů  porušení povinností Zhotovitele vyplývajících z této smlouvy Či obecně  závazných 

p ředpisů , zejména nedodržení termín ů  provádění díla podle harmonogramu, nep ředložení řádně  a 
včas bankovní záruky za kvalitu díla podle odst. 11.2 této smlouvy, neuhrazení škody zp ůsobené 
Objednateli nebo t řetí osobě , neuhrazení smluvní pokuty nebo jiného pen ěžitého závazku, k n ěmuž je 
podle této smlouvy Objednatel povinen apod. 

16 



$sfdi   
STATNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY 

11.3.4. V p řípad ě  prodlení Zhotovitele s p ředáním díla podle této smlouvy nebo p řevezme-li 
Objednatel dílo s vadami a tyto vady nebo nedod ě lky nebudou Zhotovitelem odstran ěny, je Zhotovitel 
povinen nejpozd ěji 14 dn ů  p řed uplynutím lh ů ty platnosti bankovní záruky p ředložit Objednateli 
prodlouženou bankovní záruku, a to vždy o 3 m ěsíce, pokud se strany nedohodnou jinak. Prodloužení 
bankovní záruky se Zhotovitel zavazuje zajistit i opakovan ě, dokud nedojde k podpisu protokolu 
o p ředání a p řevzetí díla Objednatelem nebo k odstran ění všech vad a nedodě lků . Nespiní-li Zhotovitel 
povinnost p ředložit prodlouženou bankovní záruku podle ustanovení tohoto odstavce, je toto porušení 
povinnosti Zhotovitele d ůvodem pro čerpání bankovní záruky Objednatelem. 

11.4. Bankovní záruka za kvalitu díla a řádné pinění záru čních podmínek 

11.4.1. Smluvní strany dále sjednávají bankovní záruku za kvalitu díla a řádné pinění záručních 
podmínek, tj. pro zajištění nárok ů  objednatele z vadného pin ění ve výši 2 % ceny díla z celkové ceny 
díla včetn ě  DPH dle Č l. 4 této smlouvy, tj. ve výši 

11.4.2. P ředání záru ční listiny za kvalitu díla je podmínkou pro p řevzetí celého díla Objednatelem. 

Nebude-li záru ční listina s obsahovými náležitostmi odpovídajícími zákonu a této smlouv ě  
Zhotovitelem poskytnuta, není Objednatel povinen dílo p řevzít a bude ho považovat za nedokon čené. 

11.4.3. Bankovní záruka bude v piné výši platná po celou dobu b ěhu záru ční doby za dílo dle článku 9 

odst. 9.2. této smlouvy, tj. 60 m ěsíců  od p řevzetí díla, resp. jeho poslední části, umožňuje-li povaha 

díla p řebírat jej po Částech. Bankovní záruka bude uvoln ěna Objednatelem 14 kalendá řních dn ů  
po uplynutí záru ční doby a vypo řádání všech závazku mezi Objednatelem a Zhotovitelem. 

11.4.4. Bankovní záruka za řádné pinění záru čních podmínek kryje pen ěžité i nepen ěžité pohledávky 

Objednatele za Zhotovitelem (nap ř . zákonné či smluvní sankce, náhradu Škody, náklady na odstran ění 

vad t řetí osobou apod.) vzniklé Objednateli z d ůvod ů  porušení povinností Zhotovitele v pr ůběhu 

záru ční doby, zejména když Zhotovitel neodstraní vady a nedod ě lky uvedené v p ředávacím protokoluv 

termínu v n ěm uvedeném, nenastoupí v souladu s touto smlouvou k odstran ění vady reklamované 

Objednatelem v záru ční době, neodstraní v souladu s touto smlouvou vadu reklamovanou 

Objednatelem v záru ční době  nebo neuhradí Objednateli nebo t řetí stran ě  smluvní pokutu nebo škodu 

způsobenou v souvislosti s výskytem záru ční vady, nebo jiný pen ěžitý závazek, k n ěmuž bude podle 

smlouvy povinen apod. 

12. Smluvní pokuty a náhrada Škody 

12.1. Pro p řípady nepin ění věcných a termínovaných závazk ů  vyplývajících z této smlouvy smluvní 

strany sjednávají tyto smluvní pokuty: 

12.1.1. P ři prodlení Zhotovitele s dokon čením díla v termínech dle odst. 3.3. Smlouvy zaplatí Zhotovitel 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny, díla, v č . DPH sjednané touto smlouvou, 

a to za každý i zapo čatý den tohoto prodlení, maximáln ě  však po dobu 30 dn ů . 

12.1.2. P ři prodlení Zhotovitele s dokon čením díla p řesahujícím lh ůtu 30 dn ů  dle bodu 11.1.1., zaplatí 

Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0, 2 % z ceny díla, v č . DPH sjednané touto smlouvou, 

a to za 31. a každý další i zapo čatý den tohoto prodlení. V p řípad ě , že z d ůvodu prodlení Zhotovitele 

17 



Ssfdi 
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY 

s dokon čením díla nebude vyplacena (pop ř . zkrácena) dotace, tak Zhotovitel uhradí Objednateli výši 

nevyplacené dotace. 

12.1.3. P ři prodlení Zhotovitele s vyklizením staveništ ě  zaplatí Zhotovitel Objednateli za každý 

i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% ze sjednané ceny díla, v č . DPH a to až do úpiného 

vyklizení a protokolárního p ředání staveništ ě . 

12.1.4. P ři prodlení Zhotovitele s odstran ěním nedostatků  zjištěných technickým dozorem stavebníka 

v prů běhu provád ění prací zapsaných do stavebního deníku s uvedením lh ů ty pro jejich odstran ění, 

zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 K č  za každý jednotlivý nedostatek a den 

prodlení. 

12.1.5. P ři neoprávněném využití jiného podzhotovitele ve smyslu odst. 2.13. Smlouvy zaplatí 

Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 K č  vč . DPH za každou neoprávn ěnou změnu 

podzhotovitele. 

12.1.6. Za prodlení s odstran ěním p řípadných vad, bude-li s nimi dílo p ředáno a p řevzato, zaplatí 

Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 K č  za každý i zapo čatý den prodlení oproti 

dohodnutému termínu, a to za každou vadu. 

12.1.7. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstran ění reklamovaných vad dle odst. 9.4. této smlouvy, tj. do 10 

kalendá řních dn ů  od doru čení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je Zhotovitel 

Objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 K č  za každou vadu, u níž je Zhotovitel 

v prodlení, a za každý den zpožd ění s nástupem na odstran ění reklamovaných vad, Či za každý den 

prodlení s termínem odstran ění reklamovaných vad. 

12.1.8. P ři prodlení Zhotovitele s odstran ěním reklamovaných vad dle odst. 9.6. této smlouvy, je 

Zhotovitel Objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 000 K Č  za každou reklamovanou 

vadu, u níž je Zhotovitel v prodlení a za každý den prodlení. 

12.1.9. P ří prodlení Objednatele s úhradou faktur Činí úrok z prodlení 0,015% z fakturované částky za 

každý den prodlení. 

12.1.10. Pokud Zhotovitel poruší ustanovení Č l. 2.3.3. a nep ředloží v požadovaném termínu Časový 
a finan ční plán (harmonogram prací), či nebude provád ě t jeho pravidelné aktualizace, je Zhotovitel 
Objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 K Č  za každý i zapo čatý den prodlení oproti 
dohodnutému termínu. 

13. Odstoupení od smlouvy 

13.1. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit, vedle p řípad ů  v této smlouvě  již 
uvedených, zejména p ři vzniku těchto skute čností: 

13.1.1. prodlení Objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dn ů  

13.1.2. nespin ění termínu p ředání staveniště  Objednatelem ani v dodate čně  stanovené p ř iměřené 
lhů tě  

13.1.3. prodlení Zhotovitele s p ředložením bankovní záruky o více než 14 kalendá řních dn ů  

18 



sfdi 
STATN ĺ  FOND DOPRAVN ĺ  
INFRASTRUKTURY 

13.1.4. pokud Zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodate čně  stanovené p řiměřené lh ůtě  

13.1.5. pokud Zhotovitel ani v dodate čně  stanovené p ř iměřené lh ůtě  neodstraní vady vzniklé vadným 
provád ěním nebo nep řestane dílo provádět nevhodným zp ůsobem, a čkoli byl na to Objednatelem 
upozorně n 

13.1.6. opakovaným zavin ěným nedodržením (min. 2X prodlení delš ĺ  jak 3 kalendá řní týdny) 
harmonogramu prací ze strany Zhotovitele 

13.1.7. prodlení Zhotovitele s dokon čením díla z d ůvod ů  ležících na jeho stran ě  delší než 30 dn ů  

13.1.8. Nedodržení postupu Zhotovitele p ř i změně  podzhotovitele dle odst. 2.13. Smlouvy. 

13.1.9. v p řípadě  zm ěny finan čních podmínek Objednatele, zejména v p řípadě , že Objednatel nezíská 
dotaci na financování 

13.1.10. 	v p řípadě  nespinění podmínky Objednatele na zajišt ění odborného vedení stavby 

v pozici hlavního stavbyvedoucího autorizovanou osobou (inženýr nebo technik) s každodenní 
přítomností na stavb ě  dle bodu 8.20. Smlouvy. 

13.2. Způsob odstoupení od smlouvy 

Smluvní strana oprávn ěná odstoupit od smlouvy na základ ě  výše uvedených ujednání je povinna svoje 
odstoupení písemn ě  oznámit druhé stran ě . V odstoupení musí být dále uveden d ůvod, pro který Strana 

od smlouvy odstupuje a p řesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku oprav ň uje. 
Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od smlouvy nastává dnem doru čení 
oznámení o tom druhé smluvní stran ě . 
V p ř ípad ě  odstoupení od této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran provedou smluvní strany 

nejpozději do 10 dn ů  ode dne ú č innosti odstoupení od smlouvy inventarizaci veškerých vzájemných 

pinění dle této smlouvy k datu ú č innosti odstoupení od smlouvy. Záv ě rem této inventarizace bude 

vyč íslení: 

(i) částky sou čtu dílč ích plateb ceny za provedení díla dle této smlouvy Objednatelem Zhotoviteli; 

(ii) částky ceny věcí, které Zhotovitel k provedení díla ú čelně  opat řil a které se staly k datu ú činnosti 

odstoupení od smlouvy vlastnictvím Objednatele, a to v cenách dle této smlouvy, kdy za základ výpo čtu 

budou brány jednotkové ceny dle nabídky Zhotovitele podané do zadávacího řízení. 

Smluvní strany jsou si povinny vyplatit shora uvedené částky, včetně  p řípadných p říslušenství, 

nejpozd ěji do třiceti dn ů  ode dne doručení písemné výzvy oprávn ěné smluvní strany k úhrad ě . 

Smluvní strany se dohodly, že maximální částka, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli 

za část díla provedenému k datu ú činnosti odstoupení, bude odpovídat cen ě  za provedení díla, 

pop ř. jeho části, řádně  ke dni úč innosti odstoupení Zhotovitelem provedenému. Jedná se o takovou 

maximální částku, kterou m ůže Zhotovitel Objednateli prokázat. Zhotovitel je povinen za tímto ú čelem 

umožnit Objednateli dostate čně  p řezkoumat veškeré záznamy, ú četnictví, p řijaté faktury 

a další dokumenty vztahující se k dílu a jeho realizaci. 

13.3. Po obdržení oznámení o odstoupení od této smlouvy musí Zhotovitel bu ď  okamžitě , nebo 

nejpozd ěji k datu stanovenému v oznámení o odstoupení od smlouvy 

a) p řestat se všemi dalšími pracemi na díle, vyjma t ěch prací, které Objednatel eventuáln ě  
v oznámení o odstoupení od smlouvy stanovil provést za ú čelem ochrany již provedené části 

díla nebo prací požadovaných k zanechání staveništ ě  v č istém a bezpe čném stavu; 

19 



.C,D fdI   
STATNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY 	 L.... - 

b) odstranit všechna (zejména montážní) za řízení ze staveništ ě, odvolat personál Zhotovitele ze 

staveniště, odstranit ze staveništ ě  všechny zbytky, ne čistoty a odpad všeho druhu a opustit 

celé staveništ ě  v uklizeném a v bezpe čném stavu; 

c) vypracovat soupis všech prací, výkon ů , dodávek, které realizoval do ukon čení smlouvy, 

d) včetně  jejich základního popisu a informací o tom, kde se p ř ípadně  nacházejí a v jakém jsou 

stavu dokon čenosti, a tento soupis p ředat Objednateli; 

e) kromě  toho se Zhotovitel, pod podmínkoú zaplacení platby Objednatelem uvedené 

v p ředchozím odstavci 12.2., zavazuje: 

i. p ředat Objednateli ty části díla, které Zhotovitel provedl až do dne ú činnosti 

odstoupení od smlouvy, 
ii. v rozsahu z právního hlediska možném p řevede na Objednatele všechna práva, 

nabývací tituly a benefity Zhotovitelek dílu (a kjeho užívání) a kv ěcem ke dni ú činnosti 

odstoupení od smlouvy, a pokud o to Objednatel požádá, p řevede na něj smlouvy 

uzav řené mezi Zhotovitelem a podzhotoviteli, 

iii. p ředá Objednateli všechny nechrán ěné výkresy, specifikace a ostatní dokumentaci, 

vypracovanou v souvislosti s dílem Zhotovitelem nebo jeho podzhotoviteli do data 

účinnosti odstoupení od smlouvy. 

13.4. V případě  ukončení této smlouvy odstoupením od smlouvy má Objednatel právo dokon č it dílo 

sám nebo za pomoci t řetích osob, aniž by vznesl z tohoto v ůč i Zhotoviteli jakékoliv následky nebo 

jakoukoliv odpovědnost anebo by byla dotčena jiná jeho práva či opravné prost ředky. 

13.5. Plnil-li Zhotovitel zčásti, m ůže Objednatel od smlouvy odstoupit jen ohledn ě  nespiněného 

zbytku pinění. Nemá-li však částečné pinění pro věř itele význam, m ůže věřitel od smlouvy odstoupit 

ohledně  celého pině ní. 

14. Závěrečné ustanovení 

14.1. Smlouvu lze zm ěnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou ob ě  smluvní strany 

svými zástupci oprávněnými k zastupování stran. 

14.2. Nastanou-li u některé ze stran skute čnosti bránící řádnému pinění této smlouvy je povinna to 

ihned bez zbyte čného odkladu oznámit druhé stran ě  a vyvolat jednání zástupc ů  oprávněných 

k podpisu smlouvy. 

14.3. Ve všech p řípadech, které ne řeší ujednání obsažená v této smlouv ě , platí p říslušná ustanovení 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že p ři pinění této smlouvy nebudou mít obchodní 
zvyklosti p řednost p řed dispozitivními ustanoveními zákona. 

14.4. Zhotovitel prohlašuje, že se p řed uzav řením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 
řízením sám nebo prost řednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým 
mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel: 
- výhody osobám podílejícím se na zadání ve řejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzav řel smlouvu, 
a že se zejména ve vztahu k ostatním uchaze čům nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodá řskou soutě ž. 

14.5. Objednatel má právo vypov ědět tuto smlouvu v p řípadě , že v souvislosti s piněním účelu této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného č inu. Výpovědní doba č iní 3 dny a za č íná běžet dnem následujícím 
po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpov ědi doru čeno dodavateli. 



sf d I  
STATNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY 

14.6. Obě  smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostrann ě  
nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument p řed jeho podpisem p řečetly, 
porozum ě ly jeho obsahu a na d ů kaz shody o celém obsahu této smlouvy p ř ipojují své podpisy. 

14.7. Zhotovitel bere na v ědomí, že část ceny díla bude financována z rozpočtu Státního fondu 
dopravní infrastruktury (SFDI) pro financování výstavby nebo oprav cyklistických stezek nebo z řizování 
jízdních pruh ů  pro cyklisty pro rok 2021 a z dota čních prost ředků  poskytnutých Krajem Vysoč ina 
v rámci programu Cyklodoprava a cykloturistika 2021. Zhotovitel v návaznosti na to prohlašuje, že si je 
vědom veškerých zákonných povinností, ale i povinností vyplývajících pro Objednatele, zejména, ale 
nikoliv výlučně, z pravidel, p ř íruček, metodik a pokyn ů  zve řejňovaných na webových stránkách 
poskytovatele dotace nebo p ř íspěvku, a bude se těmito pravidly p ř i pinění svých povinností 
vyplývajících ze smlouvy řídit. 
V p ř ípadě , že dojde k zamítnutí žádosti o dotaci p řed zahájením prací (služby), je Objednatel v takovém 
p ř ípadě  oprávněn odstoupit od smlouvy bez jakýchkoliv sankcí. 

14.8. Zhotovitel je povinen respektovat právo SFDI na zajiš ťování veškerých podklad ů  a údaj ů  
nutných pro kontrolu hospodárného, ú čelného a efektivního nakládání s ú čelově  poskytnutým 
P ř íspěvkem. Její zajišt ě ní m ůže být deklarováno čestným prohlášením osoby se smluvním závazkem 
vůč i Objednateli (p říjemci dotace), že s výkonem takové kontrole ze strany SFDI souhlasí, a že její 
provedení umožní. 

14.9. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu, v četně  
ú četních doklad ů , minimálně  do 31. 12. 2032. Pokud je v českých právních p ředpisech nebo 
podmínkách poskytovatele dotace stanovena lh ů ta pro uchování dokumentace delší, musí ji Zhotovitel 
dodržet. 

14.10. Zhotovitel je povinen minimáln ě  do data 31. 12. 2032 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s realizací projektu zam ěstnancům nebo zmocn ě ncům pověřených orgán ů  
(SFDI, MD ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského ú četního dvora, Nejvyššího kontrolního ú řadu, 
p ř íslušného orgánu finan ční správy a dalších oprávn ěných orgán ů  státní správy) a je povinen vytvo ř it 
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout 
jim p ř i provádění kontroly sou č innost. 

14.11. Zhotovitel poskytuje Objednateli podpisem této smlouvy oprávn ění, tj. licenci, užít jakékoli 

pinění, k němuž se zavázal podle této smlouvy i jejími p řípadnými zm ěnami a které je nebo bude 

chrán ěno autorským právem v neomezeném rozsahu a ke všem zp ůsobům užití uvedeným v 

ustanovení § 12 zákona č . 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 

autorským a o zm ě ně  některých  zákon ů  (autorský zákon), ve zn ění pozdějších p ředpisů . Tato licence 

rovn ěž zahrnuje oprávn ění takový výsledek č innosti zpracovat, m ěnit a upravovat, včetně  úprav jeho 

názvu, a dále oprávnění p řevést jakékoliv z výše uvedených práv na t řetí osoby (bez nutnosti získání 

souhlasu Zhotovitele). Licenci dle p ředchozí věty zhotovitel poskytuje Objednateli bezúplatně  (tj. 
Objednatel není povinen Zhotoviteli uhradit jakoukoliv odm ěnu za poskytnutí licence). Objednatel není 

povinen poskytnutou licenci využít. Zhotovitel ud ě luje Objednateli souhlas postoupit ud ě lená práva 

formou podlicen ční ( č i jiné) smlouvy na t řetí osoby. Zhotovitel se zavazuje zajistit si (formou licence 

nebo podle p říslušných ustanovení autorského zákona o zam ěstnaneckých dílech), v rozsahu 

pot řebném dle této smlouvy právo vykonávat majetková práva k autorským díl ům jeho zaměstnanců  

a/nebo podzhotovitel ů  (poddodavatel ů ), kte ří se budou podílet na provedení díla, a dále oprávn ění 

výkon těchto práv p řevést formou postoupení licence na Objednatele. Jakékoli finan ční závazky 

Zhotovitele vůč i jeho zam ěstnancům a/nebo podzhotovitel ům (poddodavatel ům), které by v 

21 



%CD ~ sfdi   
STÁTNÍ FOND DOPRAVNI 
INFRASTRUKTURY 

souvislosti s postoupením licence p řešly na Objednatele, budou uhrazeny v piném rozsahu 

Zhotovitelem. P ředáním díla dle této smlouvy Zhotovitel bez dalšího p řevádí právo na výkon takových 
autorských práv na Objednatele. 

14.12. Smlouva je vyhotovena v p ěti stejnopisech, z nichž Zhotovitel obdrží po dvou stejnopisech, 

Objednatel po t řech stejnopisech. 

14.13. Strany této smlouvy berou na v ědomí, že Město Nám ě šť  nad Oslavou je obcí podle zákona 

o obcích č . 128/2000 Sb., m ůže tak mít povinnost zve řejnit tuto smlouvu nebo její části č i jakékoliv jiné 

dokumenty nebo informace vytvo řené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to nap ř . na  profilu 
zadavatele dle zákona Č . 134/2016 Sb., o zadávání ve řejných zakázek, v registru smluv dle zákona 
Č . 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č . 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu 

k informacím nebo na své ú řední desce dle zákona Č . 128/2000 Sb., o obcích. Strany této smlouvy 

s tímto zve řejňováním informací souhlasí, a to i ve vztahu k osobním údaj ům. Strany této smlouvy 

prohlašují, že jsou oprávn ěny tento souhlas dát i za své pracovníky nebo další osoby uvedené ve 

smlouvě  či v jiných dokumentech vytvo řených v rámci tohoto smluvního vztahu. Smluvní strany se dále 

dohodly, že elektronický obraz smlouvy v otev řeném a strojově  č itelném formátu v četně  metadat dle 

uvedeného zákona zašle k uve řejněnív registru smluv M ě sto Nám ě šť  nad Oslavou, ato bez zbyte čného 

odkladu, nejpozd ěji však do 15 dn ů  od uzav ření smlouvy. 

14.14. Uzav ření této smlouvy bylo odsouhlaseno na jednání Rady m ěsta ze 	 ...... 

P říloha Č . 1: Položkové rozpo čty (oceněné soupisy stavebních prací, dodávek a služeb) 

V Náměšti nad Oslavou dne 31.01.2022 
	

V Námě šť  nad Oslavou dne 	...'ť.!......t 

Za Zhotovitele: 
	

za Objednatele: 

Svatoslav Outuln 
	

Vladimír 4a 
Jed natel společnpsti 
	

starosta m ěsta 

22 



000 Vedlejšl a ostatní náklady 645 000,00 
S0001 P říprava území 261 011,00 
S0101 Cyklostezka 3 156 192,76 
S0103 Odpoč ívadlo 158 535,40 
S0201 Lávka 11327857,70 
S0301 P řeložka vodovodu 478 065,90 
S0601 Opclocení sportovního areálu 696 759,20 
S0701 Schodiště  443 655,42 
S0801 Sadové a terénní úpravy 1 064 496,00 

Cena celkem bez DPH 	 18 231 573,38 



‚ Asr're 	
Firma: PROtI Jihiava apol. r. o. 

Soupis prací objektu  
Stavba: 	 2021-000IOIZ Nábřežni cykloatezka Č et 4, Nimflť  nad Oslavou 	 I 	000 	‚ 	649 000,00 I 

I -11 	029101 	 3STATN1 POŽADAVKY - ZEMĚMĚRIČSKÁ MĚŘENI KPL 	I 	1,000 	I 	20 000,OQ 	I 	20 000.00 

Náklady na vytyčeni Stán. síti 
Zajišt ěni vytýčeni veškerých stávajicich Inženýrských sili (v četně  ťžil'ady za vytýčeni), 
odpovědnost za jejich neporušeni b ěhem byotavby a zpětně  předáni jejich eprávcCan 

zahrnuje veškerá náklady spojen ě  s objednatelem požadovanými pracemi, 
.pro stanoveni ortenia čni Investorská ceny určete jednotkovou cenu jako 1% 
'dtrodovaná ceny stavby  

21 	0291131 .)STATNiPOŽDAVKY. GEODETICKÉ ZAMĚŘENI.CELKY KUS 	I 	1,000 	I 	50000,00 	50000,00 	I 
kidktody na zhotoveni geodet. zam ěřeni provedeného dita V systems Micro Station 

nahrnuje veškerá nátrisrjy apolend s  objsýnateiom požadovanými pracemi  
3! 	029441 ‚7STAT POŽADAVKY ' DOKUMENTACE SKUTEi PROVEDENI V DIGiT FORMO KPL 	I 	1.000 	I 	30000,00 	I 	30000,00 	I 

zahmnle veškerá náklady spojen ě  O objednaietem požadovanými pracemi  
ái 	02945j ')STATPOŽAOAVKY.GEOMETRiCKYPtAN KPt. 	I 	1.000 	I 	45000,00 	I 	45000,00 	I 

poloha zahrnuje: 
' ptiprevu podkladů, vyhotoveni žádosti pro vklad na katastráini Iad 
- pobil práce spojená s vyhotovením geometrického plánu 
- výpočeini a grafické kanceid řská práce 
' tmáni ověřeni výsledného elaborátu 

schváleni návrhu vkladu do kaiěsttu nemovitosti příslušným kaiaatráinim tladem __________________ 
51 	031001 ZAŘ IZENI STAVENiOTĚ -ZRIZENI, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 	I 	1.000 	J 	500000.00 	I 	500000,00 	I 

Náklady spojená O ptipadným z?izentrn p řípojek energii k objektan za řízeni staveništ ě , 
vybudováni měhcich odbě rných mlatu z řízeni příp. příprava remt pro objekty za řlzent 
staveništ ě  a vlastni vybudováni objekt črzaitzent staveništ ě . 
Náklady na vybaveni objektů  za řízeni staveništ ě , náklady na energie spot řebovaná 
dodavatelem v rámci provozu za řtzeni stavenišl ě , odklady na pot řebný táriid v 
prostorách za řízeni staveniště , náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech 
za řízeni staveniště . 
Náklady na oplaceni staveništ ě  a zabezpečeni proti vniku nepovolaných osob do 
prostoro staveništ ě . 
Náklady na odstraněni objektů  za řízení n(aveníšl ě  vč . p řípojek a jných odvoz. Náklady 
na trevu povrchů  po odstraněni za řízeni staveništ ě  a 2riid ploch, na kterých bylo 

ařtzeni staveništ ě  nrovozováno. 

zahrnuje objednatelem povolen ě  náklady na po řtzent (event. pronájem), provozováni, 
',držováni a likvidaci zhoiovitetove za řízeni 



JAs pe' 	
Firma: PROII Jil,ieve 

Soupis prací objektu  
Stavba: 	 2021-000IOIZ Náb řežní cyktoatezka č ist 4, Náměšť  nad Oslavou 	 SO 001 	261 011.00 

- veškeré poplatky provozovateli skládky, recykia čni linky nebo jiného zauzenI ne 
rpraconáni nebo likvidaci odpadů  souvisejtct a převzettrn, ulnženim, zpraconánim 
robo likvidaci odpadu 
2.Položka neobsahuje: 
- náklady spojeně  e dopravou odpadu z miuta stavby na mizin p řevzati 
provozovatelem nidádky, recyiriačni linky nebo jiného cetíneM na zpracováni nebo 
škvidaci Odpad ů  
3.Zprnob měřeni: 
Tunou se rozumi hmotnost odpadu vytttd ě néino v souladu se Zákonem Č . 18512001 

‚na ‚on ne 
I 	21 	110301 JŠ0080CNÉ VYKLIZENI LESNICHPLOCH M2 	I 	553,000 	1 	70.00 	I 	38710,00 	I 

Káceni Iesniho porostu vč . odstraněni pařezů  větvi. kmen ů  vpočlua prraně rů  kmene 
dle PIJPFL vydaného p řed započotim stavebních prcci. S odvozem na skládku dia  
vynětí Z PUPFL 
553°553,000 jAt 
zahrnuje odstran ěni všech p řekážek pro uskute čněni stavby s výjimkou mýceni k řovin, 
káceni ulrom Č  odstraněni pa řezů, odstraněni leoni hrabanky  

I 	31 	1112041 )DSTRANl,NIKŘOVINSODVOZEMDOSKM 1.42 	I 	20,000 	I 	100,00 	I 	2000.00 	I 
I odvozem na skládku Služby města Nně š č  nad Oslavou. 
20-20,000 (AI 
odstranění křovin a stromů  do paně ru 100 mm 
doprava dřevin na předepsanou vzdálenost 
páleni na hromadách nebo št ěpkováni  

di 	1120141 KÁCENI STR0MOO KMENE DO0,5MSOOSTRANSN)MPAAEZC ODVOZ DO5KM KUS 	J 	7,000 	 1000,00 	I 	7000,00 	I 
'I odvozem na skládku Služby m ě sto Náině šč  nad Oslavou. 
707.000 (At 
Káceni stromů  se mě li v )ksj poražených stromů  (prren ě r etromó se mě li ve výšce 
1,3m nad terénem). zahrnuje zejména: 
- poražení stromu a osekáni větvi 
• npátenl vě tvi na hromadách nebo št ě pkováni 

dopravu a uloženi kmenC p řípadné datli práce o nimi dle pokyn ů  zadávaci 
dokumentace 
Odstraněni pa řezů  ne mě li vlka) vytrhaných nebo vykopaných pa řezů  a zahrnuje 
zejrrrévo: 
• vytrháni nebo vykopáni pa řezů  
• veškeré zemni práce spojené s odstranjnlrn pa řezů  
- dopravu a utuženi pa řezCj, p řlpadně  daitt práce a nimi dle pokynů  zadávací 
dokumentace 

zásyp těm oo pa řezech  
61 	1211071 OR  EJMUTINICENEBO LESNI PCOYS ODVOZEM I)OISKM M3 	I 	945,000 	I 	10000 	1 	94500,00 	I 

ejmu1i ornice, dmrj a lesni pruty. 
3300v480P0.2945,0O0 (Ai 
položka zahrnuje sejmuti ornice bez ohledu na iioušrku vrstvy ajeji vodorovnou 
dopravu 

_________________________ r'ezahmuje uloženi na trvalou skládku ______ 
71 	1227371 OKOPÁVKYAPROKOPĎSVKVOBECNSTR.I,ODVOZOOISKM M3 	I 	117,000 	I 	250,00 	I 	29250,00 	I 

(tdiěžent vatu. Odvoz na skládku dia dispozic ztrotovllete. 
051(6v1,5j'1,324o111,000(AJ 
položka zahrnuje: 

vodorovná a svislá doprava, p řemletěni, přeiožani, manipulace. výkopkem 
- kornpietni provedeni vykopávky nezapažen ě  I zapažené 

ošet řeni výkopitié po eeiou dobu práce vn ěm vč . klimatIckých opat řeni 
' zličani vykopávek v bilzkosti podzemnlho vedeni. konstrukcí C objektů  vč . jejich 
dočasného zajišt ěnI 
- ztižent pod vodou, nehnil výbušnin, ve uttsn ěných prostorech apod. 

pOplatek za lepivost 
těženI po vrstvách, pánech. po jiných nutných Částech (Oporách) 

- čerpáni vody vč . Čelpacich jlrvek. pohuble pohoiovooint Čerpaci soupravy (viz 
ustanovenI kpoi. 1151,2) 
' potřebně  sníženi hladiny podzemní vody 
- těženi. rozpojování jednotlivých balvanů  
' vytahováni a nošeni výkopku 
• avatrováni 8 přesvah. cvakl, do konečného tvaru, výměna hornin v podloži a v pláni 
zrretrodnoconé klirnoilckými olivy 
- ručnl vykopávky, odstran ěni kořenů  a napadávak 
'paženi, vzep řeni a rozep řeni vč . přepažováni (vyjma Otainvýcti stě n) 
' rravs, ochranu ne č Ištěni dna, základově  spáry, stěna svahů  
• zhutněni podloži, p řtpudně  I svahů  vč . svahováni 
- zřizont sluprh v podloži. lavic na svazích, není-li pro tyto práce ošizena samostatná 
položka 
' udržováni výkopišt ě  a jeho ochrana protl vod ě  
.odvedeni nebo obvedonl vody v okolí výkopiště  ane výkopišti 
- t řtdě rd výkopku 
• veškeré pomocn ě  konstrukce urnaži's4tci provedeni vykopávky (p řijezdy. sjezdy, 
nezdy, lešen), podp ě r. konotr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.) 
'nezahrnuje uloženI Zeminy (na skládko, do násypu) ani poplatky za skládku, vyhazuji 
'e v položce Č  0141" ______________________________________________________ 

81 	171201 ULOŽEN1SYPAMNYDONASYPCJANASKLAOKY BEZ ZHUTNNI 1.13 	I 	661,000 	I 	16,00 	I 	10681,60 	I 
I loženi přebytečně  Zeminy 8 ornice na trvalou skládko. 
pr'ebyteáná zemina 
11731e05,000 (A J 
peby1edná orrrice 
945.363,4=591,600 181 
Celkem: A*Bo667.600 (CI 



položka zahrnuje: 
• kornpietnt provedeni zemni konstrukce do p ředepsaného tvaru 
• ošet řenI 3ožlši ě  po celou dobu práce v n ěm vč . ktlmatických opat řeni 
- ztišeni vokoli vedeni, konstrukci C objektů  a jejich dočasně  zajištěni 
- ztišeni provád ěni ve ztišených podminkách a stlsn ěných prostorech 
- ztižend ukládáni sypaniny pod vodu 
• ukládáni po vroloácti a po jiných nutných částech (figurách) vč . dosypések 
• ‚poušt ěni a noleltl materiálu 
- oprava, ofiffin1 a ochrana podložte svahů  
- svahováni, uzavtrási povrchů  svahů  
- udržováni 3ožištš ajeho ochrurra prsti vod ě  
• odvedeni nebo obvedeni vody sokoli ciožittě  a v üožloti 
• veškeré pomocné konstrukce umnži'ss)ici provedeni zemni konstrukce (p říjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podp ě rné konstrukce, p řemostěni, zpevněné plochy, zakryti 

91 	171201(R) 'TEN)S ťPANINYDONÁSYPŮ ANASt(i.AOKYBE22HIJTNĚNI M3 	 363,400 	 16,00 	I 	5814.40 

')ioženi ornice ne mezideponii (pro zp ě tné využIli na stavbě) 
163.4n363.400 (AI 
položka zahrnuje: 
• komptetnt provedeni zemni konstrukce do p ředepsaného tvaru 
• ošetřeni dožJšt ě  po celou dobu práce v něm vč . kiimatichýclr opatřeni 

ziiženl v okoil vedeni, konstrukci e objektů  C jejich dočasné zajišt ěni 
- ztišeni provád ěni ve stižených pedminkách • stísnéných prostorech 
' ztišen ě  ukládáni sypanIny pod vodu 

ukládáni po vrstvách apo jiných nutných  čůoiech (Oporách) vč . dooypávek 
- apcušt ěui $ nošeni materiálu 
Ľ.preva, ošit (bot Cochranu podložte svah ů  

- svahováni, uzavíráni povrchů  svahů  
udržováni žožtště  a jeho ochrana protl vod ě  

- Odvedeni noho obvodnni vody e okolí áožišt ě  es obšitu 
• veškeré pomocné konstrukce umožfkljlci provedeni zemni konstrukce (p říjezdy, 
sjezdy, nájezdy, tušeni, podpě rné konstrukce, p řemostěni, zpevněně  plochy, zakryti e 

101 	174111 ZASYlP JAM ARÝH ZEMINOU SEZHUTNENIM M3 	I 	31,000 	I 	200,00 	 8200,00 	I 
láma Z bol, panelů  
ar'131,O0O!Al 
poiužka zahrnuje: 
- kempielni provedeni zemni konstrukce v č . výbě ru vhodného materIálu 
- Cprava Ukládaného materiálu vih čeotm, (řídě  ním, promickánim nebo 
vysoušením. p říp. jin ě  Iravy za reiern zlepšeni jeho mech. vtaotnonti 
- hutněni I různě  miry hutn ěni 
- ošet řeni 3užilt ě  po celou dobu práce vněm vč. lrlirnitických spatřeni 
• ztišeni v ckoli vedeni, konstrukci subjekt ů  C jejich dočasné zajištěni 
•ztlženi prováděni vč . hutněni ve ztišených podminkách a nlisn ě rrých prostorech 
• ztišené ukládáni sypaniny podvodu 
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) v č. douypdoek 
.opoušt ěni a nošeni mutertátu 
• výměna části zemni konstrukce znehodnocen ě  klimatickými vilvy 
.mčnl hutněni 
• udržováni žožišt ě  e jeho ochrana pinil vodě  
• odvedeni nebo obvedeni vody v okoii tšožibt ě  es Cáožištl 
• veškeré pomocné konstrukce umožihsjici provedeni zemni konstrukce (p říjezdy, 
sjezdy, nájezdy, teteni, podp ě rné konstrukce, p řemostěni, zpevněné ptochy, zakryli. 

I 	lij 	164611 OCIrIRANASTROMŮ BEONůNIM M2 	J 	120,000 	I 	80.00 	I 	9600,00 	1 

(ť2'4j'l61 20,000 (AI 
položka zahrnuje veškerý mstedá, výrobky C polotovary, v četně  mimooiavenittnl a 
onuirosiavenlšini dopravy (rovn ěž přesuny), včetně  naloženi a uloženi, případně  
utoženim 
Přidružená stCvebnt výzoba 7 15000.00 

I 
	

121 	743Z11  ')EMONTA20SVůII_0VACIHOSTOŽÁRUULIČNiH0WŠKYDOI5M KUS 	3,000 	I 	5000,00 	I 	15000,00 	I 
Bouráni. stožáry- 015 cm, ti. 1em. výšku Srn. 
'oiožica zahrnuje odvoz na p řtulufinou skládku a poplatek za uloženi. 

1. Položka Obsahuje: 
— všechny nálriady na demuntád stávajícího za řízeni se všemi pomocnými 
dopiřeJjictml dpravami pro jeho likvidaci 
- natoženl vybouraného materiálu ne dopravní prost ředek 
2. Položka naobsalrr4e: 
- odvoz vybouraného materiálu 
— poplatek za škvidaci odpadů  (secesi se dle SSO 0) 
3. Zpaob měřeni: 
')dává se soket kusů  kompietnl konstrukce nebo práce. 
Ostatní konstrukce. práce 9 40535,00 

I 	131 	0661171 IOURANIKONSTRUKCIZBETONOiLČŮ SODVOZEMOO16KM M3 	I 	5,280 	I 	2000,00 	I 	10500,00 
Odstraněni prefabrikovaných schodiš ťových utupř.r z betonu.Popistek za skládku 
'ahrntil do lednotkov* ceny bouréni. Odvoz na ukládku dle dispozic zhotovitele. 
82,20,3ýj280(A) 

položka zahrnuje: 
rozbouráni konstrukce bez ohledu ne použitou technologii 

• veškerá pomocné konstrukce (lešent apod.) 
• veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami v čelné utuženi na sktádku. 
Nezahrnuje poplatek os sktádku, který se vykazuje v položce 0141" (O výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové 
ceny bouráni —testo fakt mukl kýl uveden v dopi řeJjictrn textu k položce) 
• veškeré delti práce piynouci z technulogickétro p ředpisu a z platných předpisů  

I 
	

141 	9661671 OOURAN) KONSTRUKCI ZEŽELEZOBETONU8 ODVOZEM DO1GKM M3 	I 	4,550 	I 	2500,00 	I 	11370,00 	I 
Bouráni - jáma ze ŽB panei(c Poplatek ze skládku zelrmut do jednotkové ceny bouráni. 
')dnoz na skládku dle dispozIc ztrolovllela. 
15 1 1'0, 1+5510.1.240,104,ti5Q/AI 

potoolte zahrnuje: 
• rozbouráni konuiwkce bez ohledu no použitou technologii 
• veškeré pomocn ě  konstrukce jieteni apod.) 
• ve6kerou manipulaci s vybouranou suti e hmotami včetně  uloženi nu skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který ve vykazuje v položce 0141" (5 výjimkou 
malého m009utvi bouraného rneterláiu. kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové 
ceny bouráni - tento takt muoi býl uveden v dopi říujlctm textu k položce) 
- veškeré další práce piynou;i z technoioglckáho předpisu a z platných předploů  

151 	966045) .)OSTRANÉNi OPLOCENI Z BETON OILCŮ  - M 	1 	70,000 	I 	200,00 	I 	14000,00 
Bouráni 	optocerrl betonové - bet, panel, ocel. sloupky 3m, výška 2 m. Poplatek za 
skládku zahrnul do jednotkové ceny bouráni. Odvoz nu ukládku dle dispozic 
zhotovitele. 



oložka zahrnuje: 
kompietni boureci práce včetně  odstraněni zákiadovýctr konstrukci a nezbytného 
Zuahu zemnich prad, 
veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami v četně  uloženi na ukládku, 
veškeré datli práce plynouci z tectrnologickitro p ředpisu a  platných p ředpis 
odstraněni oloupi«j z jiného materiálu, odstran ěni vrata vrátek 
ezahmuje poplatek za skládku. který se vykazuje v položce 0I41 je výjimkou 
naiého množslvi bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednolkuvé 
eny bouráni - tento takt muai hýl uveden V dopirejjidlm textu Ir položce) 

mezery v profitovém oploceni. Poplatek za skládku zahrnul do 

položka zahrnuje: 
• korr,plelni bourezi práce v čelně  odstraněni z*kterlovýdtr konstrukci a nezbytného 
rozsahu zamnlch proci, 
• veškerou manipulaci s vybouranou suita hmotami v čelně  uloženi na skládku, 
• veškeré datli práce plynoucí z technologického p ředpisu až platných předpiui, 
• odstraněni oiyupi«i z jiného muierláiu, odstran ěni vrata vrátek 
nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyhazuje v položce 0141 je výjimkou 
maturo mnnžoivl bouraného materiálu, kde je možn ě  poplatek zahrnout do jednotkové 
ceny bouráni - tento takt muot být uveden V dnpiřiojicim textu k položce) 



Firmo: PROtI Jihlava apele r. o. 
As e Soupis prací objektu  

Stavba: 	 2021-0001OIZ N*břežnl cyklostezke Část 4, Náměěť  nad Oslavou 	 I 	SO 101 	I 3156 192,76 I 
Rozpoč et: 	 S0101 Cvkloatezka 

- 	 IOPLATKY ZA LIKVIDACO ODPADŮ  NEKONTAMINOVANÝCH. 170504 -. 	- 
1 	015111 

	
VYTÉ2ENÉ ZEMINY A HORNINY. I. TŘ IDA TĚŽITELNOSTI T 	1900.750 	 10.00 	 19007,50 

(930,675,19.5)2°1 900,750141 
1 Položka obsahuje: 
- veškeré poplatky pronozovalell skládky, recytela čnl linky nebo jiného zatlzonl na 
zpracováni nebo likvidaci odpad ů  souvlaejlcl a ptevzetlm, uložením, zpracovénlrn 
nebo likvidaci odpadu 
2. Položka neobsahuj.: 
- náklady spojeně  a dopravou odpadu z mlsla stavby na místo převzali 
provozovatelem skládky, recykla čnl linky nebo jIného zallzent na zpracovánI nebo 
likvidaci odpadb 
3. Zprsob měřenI: 
Tunou se rozuml hmotnost odpadu vyt řiděnéhs v souladu se zákonem č . 18512001 
-b.,ojiakIádánl s Odpady, V platném zněni. _______ 
‚'OPLATKY ZA LIKVIDACC) ODPADŮ  NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 

2 	015130 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU T 	 48,840 	 50.00 	 2442,00 

22,21.2o48,840 lAJ 
1. Položce obsahuje: 
- veě keri psplalky provozovateli skládky. recykla ční Iloky nebo jiného zaltz.nl na 
zpracovánI nebo likvidaci odpadli eouvlaejlcl o převzellrn, utožentm, zpracovánlm 
nebo likvidacI odpadu 
2. Položka neobsahuje: 
- náklady spojeně  n dopravou odpadu z robla stavby na mlslo p řevzali 
provozovatelem skládky, recyhla čnl lInky nebo jiného zauzenI na zpracování nebo 
Ilkvlducl odpedž 
3. Způsob měřeni: 
Tunou se rozurnl hmotnost odpadu vyt řlděného v Souladu se zákonem 4.18512001 
'lb., s nekládáni s odpady, v platném zn ění, 
Zemní pnéo. 569 345.30 
ODSTRAN PODKL ZPEVNÉNYCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL ODVOZ OO 

3 	113327 16KM M3 	1 	19,500 	1 	300,00 	 5050.00 
plocha ti stadionu. Odvoz na skládku dle dispozIc zhotovitele. 
65'0.3o19,500(AJ 
Položka zahrnuje veškerou manipulacI a vybouranou suita n vybouranými hmotami v č , 
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kletý 50 Vykazuje V položce 
0141' (s výjimkou malého rnnožntvl bouraného rnatedáiu, kde je možné poplabek 
zahrnout do jednotkov ě  ceny bouránI - tento lekl msnl býl uveden v dopt řeljlcim textu 
k položeni.  

I 	'ti 	113521 )DSTRANĚNICHOONIKOWCHASILNIČNICHOBRIJ0NIKCJBETONOVÝCH M 	j 	35,500 	I 	200,00 	I 	7100,00 	J 
dem. domky + vyklo 3 
Položka zahrnuje I poplatek za skládku vybouraných obnibrrlklr. Odvoz na skládku dle 
'tlnpozlc zhotovItele. 
7+7,5v18+5°35590(AJ 
Položka zahrnuje veškerou manipulaci e vybouranou anti es vybouranýmI hmotami v č . 
uloženI na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kletý se vykazuje v polože. 
0141 	(O výjimkou malého množntvt bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkov ě  ceny bouráni - tento fakt musí být uveden. dnpl řnjjtclm textu 
k položce), _______ 

I 	si 	1137271 "RÉZOVANIZI°EVNENYCH PLOCH A$FALTOVÝCH.00VOZDOI8KM M3 	I 	22,200 	I 	550,00 	I 	12210,00 	I 
plocha u stadionu + cyklo 3. Odvoz na ukládku dle dIspozIc zhotovItele. 
'l//vi 1+23+3)'0,/5o22,200 [AJ 
Položka zahrnuje velkemu manipulaci o vybouranou sutI es vybouranými hmotamI v č . 
uloženI na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141" (n výjimkou malého množnlvl bouran4ho materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkov ě  ceny bouráni - tenis fakt musl být uveden v doph'aijlcim textu 
k položce).  

lIj 	1227371 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNE Tk I, ODVOZ 0018KM M3 	1050.475 	I 	280,00 	I 	294 133,00 	I 
Odvoz nu skládku dle dispozic zhotovitele. 
viz Itubalumlllnl 524u524,000 ÍAJ 
Sanace. Čei'párro se souhlasem Investora (220*17+80) 13.4'0,5'0.50269,450 jB) 
(výkop pro dren41)V(zpevn6n1karn000m)+(rozmáiypalky) 
0,4ž'0,5'(210v81).4,5'0,3.0,50,5 11+2,S'1.5'1o70,825[C] 
(výkop pro polrubl)v(zpevn ěnl kamenam),(rozmá,y puťky) 
(10v10+1lrI7+l0+19)'1'2+4,5'0,3+0,50,S'1c155,600 ID) 
zasukovac/ příkop 0,8506'6O30i 600 [FJ 
(elkam: ‚4+9+i+D+Fol 050.475101 
položka zahrnuje: 

vodorovné a svleié duprava, p řemístěni, přeložení, manipulace a výkopkem 
- kompletní provedení vykopávky nezapažené I zapažené 

ošel řenl výkopiště  po celou dubu práce v nim vč . klimatických opat ření 
• ztlženl vykopávek v bllukostl podzemnilro vedeni, konstrukci a oblekllt vč . jetich 
dočasného zajlitě nl 
• ztlženl pod vodou. V okull výbušnin, ne atlun ě rrych prostorech a pod. 

p řlplilek za lepivost 
- těženI po vcslvách, pánech a po jiných nutných částech (figurách) 
čerpáni vody vč . čerpacich jlmak, pohubl e poholovontnl čerpact soupravy (viz 

uulunovent Ir pal. 1151,2) 
potřebné unlženi hladiny podzemní vody 
těženi a rozDojováni jednotlivých balvanů  
vytahověnl a nošeni výkopku 

.svahovánl S pfesvah. svahů  de konečného tvaru, výměna hornin v podložI a 	pláni 
znehodnoconé klimsllukýrni vlivy 

tučni vykopávky, odstran ě ni ko řenIti napadávak 
-paženi, vzep ření a rozep řenI vč . přepažováni (výjma ště tových slIn) 
- rrpravu, ochranu a o č lšlěnl dni, základové spáry, slina svahů  
• zhutněnI podloži, pflpadně  I svahů  vč . a.ahovárrl 
' zhlceni utupř,3 v podloži a lavic na uvazlch, nent-Il pro tylo práce z řizena samostatná 
položka 
- udržováni výkopišt ě  a jeho ochrana pfoti vod ě  
- odvedenI nebo ebvadenl vody v okoll nýkoplšu ě  ive výkoplltl 
-i řlděnlvýknpku 
-veškeré pomocné konstrukce urnožlojjlcl provedeni vykopávky (phjezdy, sjezdy, 
nájezdy, loženI, podpě r. konolr., přemostění. zpevněné plochy, zakrytI • pod.) 
- nezahrnuje uloženi Zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují 
'ev0010/ce Č  0141'  

71 	1257371 YKOPAVKYZEZEMNIKŮ ASKLADEKTR.I. ODVOZ DOI8KM M3 	1 	161.000 	1 	250,00 	1 	40250.00 	I 



Bj 	1711031 

I 	91 	171201 

I 	nol 	173101 

ks 	 lLžII 

omlne vhodná do násypu 1 akt, zóny 5W, GW, G-F 
161161,OOO Id) 
položka zahrnuje: 
• vodorovná a svislá doprava, p řemlslhnt, přeloženi, manipulace O výkopkem 

- komplelnl provedeni vykopávky nezapažen ě  zapažen ě  
• ošetřeni výkopiště  po celou dobu práce vn ěm vč . klimatických opat řeni 
• zllžent vykopávek v blizlrooli podzemního vedeni, konstrukci a objekt ů  vč , jejich 

dnčsasě  ho zajStint 
• ztlž,sI pod vodou, v vkuli výbušnin. ve  stianhných prostorech apod. 
• pOplatek za lepivost 
' tážerti po vrotvkh. pánech apa Jiných nutných částech (figurách) 
• čerpáni vody vč . čerpacích hrnek, polnJbi a pohotovoslnl čerpací soupravy (viz 

uotanovenl k po!. 1151,2) 
- potřebně  snlžanl kladiny podzemni vody 
-těženi s rozpojováni jednotlivých balvan ů  
• vytahováni snošeni výkopku 
' tučni vykopávky, odstran ěni kOřenisa napadávek 
- paženi, vzep řeni a rozep řeni vč . přepažováni (vyjma št ě tových alBo) 
- úpravu, ochranu a očištěni dva, základová spáry, st ěna ovshCi 

- udržováni výkopiště  a Jeho ochrana protl vod ě  
- odvedeni nebo obvedeni vody v skoti výkopišt ě  ana výkopišti 

• iřiděni výkopku 
- veškeré pomocně  korrolnjkce urnožt'ujici provedeni vykopávky (plijezdy, sjezdy, 
odJezdy, leteni, podpě r. konnir.. p řemostěni, zpevněné plochy, zakryti apod.) 
polOžka nezahrnuje: 

n aatené 5 olvirknu ť mntkr 	 ‚ 
ULOŽE

á
NI SYPANINY DO NASYPU SE ZNUTNONIM OO 100% PS 	 ‚ 

fieuO Cyktosfez*y 151 - 161,OQOIBI  
položka zahrnuje: 
- kompletni provedeni zemni kostruke v č . výbě ru vhodného materiálu 
- úprava ukládaného materiálu vlh čentrn, i řldšnirn, promtchánlm nebo 

vyeoušenim. pop. jimi dpravy za účelem zlepšeni Joko mech. vlaotrrooii 
' hutoěni I nan6 míry hutněni 
- ošet řeni Cáožiště  po celou dobu práce vn ěm vč. klimatických spatřeni 

- zltženl v skoti vedeni, konstrukci a objekt ů  e jejich dočasně  zajištěni 
-ztišeni provád ěni vč . hutněni ve stižených podmlnkdch a siiun ěnýclr prostorech 

- stižen ě  ukládáni sypaniny pod vodu 
- ukládáni po vrstvách spojivých nutných částech (figurách) vč . doaypávek 

' spouštěni e nošeni materiálu 
• výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
-tučni hutněni a výplň  lem 5 prohlubni v podloži 
• (prava, oč ištěni, ochrana a zhutn ěni podloži 
- svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů  svahů  
• zitzenl lavic na svazích 
• udržováni ižožlště  a jeho ochrana proti vod ě  
• odvedeni nebo obvedenl vody v okoli ťáožiště  a  ržožlšti 
• veškeré pomocná konstrukce umožfelcl provedeni zemni konstrukce (pOjezdy, 
nJezdy, nájezdy, iešenl, podp ě rně  konstrukce, p řemostěni, zpevněné plochy, zakryti a 
vod.) 
ULOŽENI SYPANINY DO NASYPCJ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNNI 
'Jložent p řebytečně  zeminy na trvalou skládku. 
1050,475-5h686°930.675 (AJ 
položka zahrnuje: 
- kumpleini provedeni zemni konstrukce do p ředepsaného tvaru 
• ošetřenI Ľáožiště  po celou dobu pršce vn ěm vč . klimatických opat řeni 
• zilženl v okoll vedeni, konstrukci a objeir«s S jejich dočasné zajištěni 
-stiženi provád ěnI ve zltženýclr podminkách a attnn ě ných prostorech 
- zltžené ukládáni sypaniny pod vodu 
- uktádánl po vrstvách a po JIných nutných částech (figurách) v č . doaypávek 
- spouštěni a nošeni materiálu 
- ravs, oč ištěni a ochrana podložI I svahů  
- svahováni, uzavtrárrt povrch ů  svahů  
- udržováni 3o211tě  a Jeho ochrana proti vodě  
' odvedeni nebo obvedent vody sokoli Cáožišt ě  a  i3ožišii 
- veškeré pomocné konstrukce umoži'krjtcl provedeni zemni konstrukce (p řijazdy, 

sjezdy, nájezdy, leženi, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a 
Od.) 

ZEMNI KRAJNICE A DOSYPAt/KV SE ZHiJTNNIM 

51ž1,OOO [AI 
položka zahrnuje: 
- kornpietnt provedeni zemni konutrukce v č . výběru vhodně irs materiálu 
' úprava ukládaného msierlálu vih čenlm. i řlděnim, promlchátnim nebo 
vyaoušenlm, pOp. jině  úpravy za účelem zlepšení jeho much, vtantnontl 
- hutn ěni I rúčné miry hutněni 
- oIl řent r3ožtště  po celou dobu práce v n ěm vč . klimatických opatřeni 
' ztlženi v ohnil vedení. konstrukcí a objekt ů  a jejich dočasně  zajištěni 
- stiženi provád ěni vč . hutně ni ve zttžených  podminkách s utisněných prostorech 
- stižen ě  ukládáni sypaniny pod vodu 
- ukládáni po vrstvách spojivých nutných částech (figurách) v č . douypávek 
- spouštění snošeni materiálu 
.výmě na části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
.tučni hutně ni 
- svahováni, hutněni a uzavtráni povrchů  svahů  
' udržováni 3ožišt ě  5 jeho ochrano proti vodě  
- odvedeni nebo obvedsni vody v skoti ržožtžlě  a  ržožištt 
- veškeré pomocné konstrukce umož(er)lci provedeni zemni konstrukce (p řtjazdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevn ěné plochy, zakryti a 

JAM A Rýt-i ZEMINOU SE ZNLITN ĚNIM 
irOIeý zásyp dešť, kanalizace - použiti zeminy z výkop ů  
10+10vII+17,10.19(PO.4,(7,4,10110+11ľ0,91u68,600(A) 

M3 	I 	161,000 	I 	250,00 	J 	40250,00 	I 

M3 	I 	930.875 	I 	16,00 	I 	14 894,00 	I 

M3 	I 	51,000 	I 	500,00 	I 	25 500.00 	I 

M3 	I 	68.600 	I 	200,00 	I 	13720,OO 	I 



121 	174811 

I 	561 	1748112 

131 	175811 

I 	141 	181201 

položka zahrnuje: 
ttompletnl provedeni zemni konstrukce v č . vybitu vhodného materiálu 

• úprava ukládaného materiálu vih čenlm, třiděnlm, promtchátrlm nebo 
vysoušenim. p říp. jině  t.travy za účelem zlepšeni jeho mech, viastnooll 
• hutněni I rrnné mhy hutn ě ni 
• ošet řeni Cinžiště  po celou dobu práce vněm vč. klimatických opat řeni 
• zličani cokoli vedeni, konsirukci a objaktb a jejich dočasně  zajištěni 
• zličani provádeni vč . hutněni ve ztiženýclr podmínkách a attnn ěnýcii prostorech 
- ztišená ukládáni sypaniny pod vodu 
• ukládáni po vrstvách opu jiných nuiných částech (figurách) vk. doeypávek 
- spouštěni a nošeni materiálu 
• výměna bánil zemni konstrukce znehodnocen ě  klimatickými vlivy 
- tučni hutněni 
• udržováni Ciožiště  a jeho ochrana proti vod ě  
-odvedeni nebo obvadent vody v okoll Sožišt ě  a v Cdožišti 
- veškeré pomocn ě  konstrukce emož řaJjicl provedeni zemni konstrukce (p říjezdy, 
sjezdy, nájezdy, tet oni, podp ě rná k500trukce, přemostěni, zpevněně  plochy, zakryti 
nori,i 
tAsyp JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ  
'luinéný zásyp polnrbt v akt/vot očitě  - šiě rkcrirč  0/32 
t3reoáž 
5'10.52,ž0OfA) 
DeMlová kanalizace 
(/l'rlOr.l9)r1J,5=23,OfJQ [BJ 
Fiti,a/3rl vislva vsakoveclho p/kopu 
0,25'O,ď609,000 10] 
Celkem: evb+v34,500 101 
položka zahrnuje: 
• kompietni provedeni zemni konstrukce v četně  nákupu a dopravy materiálu dle 
zadáveni dokumenisce 
- úprava ukládaného mtorlálu vlh čěnim, třiděnlm, promlchánim nebo 
vynoutonlrn, p říp, jiná úpravy za Zstem zlepšeni jeho mech, vlastnosti 
• hutn8ni I různé miry hutněni 
• ošet řeni Sžtště  po celou dobu práce vněm vč , klimatických opat řeni 
• ztišeni v ukuli vedeni, konstrukci a objekt ů  a jejich dočasné zajištěni 
- ztišeni provád ěni uč . hutněni ve ztišených podmlnkách a sttsn ěnýcil prostorech 
• zličané ukládáni sypaniny pod vodu 
- skládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (ěguráctr) vč . dosypávek 
- spouštěni a nošeni materiálu 
- výměna části zemni konstrukce znehodnocen ě  klimatickými vlivy 
-udržováni rSnžišš ě  ajahu ochrana protl vod ě  
-odvedeni nebo obvedenl vody cokoli Sožlšt ě  co Cdožlš ě  
-veškeré pomocn ě  konstrukce umožňujlci provedeni zemni konstrukce (p říjezdy, 
sjezdy, nájezdy, leSeni, podpěrné kusatrrikce, p řemostěni, zpevněná plochy, zakryti e 

04.) 
ZASYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ  
"beyp zasakovaclhc p řikopu, št ě rk Ir. 631126 
0:60,6'6021,60O (A J 
položka zahrnuje: 
• kompislnl provedeni zemni konstrukce v č etně  nákupu e dopravy materiálu dle 
zadávací dokumentace 
• úprava ukládaného materiálu vih čentm, itld ěotm, promich*nirn nebo 
vyssušenim, p říp. jině  úpravy za účetem zlepšeni jeho mech, vlCsirrontt 
-hutn ě ni I různé miry hutně ni 
- ošetřeni r34št6 po colou dobu práce vn ěm vč . klimatických opatřeni 
- zubeni v ohnil vedeni, konstrukci a objekt ů  a jejich dočasné zajištěni 
- ztišeni provád ění vč . hutněni ve ztišených podmínkách a sttsn ěných prostorech 
' ztišené ukládáni sypaniny podvodu 
- ukládáni po vrstvách a po jiný čh nutných částech (tguréch) u č . dosypávek 
' spouštěnI snošeni materiálu 
- výměna části zemni konstrukce znehodnocen ě  klimatickými vlivy 
- udržováni Ľ.dožiště  a jeho ochrana protl vodě  
-odvedeni nebo obvodech vody v oksii ť.dsžtšiě  a v (áožišti 
- veškerá pomocná konstrukce umsž4hujici provedeni zemni konstrukce (p říjezdy, 
sjezdy, nájezdy, leSenI, podp ě rně  konstrukce, p řemostěni, zpevněné plochy. zakryti a 
od.) 

JESYP POTRU8I A OBJEKTŮ  Z NAKUPOVANÝCH MATSRL/.LŮ  
"odsyp, obsyp potrubl - lomová prooivka Ir. 012 
tkmrdl 
(5u8v4)0,714 1,600 lAJ 
DeMlová kanalizace 
(10+10v10.17,2)i0,734,300 (8) 
'elkem: A.8n48,200 (Cl 
puložke zssrnuje: 
' kompletní provedeni zamni konstrukce v četně  nákupu a dopravy materiálu dle 
zadávact dokumentace 
' úprava ukládaného materiálu vllr čentm, ttid ěnim, promlctnánim nebo 
vysoušením, přlp. jině  úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastností 

hutně ni I r(ané míry hutněni 
' ošei řeni C.ěožlště  po celou dobu práce vn ěm vč . kírmatických opat řeni 
- ztišeni v okolí vedeni, konstrukci 8 objektú a jejich do časně  zajištěni 
- ztišeni prováděni vč , hutněnI ve ztišených podmlekách a otlsn ěných prostorech 
- Mlžená ukládáni sypaniny pod vodu 
- ukládáni po vrotvách a po jiných nutných  čánioch (figurách) v č. dosypávali 
- opoušt ě ni snošeni materiálu 
-výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
- tučni hutně ni o výplň  jam e prohlubni v pndioši 
- úprava, očištěni, ochrano a zhutn ěni podloži 
' svahováni, hutněni e uzaviránt pchiJ ěvahů  
- zřízeni lavic ne svazich 
- udržováni iSsžišt ě  a jeho ochrana protl vod ě  
- odvedeni nebo obvedeel vody v shell Sožlště  a  /3očiIši 
-veškerá pomocně  konotrukce umožiáijlci pwvedeot zemni konstrukce (p řijezdy, 
ujezdy, nájezdy, iešerrl, podpě rně  konstrukce, p řemooišnt, zpevně ně  plochy, zakiytt 
pod.) 

zeminavvlinčepá nótrubirn O ON do lš0nsrn e Ott kubaturu obsvc ů  neodeč ilá 
RAVA PLANĚ  SE ZHUTNĚNIM V HORNINĚ  TŘ . ti 

2429+4.152.5.182 439,532 jAl 
položka zahrnuje úpravu pláně  včetně  vyrovnáni výškových rozdílů. Miru zhutněni 
orčule nroiskt. 

MS 	I 	34,500 	I 	600.00 	I 	20700,00 	I 

M3 	I 	21,600 	I 	600,00 	I 	12960.00 	I 

MS 	I 	46,200 	I 	450,00 	I 	20190,00 	I 

MS 	I 	2439,532 	I 	25,00 	I 	po 988,30 	I 



I 	161 	2126251 

171 	2126451 

I 	iej 	214501 

I 	191 	23217A1 

položka zahrnuje dodávku p ředepsané geoteotilie, mirnualavenlštnl S vnhiďostavenitint 
dopravo a její uloženi v četně  potřebných přesahů  (nezapoč llávajt se do výmě ry) 

rRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM ON OO IOOMM. RYl-lA TR I 
Orenážnl polrubi DM00 PVC 
81e81,000 (AJ 
Položka pleli pro kornpieini konstrukce iralivod ů  a zahrnuje zejména: 
- výkop rýhy předepsaného Ivam vdan ě  (lidé těžtleinosti, výpl ň, zásyp trativodu včetně  
dopravy, uloženi p řebytečného materiálu, dodávky p ředepsaného materiálu pro výpl ň  
zásyp 
- zřizenl epojovaci vrstvy 
- zřtunnl podkladu slože trativodu z p ředepsaného materiálu 
- dodávka a uloženi trativodu předepsaného rnalertátu a preslu 
• obsyp trativodu p ředepsaným malori ětem 
- ukončeni trativodu zaúntěnirn do pstruh) nebo vodote če, připadně  vybudováni 
ukončujlciho objektu (kapli čky) dle Vl. 
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, v četně  mimontavenlštni 5 vnitroataveoltlnl 
dopravy 
• nezahrnuto ooiášldni z oenteotllia, fólie 
rRATivooy KOMPL Z TRUB Z PLAST HM ON OO 200M1V1, RÝHA T i 
renážni 901mb) 0N160 PVC 

210--210.0001A1 
Položka pluti pro kompletní kunoiruk;e trativod(r a zahrnuje zejména 
- výkup rýhy předepsaného tvaru v duně  tildě  1ěžlietnoti, výplň, zásyp trativodu včetně  
dopravy, uloženi ptebyte čneho malerlálu, dodávky p ředepsaného materiálu pro výpl ň  
zásyp 
• zflzeni opojuvaci vrstvy 
- zfizerll podkladu slože tralivodu Z předepsaného materiálu 
- dodávka s uloženI trativodu předepsaného materiálu a profilu 
- obsyp trativodu předepsaným materiálem 
' ukon čenI trativodu zaůstěntrn do potrubí nebo vodoteče, přtpadné vybudováni 
ukončujicilro objektu (kapli čky) dle VL 
- veškerý maierlát, výrobky a polotovary, v četně  mimostaventttnt O vnilrootavevtttnt 
dopravy 
' nezahrnulo Oplášt ěni z Oaoieyliiie. fólie 
SANAČNI VRSTVY Z KAMENiVA 
'ibSeni vhodn ě  zeminy v 1). 050m BW, GW, G-P 
nenesa -Se souhlasem invauiod'a 1220r17v80)3,4vy,50,5u269,450 (AJ 
položka zahrnuje dodávku p ředepsaného kameniva, mimootavenitlni a 
voitrenlaveništni dopravu a jeho uloženi 
'resl-tv zadávací dokumentaci uvedeno Onak, ladná ue o nakupovaný metodě ) 
.TÉTOVE STENY BERANE NE Z i<OVOVYCH O1LCÚ DOČASNÉ (PLOCHA) 

'(2*32)'2i8112, 000 (AJ 

-zřiznni stěny 
• opotřebeni št ě tovnic, připadne jejich ošet řováni, řezáni, nestavováni a daNi ť ravy 
' ktešttny, p řovázky. a další pomocn ě  a dopl(ové konstrukce 
• nastraženi a zaberaněni štětovnIc dojakékotiv tIldy horniny 
- vetkernu dopravu, oem, provoz  ptemlei ěnt baranlcictr za řizenl a daišlcir 
mechanismů  
• iešent a podp ě rně  konstrukce pro práci e manipulaci beranlcich za řlzent a daltich 
mechanismů  
• beranic) plošiny v č . zemntch prad, zpevn ěni, odvodněn) a pod. 
- p ři prováděni zodl náklady na prám nebo lodi 

tě sněni stěny, )e-li nutné 
kotveni stěny, je-li nutné nebo vzepřeni, přtpadně  rozep řeni 

- vodicí piloty nebo utebiiizačnt hrázky 
• zhotoveni kourových št ětovnIc 
• dílenská dokumentace, včetně  technologického p ředpisu spojováni, 

dodáni epojovac(irs materiálu, 
- zřízeni montážních a diiata čnlch spojů, opar, včetně  potřebných rrav, vložek, 
opracováni, oč ištěni a oŠet řeni, 
-jakákoliv doprava a manipulace dlicCi o montážních sestav, v četně  dopravy 
konsbukoe z výrobny se stavbu, 

msntážnl dokumentace včetně  lechnvlsglckého předpisu montáže, 
• výplň, těsněni utmeleni oparu spojů , 
• veškeré druhy opracováni povrch v četně  C,rav pod nátě ry apod izolaci, 
- veškerá druhy diienských základ ů  a záktadnich nátšrů  a poviak(u 
• všechny druhy ocelového kotveni, 
- ditesukuu přejtmku a moniádni prohhidku, včetně  požadov5ných dokladů  
)OSTRANÉNI ŠTETOWCH STEN Z KOVOVÝCH DILCů  V PLOŠE 

112i12,000fAj 
'rolužka zahrnuje odstran ěni stěn včetnti odncmr s složen) na uktádku 
OPLÁŠTENJ )ZPEVNEN1) Z GEOTEXTILtE 
sepuračni geoleuttiie v mlntě  ounuze 
'iustnosž dle TP 97 
(220v17,00)4,4*0.5=597,409 (AI 
‚°oiožke ochrnuje: 
• dodávku pfndepouné gootuotilte 
- ť ravu, uč lě)ěni a ochranu podkladu 

přichyceni k podkiudu, p řipadati zetiže,rt 
•úpfavy spojů a zajištěni okrajů  
• 

 
úpravy pro odvodněni 

• nutnč  přesahy 
rnimonlaven)šln) a vrrllrnutavesištnt dopravy 	--- - 

I 	201 	23717A1 

211 	2899711 

M 	I 	61,000 	I 	350,00 	I 	28350,00 	I 

M 	I 	210,000 	I 	380,00 	I 	79 800ü1 

M3 	I 	269,450 	I 	220,00 	I 	59279,00 	1 

M2 	j 	112,000 	I 	1000,00 	I 	112 000,00 	I 

M2 	I 	112,000 	1 	200,00 	I 	22400,ýýI 

M2 	I 	697,400 	I 	55,00 	I 	38357,00 	1 



položka zahrnuje: 
• nutné zemni práce (svahováni, úpravu pláM apod.) 
• zřízeni spojovacl vrstvy 
- zřízeni lože dlažby z cementové malty p ředepsané kvality a předepsané tlouš ťky 
• dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do p ředepsaného Ivaru 
- spárováni, hověnI, tmelenI a vypin ění opar MC p řípadně  $ vyhiinovánlm 
• úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody 

_______________ nezahrnuje podklad pod dlažbu, vyhazuje se samostatn ě  položkami SD 45 ____________ 
I 	241 	465923) "PEOL4ŽO6NIOLAŽSYZBETONOLAŽOIC M2 	I 	10,000 	j 	550,00 	I 	550000 

3.7-10,000 (Aj 
- pod pojmem 'p ředlážděnI' se rozumí rozebráni etávajict dlažby a pokládka dlažby ze 
aiávajiclho dlažebního materiálu (bez dodávky nového) 
- zahrnuje nezbytnou manipaleci o Urnto materiálem (nakládáni, doprava, složení, 
oč lttěvý 
-dodáni a rozprost řeni materiálu pro lužeC jeho lIout(t<u p ředepsanou dokumentacI 
pro předepsanou výplň  opar 
- nutné zemni práce (svahováni, Cravu plán ě  apod.) 

nezahrnula podklad pod dlažbu, vykazuje se namonlalné položkami SO 45 
S Komunikace 131805  

I 	251 	563331 JOZOVKOVÉ VRSTVY ZEŠTĚRKODRTITI- OO I501VIM MZ 	2428,000 	I 	130,00 	1 	315770,00 

štd*ožkť álDB 8,  032 Ii. 150nm 
Konirukca vozovky km 0,00000-0,22670 
(221-17) '3.4409. 200 [A] 
Konstrukce vozovky km 0,282 40-0,40403 
122'3,4a414,800IB1 
Zepraveoi niávqícluh en ř  ploci, 
6060.000 (CI 

térhoo'sř Š0A 8, 0132 fl,lSOm,n 
Kontrakce vozovky km 0,00000-0.226 70 
(221*17)3-714,000 (0) 
Konstrukce vozovky km 0,28240-0,40403 
122336600067 
Zapraveni nióvaJ(oleh asř  ploch 
6568,000(67 
'eikem: A+B+C+OvE+F2 429,000(01 
- dodáni kameniva p ředepsané kvality a zrnitosti 
- rozprost řeni a zhutn ěni vratky v p ředepsané houš ťce 
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šlitry, pokládáni vrstvy po etapách 

nezahrnula pvsihkv, nát ě ry 
I 	261 	563341 rozovKovÉ',/RsTvy2.ESTÉRKODRTITL0O200MM M2 	I 	4,752 	I 	180,00 	I 	855.36 	I 

Šklrkod,i'ŠOA ti. 200enm 
Konstrukce varovného pásu 
'5,4+4,5)0,4'1.2°4, 782141 
- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti 
- rozprostřeni a zhutn ěni vrstvy v p ředepsané tlouš ťce 
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šliky, pokládáni vratky po etapách 

nezahrnuje posttíky, nátě ry  
I 	271 	563351 (OZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOORTI TL OO 250MM M2 	I 	5,780 	I 	220,00 	I 	1271,60 	I 

Šut,kod,ř ŠDA 8,  250mm 
Kensirukce vozovky km 0,40403 -0,405 83  
1,73,4e5,780[A) 
.dodáni kameniva p ředepsaně  kvality I zrnitosti 
- rozprost řeni a zhutněni vrstvy v p ředepsané tlouš ťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šliky, pokládání vrstvy po etapách 

nezahrnula ponttikv n átě ry  
I 	281 	5721511 NFILTRAČNIPOSTIKA SFALTOVÝOO2.5KG/M2 M2 	I 	I 199.000 	I 	35,00 	I 	41 965.00 	I  

Postttk asř. lnithira čnl Pt, SK 2,50 kg1m2 
včetně  podnceni kamenIvem Ir. 2J4 v množninl 4 kp1m2 
(221v17)'3+122'3.85+11.23at 199.000M1 
- dodánI všech p ředepsaných materiál ů  pro postttky V předepsaném množntvi 
-provedení dle p ředepsaného technologického předpisu 
- z(tzenl vrstvy bez rozlišeni šilhy, pokládáni vrstvy po etapách 
- 

 
úpravu napojeni, ukončeni  

I 	291 	5722111 .OPOJOVACj1°OSTŘ IKZ ASFALTU 000.5KG/M2 M2 	I 	1199,000 	I 	19,00 	I 	22781,00 	I 
žpojcvacl ponittk PS.EK O,50k0hn2 
(221+l7ľ3+l2238S11+231 190.000 (Aj 
- dodáni všech předepsaných materiálů  pro postttky v předepsaném množstvi 
- provedeni dle p ředepsaného technologického p ředpisu 
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šliky, pokládáni vrstvy po etapách  

úpravu napolnnl, ukon čeni ______ 
I 	301 	574A33j ASFALTOVYBETONPR000RUSNEVRSWYACO11TL4OMM M2 	I 	1199,000 	I 	324,00 	I 	388476,00 J 

Knntrukuo vozovky km 0,00000 - 0,226 70 
(221+17) 13n714.000 (AJ 
Konstrukce vozovky km 0,28240-0.40403 
122 3368,000 (B) 
Zapraveni stávaj(uich asř, ploch 
119119,000(CJ 
Celkem: A+B+C1 190,000101 
- dodání směsi v požadované kvalitě  
- oč ištěni podkladu 
- uloženi tm ění dle p ředepaanóhu technologického p ředpisu, zhutn ěnI vrstvy v 
předepsané tlouš ťce 
- zřízenI vrstvy bez rozlišeni štiky, pokládání ‚mlsy po etapách, v četně  pracovnlzh 
spsr a spojů  
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, ditatačelch žařízeni, odvodňovucich 
proužků, odvodřuvačC,, vpusti, šachet apod. 
- nezahrnuje postřiky, nátě ry 
- nezahrnuje těsně ni podél obrubnlkůk dilata čních za řízeni, odvodňovactch proužků. 
'dvodřrovait0, vpusti, šacheta oud. __________________________________________________________________ 

I 	31) 	574046) MSFALTOVÝBETOI4PROPOOKLADNí VRSTVY ACP1B+,16STL5OMM M2 	485,000 	I 	365,00 	I 	177025,00 	I 

Konstrukce vozovky km 0,26240-0,40403 
122-3=366,000 181 
Zapraveni uiávejícic řr os(. ploch 
119.119,000(C) 
Celkem: B+Cv.485,000  (0? 



- dodáni smě si v požadovaně  kvalitě  
oč ištěnI podkladu 

• uloženi směsi dle předepsaného technologIckého p ředpisu, zhutněni vrstvy 
předepsaně  tlouš ťce 

zřlzent vrstvy bez rozlišení šl řky, pokládánI vrstvy po etapách, v četně  pracovnich 
opare spojů  
- úpravu napojeni, ukončeni podě l Obtubniků, dIi,lačnlctr za5zent, odvodtlovacich 
proužkůk odvodřověčů, vpustí. šachet apod. 
• nezahrnuje pootliky. nát ě ry 
- nezahrnuje těsněni požat obn,bnitrů, dltalačnlch zaltzenl, odoodňovacislr proužků . 
rdvodňovičCj. vousu. šachet a Sod, 
vSFALTOVY BETON PRO POOKLADNI VRSTVY ACP 16+,165 TI- 70M1v1 

Kontrakce vozovky km 0,00000-0.22670 
22Iv'17)3114.000 (Al 

- dodáni sm ě si v požadovan ě  kvalitě  
• oč Ištěni podkladu 
• uloženi sm ě si dia p ředepsaněho technologického p ředpisu, zhutněni vrstvy 
předepsaně  itouš řcě  
- zřlzent vrstvy bez rozlišeni Cikty, pokládáni vrstvy po etapách, v četně  pracovnlch 
opare spojů  
• úp~u napojeni, ukončeni podě l obrubnikC,, dllalo č rrlch za řšzertt. odvodhovacičh 
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. 
- nezahrnuje post řIky, nátě ry 
- nezahrnuje t ě sněni podě l obrubniků, ditetačntch za řlzenl, odvort(avecich proužků , 

dvodňovačů , vpuuit, ě snhet a npě . 
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH Ti. 801dM OO LOŽE Z KAM 
Lože z drceného kameniva Ir. 2/4 
17*3 -5.100 (A J 

• dodáni dlaiebniho materiálu v požadovaně  kvalitě , dodáni materiálu pro plodepsané 
lože v tlouš ťce p ředepsané dokumentaci upro p ředepsanou výplřt spar 
- oč IštěnI podkladu 
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpIsu včetně  předepsané 
podktadni vrstvy e p ředepsané výpině  opar 

zPřesni vrstvy bez rooil ěeni šilhy, pokládáni vrstvy po etapách 
•úpravu napojeni, ukon čeni podě t obrubniků, ditolačnicir za řtzeni, odvodřovactch 
proužků, oévod(Cvač 4 vpusti, šachet a pod., něatanovi-ti zadávact dokumentace jinak 
- nezahrnuje post řiky, nátě ry 
• oezahmuje těsněni podél obrubniků, dilalačnlch za řizeni, oévodfovacich proužků , 
odvodřmvačCt, vpudit, šachet a pud. 

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF Ti. 801dM DO LOŽE Z MC 
rieiié řnl koniraetni dlažba červená, mez betonu 016/20 XFI 
5,4*4,5)'0,43,950 [AI 

• dodáni diažebolho materiálu v požadované kvalitě , dodáni materiálu pro p ředepsaně  
102ev tlouš ťce p ředepsané dokumentacI a pro p ředepsanou výptň  opar 
- uč ištěni podkladu 
- uiožeol dlažby dle p ředepsaného (echnologlck ěho předpisu včetně  předepsané 
podklodnl vrstvy a předep000ě  výpině  opar 
- zřtzerrt vrstvy bez rozlišenI šlIky. pokládáni vrstvy po etapách 
•úpmvu napojeni, ukončenI podél obrubeiků, dllatačnlch za řlzenl, odnodňOvěcicřt 
ptoužků, odvsdřovačů, vpustí, šachet apod, nesianovi-li zadávacl dokumentace jinak 
'nezahrnuje pastoky, nátě ry 
- nezahrnuje těsněnI podél obrubnikCk diatačnlzh zauzeni, odvod řovacich proužků, 
odvodňovačů , vpusti, šachet opovi. 

I 	321 	574E661 

I 	331 	5826121 

34 	582625 

M2 	j 	714,000 	I 	510,00 	I 	364 140,00 	I 

M2 	I 	5300 	j 	550,00 	I 	2805,00 	I 

M2 	1 	3,960 	1 	750,00 	I 	2970,00 

13=13,0001A1 
Dědlbvá kanalizace 
2°2.000 IBJ 
Celkem: A*8I000 (Ci 
položky pro zhotsvenl polrubi ptali bez ohledu na sklon 
zahrnuje: 
' výrubnl dokumentaci (včetně  technologického předpisu) 
.dodáni veškerého trubnlho a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, 
spojovač i a těanlcl materiále pod.). podp ěrných, závěsných e upevňovacích prvků, 
včetně  potřebných úprav 
' úprava a p řiprava podkladu a podpě r, očIštěni e ušet řeni podkladu a podpěr 
' zllzeoi pin ě  funkčního polrvtbl, komptetnl soustavy, podle p řiolstněho 
technologického předpisu 
' z?řeeot potrubi I jodnslových části po etapách, včetně  pracovrrlch sporo spoj ů , 
pracovnlho zaslepeni konců  apod. 
úprava prontupů, průchodů  šachtamI a komoramI, okolí podp ě ra vyr)stěnt, zaústění, 

nepojeni, vyvedeni a upevněni odpad, výusti 
' ochrana potrubí nátěrem (nit. úpravy povrchu), p řtpsdně  izolaci, nejsou-li tyto práce 
p ředmětem jiné položky 
úprava, oč ištěnI a otuh(nni prostoro kolem polrmbt 

' položky ptali pro práce prováděné v prostoru zapaženém I nezapaženém ain 
kolektorech, chráničkách 
' položky zahrnuji 1 práce spojené o nutnými obtoky, p řeváděním a terpánlrn vody 



I 	37 1 	874441 

I 	381 	874451 

I 	391 	9949451 

I 	401 	8948581 

I 	411 	897121 

I 	421 	997221 

431 	897381 

položky pro zhotoveni potrubi picli bez ohledu na sklon 
zahrnuje: 
- výrobni dokumentaci (včetně  lechnoiogického předpisu) 
- dodáni veě treréflo terbniho a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, 
upojovacl 8 těsnící materiále pod.), podp ě rných, závěsných a upevňovacich prvk ů, 
včetně  pot řebných úprav 
- úprava a p řiprava podkladu a podpě r, očlělěni e oSel řenl podkladu a podpě r 
- zlíceni pině  lunkčnlho polrubl, komplalnl soustavy, podle p říslušného 
technologického předpisu 
• zřízeni potrubí I jednotlivých části po etapách, včetně  pracovnicí opere spojů . 
pracovnlho zaslepeni konců  apod. 
- úprava proslup ů, pnichodů  tachtami a komorami, ohnil podp ě ra vyusiěni, zaústěni, 
napojeni, vyvedeni a upevn ění odpad. výusti 
- ochrnou pohubl nátě rem (vč. Cklavy povrchu), p řípadně  izolaci, nejoou.11 tylo práce 
předmě tem jiné položky 
• *ava, oč istěni a oěelřenl prostoru kolem potrubí 
' položky platt pro práce provád ěné v prostoru zapaženém I nezapaženém a Iv 
kolektorech, chráničkách 
' položky zahrnuji I práce opojené s nutnými obtoky, p řeváděním a čerpáním vody 
lezahmu e zhouškvvsdul ě snosti a televtoni prohiidk 	 ‚ 

POTRUB Z TRUB PLASTOVYCH ODPAONICH ON u OO 250MM 	 ‚ 

008řov4 kanalizace .pďípejí<y vpusřt 
lOvlO.1O.l7-47,000ÍA) 
položky pro zhotoveni polrubi pluli bez ohledu na sklon 
zahrnuje: 
• výmbni dokumentaci (v četně  technologického p ředpisu) 
' dodáni vetkerého trubniho a pomocného malerlátu (trouby, trubky, tvarovky, 
opojovaci a těsnlcl materiál apod.), podpě rných, závě sných ě  upevřmvacich prvků, 
včetně  pot řebných úprav 
• úpravo a připrava podkiadu a podp ě r, oč išl ěnt a očettcnt podkladu a podpě r 
• zřizení pin ě  tuskčniho potrubí, komplelni soustavy, podle p řtolešrálho 
technologického předpisu 
- zřízeni pvtrubl I jednotlivých části po etapách, včetně  pracovních oparu spoj ů , 
pracovního zaslepeni konců  apod. 
' úprava prostup ů, prúchod šachtami a komorami, ekoll podp ěra vyúslěnl, zaústěni, 
napojeni, vyvedeni a upevn ěni odpad. výusti 

ochrana potrubí nátě rem (vč . úpravy povrchu), p řlpadně  Izolaci, nejsou-II tylo práce 
předmě tem jiné položky 
' úprava, oč ištěni a otel řerrl prostoru kolem potrubí 
- položky plali pro práce provád ě ně  v prostoru zapaženém I nezapaženém 81v 
kolektorech, chráničkách 
• položky zahrnuji! práce spojené s nutnými obleky, p řeváděním a čerpánlrn vody 

ezuhrnue zkoušky vodst ěsn9sll a tulevíznl prnhlláltu 
OTRUB Z TRUB PLASTOVYCH ODPADNíCH ON OO 300MM 

Dedtbvd kanalizace ,  svodné potrubí 
19+11030,000 (Ai 
položky pro zholover,l potrubt platt bez ohledu na sklon 
zahrnuje: 
- výrobnl dokumentacI (včetně  technologického předpisu) 
- dodánI vekkeréhs ttubniho a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, 
opojovaci a tésnlci materiál apod.), podp ěrných, závěsných a upavtíovactch prvk ů, 
včetně  potřebných úprav 

oprava a příprava podkladu a podp ě r, oč ištěnI a ošet řeni podkladu a podpě r 
zřízeni pině  lunkčnlho putrubl, knmpletnl soustavy, podle pfisiutn ěho 

technologického předpisu 
• zřízenI pohubl I jednotlivých části po etapách, včetně  pracovnici opar a spojů, 
pracovntho zasleponl koncúa pod. 
• úprava prostupů, průchodr, šachtami a komorami, oholí podp ěra vyústěni, zaústěni, 
napojanl, vyvedeni a upevněni odpad. výusti 

ochrana polrubi nát ě rem (vč . úpravy povrchu), p řípadně  Izolací, nejsou-li tyto práce 
předmě tem jině  položky 
• úprava, o č iště ni a ošet řeni prostora kolem potrubí 

položky p1811 pro práce provád ě ně  v prostoru zapaženém i nezapaženém ul V 

kolektorech, chráničkách 
- položky zahrnuji I práce spojené $ nutnými obloky, p řeváéěntm a kerpánlm vody 
iezahrnuie zkori ěkvroýctěsnosli p jetaviznl omhltdku 

rIACHTY KANALIZAČNI PLASTOV O 300MM 
9achty 0N315, výšky do t rn, PEnu drenážnim potrubi 
707,000 14 J 
potožka zahrnuje: 
' poklopy s rámem z p ředepsaněho materiálu alvaru 
- předepsané plaulové skruže, dno e není-ii uvedeno jinak I podkiadnl vrstvu (Z 

kameniva nebo bo řenu). 
- výplň, těsnění a tmeleni spár a spoj ů, 
' oč išt ěni a ošet řenI C4o2nýh ploch, 

předepsané Oodkladní konstrukce 
iACHTY KANAUZN) PLASTOVál D GOOMM 

33,OOO (Al 
položka zahrnuje: 
• poklopy u rámem z p ředepsaného maleriáio a tvaru 
- předepsaně  plastově  skruže, dnou není-li uvadeno jinak I podkladnl vrstvu (Z 

kameniva noho beioeu). 
- výplň, těsněnI a tmeleni spára spoj ů, 
- Oč íčtěnl 8 otst řenl t3ožných ploch, 

předepsané podkiadni konstrukce 
/PUST KPJ'1ALIZAČNI i.tUČNI KOMPLETNI Z BETONOVÝCH DILCCJ 

2-2,0001A1 
položka zahrnuje: 
-dodávku a osazeni p ředepsaných dílů  včelně  milče 
-výplň, těsnění e bordeni sparc spoj ů, 
- opatřeni povrchů  betonu izolaci prali zemni vlhkosti v částech, kde ptijdou do alpInu 
se zeminou nebo kamenivem, 

přednpo.né podkiadvl konstrukce 
'IPI,tSt KANALIZAČNI HORSKÁ KOMPLETNI Z BETON D(LCO 

.3 ‚000 [AJ 
položku zahrnuje: 
' dudávku a osazeni předepsaných dliů  včetně  mříže 
-výplň. těonknl a tmelení apar a spoj ů, 
' opallenl povrch ů  betonu izolaci protl zemnI vlhkosti v částech, kde plljdou do Styku 
no zeminou nebo kamenivem. 
•předepsaně  podkisdnl konstrukce 
VPUSŤ  DVORNí Z PI.ASTCJ 
bodová vpusť  300e500mm 

M 	I 	47,000 	I 	1000,00 	I 	47000.00 	I 

M 	I 	30,000 	I 	I 500,00 	I 	45 000,00 	I 

KUS 	I 	7.000 	I 	4 000.00 	I 	28000,00 	I 

KUS 	I 	3,000 	I 	12000.00 	I 	30 000,00 	I 

KUS 	I 	2,000 	I 	12000,00 	I 	24000,00 	I 

KUS 	I 	3,000 	I 	45000,00 	I 	135 000,00 	I 

KUS 	I 	1,000 	I 	7500,00 	I 	7500.00 	I 



441 	699632l 

I 	451 	895642! 

I 	461 	8996521 

I 	471 	89900! 

1=1,000M1 
P0"41 zahrnuje: 
dodávku a osazeni p ředepsaného dilce včetně  muže 
i ředepaané podkleSni konstrukce 
KOUŠKA V000TtSNOSTI POTRUBI ON DO I5OMM 

13+2o15,000 (AI 

- pilous, montáž, demontáž, odsun zkoušeciho čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, 
dodáni vody pro tiskovou zkoušku, montáž a demontáž dliC ů  pro zabezpečeni konce 
zkoušeného úseku potnibl, montáže demontáž koncových tvarovek montáž 
zaslepovati prtruby, zaslepeni odboček pro armatury o pro odbo čujlcl ledy. 

KOUSKA VODOTĚSNOSTI POTRVal ON DO 200MM 

4=4,000 1A1 

- plleun, montáž, demontáž, odsun zkoušeolho čerpadla, napušt ěni tlakovou vodou, 
dodáni vody pro tlakovou choutku, montáže demontáž dlicCr pro zabezpe čeni konce 
zkoušeného Úscku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž 
zaslepovati p řlruby, zaslepeni odboček pro armatury a pro odbočujlct řady. 

'.KOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRVal ON OO 300MM 

47+30=77,000M1 

- pilous, montáž, demontáž. Odsun zkoušeciho čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, 
dodáni vody pro tlakovou zkoušku, montáže demontáž Slit Ů  pro zabezpe čeni konce 
zkoušenšho úseku potrubi. morrláž a demontáž koncových tvarovek, montáž 
zaslepovati p řlruby, zaslepeni odboček pro armatury a pro odbočujici řady. 

'ELEViZNi PROHI,IDKA POTRVal 

13*4+30047+2096,000 (Al 
položka zahrnuje prohlídku poirrjbl televizut kemetoO, záznam prohltdky nu nosl č ich 
'IVO a věttotovenl závě rečného ptsemněho protokolu 

M 	I 	15,000 	I 	63,00 	I 	645,00 	I 

M 	I 	4,000 	I 	93,00 	I 	372,00 	I 

M 	I 	77,000 	I 	136.00 	1 	10 472,00 	I 

M 	I 	95.000 	I 	93.00 	I 	8928,00 	I 

9 	 úeIaInI konetreko. Orio. 	 flC 470 Air 

48 914181 
..)OPRAVNI mACKY ZAKt.ADNi VELIKOSTI HL1NIKOVĚ  FOLIE TR I ' DODÁVKA A 
MONTÁŽ KUS 	1 5,000 	1 1500.00 7500,00 

CSb 2°2,060 [A] 
C90 3°3,000 (BJ 
'lelkem: Av8o5,000 (Ci 
potočka zahmuje: 
- dodávku u montáž značek v požadovaném provedeni  

I 	491 9149311 SLOUPKY ASTOJKYDZZHLtNIKTRUBEKZASETONOODAMOI4TAŽ KUS 	I 5,000 	I 2520.00 I 	12600.00 	I 

položka zahrnuje: 
• sloupky A upevňovati zauzeni včetně  jejich osazeni (betonová patka, zemni práce) 

I 501 915211! VODOROVNĚ  DOPRAVNIZNAČENIPLkSTEMHLADKĚ -000AVKAAPOKLÁDKA M2 57,325 	I 400,00 I 	27516,00 

V2a1. 0, 125m 
4060. i25'-žO. 750 (AJ 
VIS 
10.7°0,700 (OJ 
YI2C 1.0, 125m žlutá 
470,126058751O1 
lelkem: A+Cv0O5P,325 (El 
položka zahrnuje: 
.dodáni a pokládku nátě rového materiálu (mě li se pouze nahraná plocha) 

předznačeni a rettsunt Cmrevu  
I 	551 916921 VÝRAZIi8JJIC) SLOIJPKY PLASTOVĚ  KUS 	I 2.000 I 	1450,00 I 	2900.00 	I 

_______________ 

Pružný, odnlmaieiný 

____________________________________________________________ 
2=2,0001A1 
'roiožka zahrnuje dodáni zauzeni v p ředepsaném provedeni včetně  jeho osazeni 

I 	Si! 9172231 'tLNiČNI A CHODN(KOVĚ  OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNiKŮ  ŠI IOOMM M 	I 680,000 I 	550,00 I 	374 000.001 
')brubnlk ABO 10120/100 do lože Cl6/20 fl XFI 
58člc680,000 (Af 
Položka zahrnuje: 
dodáni a pokládku betonových obrubníků  O rozmě rech předepsaných zadávati 
dokumentaci  
betonové lože I bodni betonovou opě flru.  

I 	921 9172241 S1LN1CNIACHODNIKOVĚ OSRUBYZBETONOWCHOBRUBNIK0ŠI Ř ISOMM M 	I 12,000 I 	580,00 I 	6960.00 	I 

___________________________ 

Obrubnlk ABO 16115 do lože C 16120 fl XFI 
5+3-0,0001A1 
Qbmbnlk ABO piechodový IS/IS- 1525 levý do lože CI6'20n XF1 
I+I.z000 taj 
Obn.,bnlkAaoplechodový 15/55 - 1525 pravý do lože CI620n ‚KPS 
1-1-2,0001c1 
‚lelkem: A+BvC12,000 JDI 
Položka zahrnuje: 
dodáni o pokládku betonových obrubnikú o rozm ě rech předepsaných zadávati 
dokumentaci  
betonové ložci botni betonovou op ě rku, 

I 	531 919112! 1EZAN(ASFALTOVĚHO KRYTU VOZOVEK TLDO 100MM M 	I 84.000 I 	75,00 I 	6300.00 

65*10,5v18,5=34,000 (AI 
položka zahrnuje (ezánt vozovkové vruby v předepsaně  lloinš řce, včetně  spotřeby 

I 	541 931312! PRM  M 	I 84,000 I 	100,00 I 	8400,00 	I 
5*10,5vIO,5o54,050 (Al 

položka zahrnuje dodávku a osazenI p ředepsaného materiálu, o č ištěni ploch spáry 
před Cpravou, o č ištěni okoll spáry po úpravě  
nezahrnulo těsnicí protl 



Asne 	
Firma: PROti Jihlava apoi. fl (.0. 

4q  
Soupis prací objektu  

Stavba: 	 2021-00010IZ Nábřežnl cykloatezka část 4, Náměšť  nad Oslavou 	 I 	S0103 	I 	158 535,40 j 
RoonnČet 	 Ö 401k flrhoněhredln 

POPLATKY ZA LIKVIDACQ ODPADL) NEKONTAMINOVANYCH -110504 
1 	015111 VYTů2ENů  ZEMINY A HORNINY- I. TŘ ÍDA TĚŽ1TEI.t405Tl T 	 173,300 	 10,00 	 I 133,00 

ě6.552-173,300 (41 
I. Položka obsahuje: 
- veškeré poplatky provozovateli nkiáriky, recykla ční linky nebo jiného za řízeni ne 
zpracovánI nebo likvidaci odpad(j oouviaejlcl a převzetím, ulnženim, zpracovánim 
nebo likvIdacI odpadu 
2. Položka neobsahuje: 
- náklady opojené $ dopravou odpadu Z miula stavby na miaio převzali 
provozovatelem skládky, recykia čni linky nebo jiného za řlzent na zpracováni nebo 
likvidaci odpadů  
3. Zpúnob m ěřeni: 
Tunou se rozumí hmotnost odpadu oyt řiděného v souladu se zákonem C. 18512001 

M., s nakládáni $ odpady, v statném zněni. 
Zemni prán. 51 918,40 

I 	21 	1227311 .)DKOPAVKYAPROKOPAVKYOBECNÉ TA. I, ODVOZ DOI8KM M3 	1 	88,400 	I 	280,00 	 24752,00 	I 
')dvoZ na chládku dle dIspozIc zhotovitele. 
Výkop ne zemni plě it 
2.8*15,5-43,400 (GJ 
Výkop pro sanaci 
90'0.6-45,000 [81 
'aíkam: CvBaOS,4410 (DI 
položka zahrnuje: 
- vodorovná  a nelulá doprava, p řemloiěnl, přeloženi, manipulace o výkopkem 
- kornpleinl provedeni vykopávky nezapažen ě  I zapažené 
- ošet řeni výkopiště  po celou dobu práce vněm vč . klimatických Opatřeni 
• ztlžent vykopávek v bilzko011 podzernniho vedeni. konstrukci a objekt ů  vč . jejich 
dočasného zajištěni 
• ztišeni pod vodou, v okolí výbušnin, ve eiion ěnýcii prostorech a pod. 
• p řlplatek za lepivost 
• těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
- čerpáni vody vč . čerpacích jímek, pohubl a pohotovontnl čerpacl soupravy (viz 
ustanoveni k pol. 1151,2) 
- potřebné sníženi hladiny podzernnl vody 
-těženi a rozpojováni jednotlivých balvan ů  
- vytahováni a nošeni výkopku 
• svahováni a p řeovah. svahů  do kone čného Ivaru, výměna hornin v podloži a v pláni 
znehodnocené klimatickýmI vlivy 
- ruční vykopávky, odniruně nl kořenů  a napodávek 
- puženl, vzep řeni a rozep ření vč . přepažováni (vyjma štětových stěn) 
- .provu, ochrana O oč išiěnt dna, základové spáry, st ěn a svahů  
- zhutně ni podloži, p řipadni I svahů  oč . svahováni 
• ziizenl olupfii v podloži a lavic na avazich, osol-II pro tyto práce zlícena samostatná 
položka 
- udržováni výkopišt ě  a jeho Ochrana proti vod ě  
• odvedeni nebo obvedenl vody v ckoil výkopIšt ě  a ve výkopišti 
- hložci výkopku 
- veškeré pomocné konstrukce umnžňujíci provedeni vykopávky (plljezdy, sjezdy, 
nájezdy. lešenl, podp ěr. konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrylI a pod.) 
- nezahrnuje uloženi Zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vyhazuji 

v noio5va č .0ldl _____________ 
31 	1257371 IYKOPÁVKYZEZEMN1KŮ ASKLADEKTŘ.I, ODVOZ DO1EKM M3 	I 	45.000 	I 	250.00 	J 	11250,00 	J 

sanace eklivnl zóny, Zemina vhodná do náetittu I akt. zóny SW, GW, G-F 
9ď0.5s45,000 (Aj 
položka zahrnuje: 
- vodorovná e svislá doprava, p řemístěni, p řeloženi, manipulace s výkopkem 
- kornpletnl provedeni vykopávky nezapažené i zapažené 
• ošetřeni vykopiit ě  po celou doba práce vn ěm vč . klimatických opat řenI 
- ziižsnl vykopávek v bltzírosll podzernniho vedeni, konatrukct s objekt ů  vč . jejich 
dočasného zajištěni 
- ztíženi pod vedou, v okolí výbušnin, ve stisněných prostorech a pod. 
' přtplalek za lepivost 
- těžení po vruivách, pásech a po jiných nutných částech (tigurácl'r) 
- čerpáni vody vč . čerpactch jimek, pohub) a pohotovoolni čeipacl soupravy (viz 
ustanoveni kpot. 1151,2) 
• poitebné sníženi hladiny podzemni vody 
-těženi a rozpojováni jadnolllvých balvan ů  
• vyluhováni unošeni výkopku 
- rušnl vykopávky, odstran ěni kořenů  o nupadávek 
' paženi, vzepřeni O rozep řeni vč . p řepažováni (vyjma ště iových stěn) 
' úpravu, ochrana a o čištěni dna, základové spáry, st ěn a svahů  
' udržováni výkopišt ě  C jeho ochrana protl vodě  
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoll výkopIšt ě  a ve výkopišti 
' třídě ni výkopku 
- veškeré pomocné konstrukce umožřsjjíci provedenI vykopávky (p říjezdy, sjezdy. 
nájezdy, loženi, podpě r. konnlr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti apod.) 
položka nezahrnuje: 
 z sooiené 5 olvirkou 	erpnIki 

I 	41 	1711031 ULOŽENISYPANINYDONÁSYPUSEZHI,JTNNIMDO100%PS M3 	I 	45.000 	I 	250,00 	I 	11250,00 	I 
zemino vhodná do násypu 1okl. Zóny SW, GW, G-1` 
9OO.545,OO.0 (AI 



oiožka zahrnuje; 
- kompletní provedeni zemni konstrukce v č , výběru vhodného materiálu 

• úprava ukládaného materiálu vlh čením. «(dinim, promichánim nebo 

vyaoušenim, pup. jiné rmvy za sutetem ziepieni jeho mech. vtantnoatt 
- hutněni I rratné miry hutnlnl 
- ošetřeni i3ožiště  po celou dobu práce vn ěm vč . kiimaiických opat řeni 

• stiženi n skoti vedeni, konsttukci I objektů  5 jejich dočaené zajišt ě ni 

- stiženi provád ěni A. hutn ěni ve zubených podrninkácii a stinn ěných prostorech 

- ztiženě  ukládáni nypaniny pod vodu 
• ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) ‚č . douypávek 

- spouštěni 5 nošeni materiálu 
- výměna čántl zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
• ručni katyni a výpl ň  jam  prohlubni v podloži 
- rrrava, oč ištěni, ochranou zhutně ni podloži 
- svahováni, hutn ěni a uzavlránl povrch ů  svahů  
- zřlzent lavic na ovaztch 
- udržováni 3ožišt ě  a jeho ochrana proti vod ě  
- odvedeni nebo obvedsnt vody v ckoil 3ožišt ě  a  Cdožišii 

- velkost pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (p říjezdy, 

sjezdy, nájezdy. řešeni, podp ě rné konstrukce, p řemostěni, zpevněně  plochy. zakryt[ 

'rod.) 
tLOENI SYPANINY OO NÁSYPŮ  A NA SKLÄDKY BSZ ZHUTNĚN) 

holeni p řebyte čně  zeminy na trvalou skládku, 
88.44.756501AJ 
položka zahrnuje; 
• kornpielnl provedeni zemni k003lrukce do p ředepsaného tvaru 

- oě eiřent r3oltšiě  po celou dobu práce vn ěm vč . iriimahckých opat řeni 
• ztlžent v okoll vedeni, konstrukci a objekt0 a jejich do časně  zajiště ni 

- ztiženI provád ěni ve ztlžeoých podminkácir o uhon ěných prostorech 

- zližené ukiáděni sypaniny pod vodu 
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (šgurácč) vč . dOSypánek 

- opouštěni unošeni materiálu 
• 4rruna. oč iště ni O ochrana podloži a svah ů  
• anehovánt, uzavírání povrch ů  svahů  
- udržováni Cdož]št ě  a jeho ochrana proti vod ě  
- odvedenI nebo obvedent vody v okOli úiotiità a  C.éožišti 

veškeré pomucn ě  konstrukce umnžfsjjici provedeni zemni konstrukce (p řljezdy. 

sjezdy, nájezdy, iešeni, podpě rné konstrukce, p řemostěni, zpevněné plochy, zakryti a 

od,) 
EMNi KRPJN10E A DOSYPÁVKY SE Zi-IUTN ĚN)M 

0.0535=1,150141 
položka zahrnuje; 
• knmpletnt provedeni zemni konstrukce v č . výbě ru vhodného materiálu 
- úprava uktádan ě tto materiálu vIh čeoirn, t řiděnlm, promiclránlm nebo 

vyuoušonlm, pSy. jiné upnavy za doeiem zlepšeni jeho mech, vlastnosti 

- hutně ni I r<mré miry hutněni 
• ošetřeni otožiště  po celou dobu práce v něm vč . klimatických opat řeni 

ztišeni v olçoll vedeni, konsirukcl a objekt ů  a jejich dočesné zajištěni 

• culeni provád ěni vč . tnjtněni ve ztlžených podrninkách e ntinn ěných prostorech 
- ziižené ukládáni sypaniny pod vodu 
- ukládán) po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) v č . dosypávek 

- spoušt ěni unošeni materIálu 
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 

• nutni hutněni 
• svahováni, hutn ěni a uzaviráni povrchů  svahů  
- udržováni ťdožiště  a jeho ochrana proti vod ě  
• odvedeni nebo obvedeni vody v okoil s3ožiši ě  a v 9ožiOtl 
• veškeré pomocné konstrukce umož řaijicl provedeni zemni konstrukce (piljezdy. 

sjezdy, nájezdy, letieni, podp ě rné konstrukce, p řemostěni zpevněné plochy, zakryti 

‚ nad.) 
‚ 'PRAVA PLANĚ  SE ZHUTNĚN IN V HORNINĚ  TŘ . ti 

96.2°96,200 (A) 
položka zahrnuje úpravu pláně  včelně  vyrovnáni výškových rozdit0.. Míru zhutn ěni 

trčuie pfoieki. 

I 	51 	171201 

č i 	173101 

I 	71 	181201 

M3 	I 	88,650 	I 	16.00 	I 	1386.40 	I 

M3 	I 	1,750 	I 	500.00 	I 	675,00 	I 

M2 	I 	98,200 	I 	25,00 	I 	2405,00 	I 

1125000 

I 	81 214501 (.ANA6Ni VRSTVY ZKP,MENiVA M3 	I 45,000 	I 250.00 	—f- 11 1 
'loženi vhodné zeminy Vlt, 0,50 m 5W, GW, t3.F 
evana - se souhlesem Investoru 90/0.5045000(A) 

položka zahrnuje dodávku p ředepsaného kameniva, mimostavenitini 
vnitrostavenišini dopravu a jeho utuženi 

ont-ii v zadávacl dokumantact uvedeno linek, iedná se 	nekupovaný maloriái 
S romunikac. ě3 634,00 

[ 	 př  553331 OZOVKOVÉVRSTWZEŠTĚRKODRTITLOOI5OMM M2 	I 18,000 	I 130.00 I 	10140,00 	I 

Šfd*ochfŠOA 5. 0/32 II. 180/nm 
?8o75000 (Ai 
dodáni kameniva p ředepsané Kvality a znrhosli 

' rozprostřeni a zhutněni vrstvy v p ředepsané tlouš ťce 
- zňzeni vrstvy bac rozlišeni šliky, pokládáni vrstvy po etapách 

nezahrnule pastilky, nátě ry  

I 	101 563341 'OZOVKOVÉVRSWYZEŠTĚRKODRTITLDO200MM M2 	I 96,200 I 	150,00 I 	14430,00 	I 

5f4skod,t'OB 0'. 0/3211. 110/nm 
9040.000 (A J 
š řdNro4,t'ŠDA 0' 0/32 ti. 200/Mm 
5.24,200 (BJ 
reikem.' A+dv96,200 (Ci 
• dodáni kameniva p ředepsané kvality a zmlloalt 
- rozprost řeni a zhutně ni vrstvy v předepsaně  iiou(řce 
• zilzenl vrstvy bez rozlišeni Šliky. pokládáni vrstvy po eiapách 

nezahrnuje pastilky nát ě ry  
I 	lil 5721511 'éFiLTRAČNjPOSTiKASFALTOVÝDO2,5KG/M2 M2 	I 76,000 I 	35.00 I 	2130,00 	I 

i.rostiIk Sat. ioflutra čni Pt. El< 2,50 kg/m2 
«želvě  podrcent kamenivem Ir. 2/4 v množství 4 kgim2 
78076,000 [Ai 
- dodáni všech p ředepsaných matedálú pro post řiky v předepsaném množutvi 
- provedenI dia p ředepsaného technologického p ředpisu 
- zllzeni vrstvy ba! rozlišeni Šliky, pokládáni vrstvy po etapách 

rravu napoieni, ukončeni  

I 	121 5722111 IPQJOVAC)POSTRIKZA8FALTU000,SKOIM2 M2 	I 73,000 I 	19,00 j 	1387,00 	I 
.'ipojovaci post řik PS,EI( 0,50tr ěm2 
73=73,001A1 
- dodáni všech předepsaných maie#álrj pro post řiky v předepsaném množstvi 
• provedeni dia p ředepsaného technologického p ředpisu 
- z?lsani vroivy bez rozlišeni Šilhy, pokládáni vrstvy po e)opáclr 

Crnravu napojeni, ukončeni 



oč ištěni podkladu 
uloženi směsi dle p ředepsaného teclrnoioglck ěho předpisu, zhutněni vrstvy v 
~epsan ě  tlouš ťce 
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šliky, pokládáni vrstvy po etapách, v čelně  pracovntcir 
pera spoj ů  
úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníkK4 dilaía čnich zařízeni, odvodňovacích 
nužkCj, odvodimvačCj, vpustI, tachel apod. 

nezahrnuje post řiky, nátě ry 
nezahrnuje ttsnšni pod ě l obnjbnlků, dilatačnich za řízeni, odvodňovacích proužír čj, 

nadout směniv pozadovane evalile 
oč ištěni podkladu 
uloženi smě sI dle předepsaného technologického p ředpisu, zhutně ni vrstvy v 
ředepsaně  tloušťce 
zflzent vrstvy bez rozlišeni ši řky, pokládáni vrstvy po etapách, v četně  precovnich 
pera spojů  
Cravu napojeni, ukao čeni podél obrubník ů. diiatačních za řízeni, oévodi'rovacich 
roučků, odvodi'rovučCi. vpustí, šachet apod, 
nezahrnuje post řiky, nátěry 
nezahrnuje t ěsněni podél nbrubnlků, diiaiač rrioh za řízenI, odvodňovacích proužk ů. 

XF1 

dodáni ě iužubniho maleridls v požadovan ě  kvalitě , dodánI materiálu pro p ředepsaně  
lože v tlouš ťce předepsan ě  dokurneniacl a pro p ředepsanou výplň  apar 
' oč iště nI podkladu 

uloženi dlažby dle p ředepsaného tuchnologikého p ředpisu včetně  předepsaně  
podkiadni vrstvy a p ředepsaně  výpině  oper 
' z řízeni vrstvy bez rozlišeni šlItry, pokládáni vrstvy po etapách 

Cravu napojeni, ukončeni podél obrubník?j, dilata čních za řízeni, odvodňovacích 
proužků. odvodňnnsčů. vpustí, šachet apod., nusianovl.li zadévacl dokumentace jinak 

nezahrnuje postliky, nátě ry 
- nezahrnuje těsněni podél obrsrbnikCj, diiata čnlch za řízeni, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů. vpojIl, šachet a pod. 

a pokládku betonových obrubnlků  O rozměrech předepsaných zadávacl 



Finne: PROU Jihlava spol. ar. O. 

..i As pe 	 Soupis prací objektů  
Stavba: 	 2021.'000IOiZ N*b řežnI cykloatezka část 4, NmHt nad O!avou 	 I 	S0201 	I 11 321 857,70 I 

11 
O 

0141021 
VIeobeCce šonatrušce a prac* 
'OPLATKY ZA SKLÁDKU T 	I 730,000 1 	10.00 	I 

i uuz 300,00 
7300,00 	I 

ZEMINA 
rý*opek ze stovanloh jam: 365.0m32,0l1m3730,000 (Aj 
zahrnuje veškeré poplatky pr000zovaiet skládky 005visejlcl S uloženlm odpadu na 
eklédze.  

21 
0291121_______ 

KPL 	I 1.000 1 	35000,00 	I 35000.00 	I 
leodelickě  zaměřeni skutečného provedenI stavby  

___________________________ zahrnulo veškeré nékiudy spojené $ objednatelem požadovanými pracemi 
Ĺ 	31 0291131 3STATNIPOADAVKY-GEODETlCKZAM ůRENl-CELKY KUS 	I 1,000 I 	110000,00 	I 110000,00 	I 

ieodetické zaměřeni během stavby 

rahrnule veškeré náklady spojen ě  o objednatelem požadovanými pracemi  
41 0294121 USTATNlPO2AoAVKYVVPRACOVÁNlMOSTNlI1OLlSTU KUS 	I Iono I 	10000,00 	I 10000,00 	I 

četně  BMS 

______ iakmuje veškeré páklady opojeně  n objednatelem požadovanými pracemi 
I 	si 029431 USTATNIPOAOAVKY-WPRACOVANlROS KPL 	I 1.000 1 	250000,00 	I 200000,00 	] 

-ahmujo veškeré nákladyspojen ě  s objednatelem požadovanými pracemi  
I 	81 029441 OSTATPOŽADAVKY-OOKUMENTACESKUTE Č PROVEDENIVDIGITFORMO KPL 	I 1,000 I 	45000,00 45000,00 	I 

r'le požadavk0 uvedených v SOD 

iahmujo veškeré náklady Spojen ě  É Objednatelem požadovanými pracemi  

I 71 029522K1 I1STATNI POŽADAVKY .WPRACOVÁNI I-IAVARUNIHO A POVODŇOVÉ HO PLANU KUS 	I 1,000 I 	18000.00 	I 18000,00 

Bj 029523RI ISTAThI(POZADAVKY.VYPRACOVANIPLÁNUjM)RIByMOSTU KS 	I 1,000 I 	12000,00 	I 12000,00 

si 029531 OSTATNIPOŽADAVKY. HLAVNI MOSTN1PROHLIDKA KUS 	I 1.000 I 	15000,00 	I 15000,00 

_________ 

položka zahrnuje; 
• r3tOny dle ČSN 736221 
- provedenI hlavní modul prohlidky oprávn ěnou fyzickou nebo právnickou osobou 

vyhotovenI záznamu iprotokola), který jednozna čně  defInuje slav mostu  
j 	lol 031001 AAlZENISTAVENlš'r-ZŘIZENi,PROVOZ.DEMONTAŽ KPL 	I 1,000 I 	600000,00 500000,00 	I 

vybudováni sieventtt ě  včelně  napojeni na pot řebně  tnž.oliě  a spiněni požadavků  
BOZ? 
"č .r,ákladů  na provozu lobo demontáž 

zahrnuje objednatelem povolen ě  náklady na po řizenl (event. pronájem), pžkvozováni, 
dOlovánI e likvidaci zhotnv'delova zauzenI 

P2 7.80m2 • 7.Om'54.60m3 
P3 7.50m2 • 7.0m=53. 20m3 
OP4+ZDi 28.50rn26,0m171m3 

3,6n2Om2I,000 (AJ 
7,8rn27.0m'54.600 (BJ 
7,6.',r27,0m53,200 (GJ 
*ZDi: 26,5nr26Omv171,0001D1 

vodorovná a avlstá doprava, p řemtslěnl, přeloženi, manipulace i výkopkem 
kumpleini provedeni vykopávky nezapažen ě  I zapaženě  
ošetření výkopiště  po celou dobu práce v nim v č , klimallokých opat řeni 
zličani vykopávek v blizkonil podzemntho vedenI, konnlrukci u objektú v č . jejich 
očaoně ho zajištěni 
ztiženl pod vodou, sokoli výbušnin, ve otlsn ěnýctr prostorech apod. 
pltpiatek za iapivonl 
léčeni po vrntvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
čerpáni vody vč . čerpaclOh jlmek, pohubla poholovostnt čerpact soupravy (viz 
stanoveni kyzl. 1151.2) 
potřebné onlžent hladiny podzemnl vody 
těženi a rozpojováni jednotlivých balvan ů  
vytahováni snošeni výkopku 
svahováni a p řenvah. svahů  do konečného tvaru, výměnu hornic v podložI Sv pláni 
nehodnoceně  kilrnutickými vlivy 
rudni vykopávky. odotron ě  nI kořenů  a aapadávek 
paženi, vzepřenI u rozepřeni vč . přepažováni (vyjma štětových stě n) 
úpravu, ochranu a o č ištěni dna. základové spáry, st ěn a svahů  
odvedeni nebo obvedani vody v okoil výkopišt ě  ava výkopišti 
iřfdf nI výkopku 
veškeré pomocné konstrukce umož ňujlci provedeni vykopávky (p řijezdy, ujezdy, 
ájezdy, leženi, podpě r. konntr., přemostěni, zpevněné plochy. zakryiia pod.) 
nezahrniýa utočenI seminy (nu skládka, 10 násypu) ani poplatky za skládku, vyhazuji 



I 	131 	174811 

položka zahrnuje: 
- kompletní provedeni zemni konstrukce do p ředepsaného tvaru 
• ošei řeni r2ožiště  po Celou dobu práce vněm vč . klimatických opat řeni 
• ztiženi v vkuli vedeni, konstrukci a objekt ů  a jejich dočasné zajišt ě ni 
- stiženi prováděni ve Stižených pndminkách a zhan ěných prostorech 
- zubeně  uktáděni aypanlny pod vodu 
• ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávetr 
- spouštěni snošeni materiálu 
- rava, oč ištěni a ochrana podloži a svah ů  
-svahováni, uzavirěni povrchů  svahů  
- udržováni dožiši ě  e jeho ochrana proti vod ě  
- odvedeni nebo otrvedeni vody v okoP ržožišt ě  co ťáožiiii 
- veškeré pomocn ě  konstrukce umožňrujici provedeni zemni konstrukce (p řtjezdy, 
sjezdy, nnzdy, iešeni, podpě rně  konstrukce, přemostěni, zpevněni pluchy, zakryti a 

JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ  
zásyp rubu opěr zeminou vhodnou do násypu, 
se ziruině nim po vrstvách 
!ásvp chrániček a podsyp pud ochranou betonovou dlažbu ze ŠP. ti, 250 mm. 
výkres 201,04 Podá iný fez - lávka, odměřeno V ACAO 
OPI: 2'I,0m2'4,0mv21 ‚0m2'5mei9,000 (AJ 
P2:2l,0m2'5,6m,22,0m26,0mo3200 161 
P3:2'1,0m2'45rev2'2,0m26.0mc3i',000 (Ci 
0P4: 1,0m26,0mv21,5m2'2,0m12.000 [OJ 
zdi pod klanici still: i.3m21i 3 Omvl,6m24,Zm+1, 7m2'6,5mc32,i550[EJ 
základy: 2t, tm2'11,Om'r'4,5m2 (i,2r'i'. i)m.6,5m2(t,2+I, 1)mvI,0m2 5,9nru54‚500 
19 
chráničky: 227,00m'0,5 rrr25m6,750 (OJ 

t.nihmn: AvBvC.DvštvF+G=197,QIX) 041 
položka zahrnuje: 
- kompletní provedeni zemni konstrukce v četně  nákupu a dopravy malerláiu dle, 
zadáveni dokumentace 
- rava ukládaného materiálu vih čenfm, třlděnim. promictrénim ‚rabo 
vysoušenim, pup. jiné Cqrravy za účelem zlepšeni jeho mech, visatnooti 
- hutn ě ni I růsně  miry hutněni 
- sIcilani ťiožttiě  po celou dobu práce vněm vč . klimatických opatřeni 
' zuiženi v okoil vedeni, konstrukci a objekt ů  a jejich dočasně  zajištěni 
• ztíženi provád ěni vč . hutněni ve stižených  psdminkách a nlisněnýh prostorech 
- stižen ě  ukládáni aypaniny pod vodu 
- ukiádáoi po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč . douypávek 
- opouštěni snošeni materiálu 
- výměna části zemni konstrukce znehodnocená klimatickými vlivy 
- udržováni ť.ěožiště  a jeho ochrana proti vodě  
-odvedeni nebo obvedant vody v okaii 2ožtšl ě  a V i2ožišti 
veškeré pomocn ě  konstrukce umožfrujict provedeni zemni konstrukce (pšjezdy, 

sjezdy, nájezdy, leienl, podp ě rně  konstrukce, p řemostěni, zpevněně  plochy, zakryti a 
vod.) 

M3 	I 	197,000 	I 	350,00 	I 	68950,00 	I 

2034 908.76 

I 	141 	214611 .‚iEPARAČNIGEOTEXTIL1E M2 	I 	124,640 	I 	85,00 	I 	10594,40 	I 
chnanně  geotuoriiie netkan ě  min 300o1m2 pokládaná ve dvou vrstvách 

ochrana Munici (dlie, za rubem zd/ 
výkres 201.02 Pilcný fez - lávka. 201.04 Podélný fez - lávka 
OPI: 21.72,4c9, 160 [A] 
0P2:22,6'2,4c12,460 jEJ 
výkres 201.03. - Pftčný fez - zeď  
ZDi: 2'(l,3.1,3J200=104,000 jJ 

Celkem: AvB+Cci24,640 lol 
Položka zahrnuje: 
-dodávku předepsaně  gesientilie 
- lsrcvu. oč ištěni a ochranu podkladu 
' přtchycani k podkladu, p řipadně  zau čeni 
• úpravy spojů  a zajištěni okrajů  
- úpravy pro odvodněni 
- nutné plancky 

mimosteventštni a volrosiavenišini dopravu  
I 	151 	2278351 MIKROPILKOMPLDDO150MMVPODZ POD PATOU KALOTY HOR MOKRÁ M 	I 	147,000 	j 	3550,00 	I 	521850,00 	I 

prCen.lzumm, délka 7,0m, ko řen délky 5,0m. provád ě ni z povrchu pod hladinou spodní 
vody 
výkres 20109 Tvar opěr 
7.0*16+6+6+31c147,000 [AI 

Položka mikropioty obsahuje kompletni práce, které jsou nutné pro p ředepsanou 
luskni mikrnpirnt. t]. dodáni trubek a injak čnich hmot, oaazertl ě  zalnjeklováoi trubek, 
včelně  pomocných koostrokci ( řešeni, montatni plošiny apod.), Naobashuje vrty 
(uvedou se 	položce 261 nebo 288). Vantaniy v podzemi v hornin ě  mokré obsahuji 
stiženi osazeni a zsiojektovánl v d ůsledku přiioku vod z horninového masivu 

VPrT'f PRO KOTVENI, INJEKTÁŽ A M1KROP1LO'rl NA POVRCHU TR. 110 DO 
16 	 26123 1501VIM M 	 147,000 	 2590.00 	380730,00 

fly pro mikropiioty vrtan ě  z povrchu, tř.vršateinonli ti 
ntečaě  prováděné pod hladinou spadni vodě  
kras 201.09 
ím/kui6*6v6*3iko-147,000 [AI 

položka zahrnuje: 
řerniolěni, montáž a demontáž vrtných souprav 
mlsu doprava zeminy z vrtu 

odorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku 
řl)adnš nutnépaženi do časné (včelně  odpaženi) i trvalá ___ ___ 

171 	2723251 KLADYZEŽELEZOBETONUDOC3O/37 M3 	I 	51,200 	I 	12600,00 	I 	64000000 
základ  ze ŽE 030/37 XF3 
výkres 201.09 Tvar op ěr 
P2. P3: 23,0'2,0o12,000 [AJ 
výkres 201,10 Tvar zdi 
zeď : 42,00,6v2l4,00,5039,20O[6J 

Celkem: A+Bv51,2 00 [Ci 



I 	181 	2723651 

I 	191 	2723661 

I 	201 	2899701 

211 	289991 

- ddánt čerstvého betonu(betonové sm ěni) požadované kvality, jeho uloženI do 
požadovaného tvaru pit jakékouv hustotě  výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutněni, ošet řeni a ochranu betonu, 
• zhotoveni nepropustného mrazuvzdorného betonu fl betonu požadované trvanlivosti 
5 vlastnosti, 
• užiti potřebných přlsad a technologii výroby betonu, 
- choCni pnacovntclr 5 dilatačntch opar, včelně  pot řebných Oprav, výpině , vložek, 
opracováni, cdlitl ěvl a ošet řeni, 
• bedněni požadovaných konals. (I ztracená) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně  odbedňovacich fl odakružovacich prost ředků, 
• podpěrné konotr. (skruže) a lešeel vtech druh ů  pro bednění, uloženi čerstvého 
betonu, výztuže a dopltnnových k005tr., vč . požadovaných otvon:r, ochranných 
bezpečnoslnlch opatřeni a základů  těchto konstrukci a lešení. 
- vytvořeni kotevních čet, kapes, odtoků. a Sedel, 

zhlceni všech požadovaných otvor ů, kapes, výklenk ů, prostupů. dutin, drážek 
pod., vit, zličani práce a úprav kolem nich. 
• úpravy pro osazeni výztuže, doptřérových konstrukci a vybaveni, 
- opravy povrchu pro položeni požadované Izolace, povlak ů  a nátě rů, phlpadně  
vyspreveot, 
- zličani práce u kabelových O lvjekléžnlctr trubek a ostalntch zalizeoi osazovaných do 
betonu, 
- konstrukce betonových kloub ů. upevněni kotevntch prvků  a doptďérovýclr konstrukci, 
- nátě ry zabrařvrjicl soudržnost balonu ubedn ěni. 
• výptřr, těsněni utmelenI spasu upojij, 
-opat řeni povrchů  betonu izolaci protl zesivl vlhkosti v částech, kde pttjdOu do styku 
ae zeminou nebo kamenivem, 
- případné zltzeol spojovucl vrstvy u základ ů , 

úpravy pro osazeni za řlzšnl ochrany konstrukce proti vlivu blodnýSh proud ů , 

rIZTUŽZAXIADI)Z OCELI 10505, 95008 
výztuž základů, včetně  uloženi do bedněni 
odhad 1BOko/rn3 
dI,lrsr3O. 161/m39.216 (AJ 
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky u polotovary, v četně  mlmontaverrišlnl 
vnitrbstaoeništfli dopravy (rovn ěž přesuny) včelně  natočeni a otožent, pnlpadně  
utožentm 
- dodánI betonářské výztuže v požadované kvalitě , ntřlhánl, řezáni, ohýbánI 
spojování do všech požadovaných Ivar ů  (vč . aimakošiJ) a uloženI a požadovaným 
zajtšl ěnlrn polohy a ktytt výztuže betonem, 
- veěkeré avary nebe jiné spoje výztuže, 
- pomocné konstrukce a práce pro Osazeni a upevn ěni výztuže, 
- zednické výpomoci pro montáž betoná řské výztuže, 
- úpravy výztuže pro snaženi dopl řdrnvých konstrukci, 
- ochranu výztuže do doby jejlho zabetOnovánI, 
- opravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloub ů, kotevnlct prvk ů, závě sných ob 
a dopli'átových konsltukcl, 
- veškerá opat řenI pro zajišt ěni soudržnosti výztuže a betonu, 
-vodivě  propojeni výztuže, klené je součásti ochrany konstrukce proti vlivčan bludných 
proudů, vyvedeni do měř icich utrhni nebe míst pro m ěřeni bludných proudů  (vlastnI 
měřicI skříně  se uvád ěji položkami SD 74), 
- povrchovou antlkoroznl úpravu výztuže, 
- separaci výztuže, 
- osazeni měřlcich za řlzent a úpravy pro n ě , 

qsazerll nytltcicžr strhni nebo rplst szo m ěřeni bludných oroudů  
řZTUŽ Z I(LADCJ Z KAiti SITI 
ýztuž podktadnlho betonu zkAlIt ottě  8(100/100 

lávka: 2(14,0.l60v16,0v65)m2'7.90ku,'m2/1000-0,830 [AJ 
zeď : 2'l 14,Orn2'7, ěkgřm2/1000°1,$01 19) 

Celkem: Av8=2,631 (CI 
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky e polotovary, v četně  mlmoslavenittnl a 
vnitmotavenlštnl dopravy (rovn ěž p řesuny), včetně  naloženi a složeni, p řípadně  
uto*enlm 
• dodáni betonářské výztuže v požadované kvalit ě , střiháni, řezáni, ohýbáni a 
spojovánI do všech požadovaných tvar ů  (vč . armukošů) O uloženin požadovaným 
zajištěním polohy a kryt) výztuže betonem, 
• veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, 
- pomocné konstrukce u práce pro osazeni a upevn ěni výztuže, 
• zednIcké výpomoci pro montáž betonářské výztuže, 
- úpravy výztuže pro osazeni doph'dnových konslrukci, 
• ochranu výztuže do doby jejího zabetonovánI, 
- úpravy výztuže pro z řízeni žsiezobelnoovýoh kloubů, kolevnlch prvků, závě sných Ok 
e doptříkovýsh konstrukci, 
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu, 
- vodivé propojeni výztuže, steré je součásti ochrany konstrukce protl novůsi bludných 
proud ů, vyveženl do měřtctch skříni nebo mlat proměřeni bludných proodís (vinntnt 
měřic) nkřlně  es uvádějl položkami SD 74), 
- poruchovou antlkoroznl úpravu výztuže, 
- separaci výztuže, 
- osazeni měřtcich zattzeni u úpravy pro ně , 

osazeni mIflcicIr utrhni ‚rabo mlat oso m ěřeni bludných proudů. 
r)PLÁŠTONJ (2PEVNNI) Z OEOTEXTILJE DO 80081M2 
obaleni dresážv) trubky neotentllil 1500n1m2 
Výkres: 201.09 Tvar,  opét', 201.10 Tvarzd/ 

3.14'0,075'63,0řs29,673 (AI 
Položka zahrnuje: 
- dodávku p ředepsané geoteXtllle 
• úpravu, oč ištěnI a ochranu podkladu 
• přtclrycenl K podkladu, pllpadně  zau čeni 
- úpravy spojů  o zajištěni okrajů  
- úpravy pro odvodn ě ni 
• nutné přesahy 

mlmnelCvenitlnl fl voltrontavenlětni dopravu 
IPLATÉNI (ZPEVN ĚNI) Z FÓLIS 
itsnIcI HOPO lolia tl.1.6mm 
výkres 20102 Příčný řez-Lávka, 20104 Podélný řez-Lávka 
OPI: 1,72,4-4,080 [AJ 
0P2: 262,4-6240 [Bj 
výkres 20103 Příčný řez-Zeď, 201 čit Podélný řez-Zeď  
ZDI: (I,341,3)'20,0=52,000 [CI 

'islkern: A+BC62.320 101 

T 	1 	9,216 	I 	40000,00 	I 	368640,00 

T 	I 	2,631 	I 	35000,00 	j 	92085,00 

M2 	I 	29,673 	I 	120,00 	I 	3500,76 	I 

An 	I 	62,320 	I 	280,00 	I 	17449,80 	I 



dodávku předepsaně  (dile 
úpravu, oč ištěni a ochranu podkladu 
p řichyceni k podkladu, p řlpadně  zatiženl 
úpravy spojů . zajišt ěni okrajů  
úpravy pro odvodněni 
nutné p řesahy 

totožně  zahrnuje: 
• dodáni čerstvého betonu (betonové smést) požadované kvality, jeho uloženi do 
Dožadovaného tvaru pit jakékoliv hustot ě  výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutně ni, ošet řeni. ochranu betonu, 
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu e betonu požadované trvanlivosti 
o vlastnosti. 
' užiti pot řebných p řísad a technologii výroby beinnu, 
' z řízeni pracovnich a dilata čnich spar, včetně  potřebných úprav, výpin ě , vložek, 
opracováni, očIštěnI a ošet řeni, 
• bedněnI požadovaných konst,. (I ztracené) O upravou dle pžadovaně  kvality 
povrchu betonu, včetně  ndbedřrsvacich a odsknržovacicls prost ředků. 
.podpě rné konotf, (skruže) a tušeni všech druh ů  pro bedněni, uloženi čerstvého 
betonu, výztuže a dopli'ěrových konst,, '  vč. požadovaných otvorů. Ochranných 
bezpehnootnlch opat řeni a základů  těchto konstrukci a leženi, 
• vylvnřesl kotevnlch čet, kapes, nálitk ů, a sedel. 
• z řlzenl všech požadovaných otvo4 kapes, výklenk ů, prostupů, dutin, drážek 
pod, vč , ztiženi práce. úprav kolem nich, 
• úpravy pro osazení výztuže, duplikových konstrukcI a vyhnveni, 
' úpravy povrchu pro položen[ požadovan ě  Izolace. povlaků  a nátěrů, p řtpadné 

vyspravenI, 
• ziiženl práce u kabelových a injektážnlcb trubek a onlainlch za řlzent usazovaných do 
betonu, 
• konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevnlch prvk ů  a doptikových konstrukci, 
• nátě ry cabrabojicl onudržnsal betonu a bedn ěni, 
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spoj ů , 
- opat řeni povrchů  betonu IzolacI protl zemni vlhkosti v částech, kde p řijdou do styku 
se zeminou nebo kamenivem, 
- p řip.dné z řizenl opn)ovaci vrstvy u základ ů. 
- úpravy pro osazeni zatšzenl ochrany konstrukce proti vlivu biudných proud ů  

-dodáni betnnářoké výztuže v požadované kvalit ě , střiháni, řezáni, ohýbáni 5 

spojováni do všech požadovaných Ivar ů  (vč . arrnakošů) a uloženi s požadovaným 
zajišlěnim polohy a kryti výztuže betonem, 
-veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, 
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevn ěni výztuže, 
- zednické výpomoci pro montáž betonMaké výztuže, 
- úpravy výztuže pro osazeni dopldirových konstrukci. 
- ochranu výztuže do doby jnjiho zabetonováni, 
- úpravy výztuže pro z řizenl železobetonových kloubú, kotevntck prvk ů, závě sných Ok 
a dsplřduových konstrukci, 
- veškerá opai řesl pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu, 
- vodivé propnjent výztuže, které je součásti ochrany konstrukce protl vlivrun bludných 
proudů, vyvedeni do měřicich skříni nebo misi pro m čřent bludných proud ů  (vlastni 
měřIci ok říně  se sněději položkami SD 74) 
• povrchovou antikoruznl úpravu výztuže, 
- separaci výztuže, 
- osazeni m ři řlcich zo řizenl 5 úpravy pro ně . 

- dodáni čerolvého balonu (betonové směsi) požadovan ě  kvality, jeho uloženi do 
požadovaného tvaru ptt jakékoliv hustotě  výztuže, trorrzlotencl čerstvého betonu a 
zpaobu hutněni, ošet řenI a ochranu betonu, 
-zhotoveni nepropaoluéhn, mrazuvzdoméko betonu a betonu požadovan ě  trvanlivosti 
o vlaetriuuil, 
- užiti potřebných přísada technologií výroby betonu, 
- zřízenI pracovních a dilaia č rttch spor, včelně  potřebných úprav, výpin ě , vložek, 
opracováni, u č ištěni. ošet řenI, 
- bedněni požadovaných konst,. ý ztracené) a úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, v čelně  odbedňovacich a odokružovacictr prost ředkú, 
- podpě rně  k005tr. (skruže) a lešerrt všech druh ů  pro bedněni, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplřduových konst,., vč . požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnoslnlcti opatření a základů  těchto konstrukci a tušeni, 
- ytvo řevl kolevnich čel, kapes, nálitků , a sedě l, 
• zřizent všech požadovaných otvorů, kapou, výktenk(r, proolupú, dutls, drážek. 
pod., vč, ztlženl práce a cqoran kolem nich, 
- úpravy pro osazeni výztuže, duplikových konuivjkct a vybaveni, 
- úpravy povrchu pro položeni požadované Izolace, povlak ů  a nátěrů, p řipadat 
vyspruvovl, 
- ztIšeni práce u kabelových a lvjeklážnlctr trubek s oslalnlch za řtzest usazovaných do 

betonu. 
- konstrukce betonových kloub ů. upevněnI kotevntch prvků  u duplikových konstrukci, 
- nátěty zsbraoJjlci soudržnost beranu a bedn ěni, 
- výplň, těsněni a tmeiant opora spoj ů , 
-opatřeni povrchů  betonu IzolacI proti zemnI nthknsll v čáziech. kde p řijdou do styku 
se zeminou nebo komenivem, 
H případné zřízeni spojovacl vrstvy u základů. 

úpravy pro osazeni za řtzeoi ochrany konstrukcu proti vlivu bludných proud ů  



I 	261 	3333251 

271 	3333261 

I 	281 	3333651 

OiožRa zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, v četně  mlmoolaveništnl 
vnitroolaver,lčlnl dopravy (rovn ěž přesuny), včetně  naložení a složeni. p řlpadně  
utnžesim 
- dodáni balnnářakě  výztuže v požadovaně  kvatš ě , střiháni, řezáni, ohýbáni a 
spojováni do všech požadovaných tvanj (v č . armakoš e uloženi a požadovaným 
zajiělěntm polohy a kryli výztuže betonem. 
• veškeré avary nebo jin ě  spoje výztuže, 

pomocně  konstrukce a práce pna osazeni a upevn ěni výztuže, 
• zednické výpomoci pro montáž betoná řské výztuže, 
- I4rravy výztuže pro osazeni rlopwětových konstrukci. 
• ochranu výztuže do doby jejihn zabetonováni, 
• trevy výztuže pro zřizent žetezobet0004ch ktoubCk koievnicir prvků, závěsných Ok 
a doplřérovýclr konstrukci, 
- veškerá opat řeni pro zajišt ěni soudržnosti výztuže a betonu, 
.vodivě  propojeni výztuže, které je sou části ochrany konstrukce pros viv€un bludných 
proudů, vyvedeni do m ě ttcich skříni nebo mini pro m ěřeni bludných proudů  (viaornt 
mě tici skříně  se uvádějí položkami SO 74), 
• povrchovou anllkorozni úpravu výztuže, 
' separacI výztuže, 
- osazeni m ě ttcich za řízeni a úpravy pro ně , 

suazerrí měřioich sk řípl nebo píci pro rně )enl bludných oroudCL 
rdOSTNI OPĚRY A KŘ íDLA ZE ŽELEZO VHO BETONU DO 030137 
.30í37-XF2 
viz výkcž.201.09. ' Tvar opěr 
OPI: 2.03,4v6,800 (AI 

-dodáni čerstvého betonu (betonové sm ě sI) požadovaně  kvality, jeho uloženi do 
požadovaného tvaru pit jakékoliv huniotk výztuže, konztatent čeralvě tro betonu a 
způsoba hutněni, ošet řeni cochranu betonu, 
• zhotovenI nepropustného, mrazuvzdorného butonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vlastnosti, 
- užiti potřebných přísad S technologIi výroby betonu, 
- zttzent pracovnlclr a dlrais čnictr apar, včetně  pot řebných wrav, výpině , vložek, 
opracováni, očIštěni a ošetřeni, 
• bedněni požadovaných konulr. (I ztracen ě) s úpravou dia požadovan ě  kvalty 
povrchu betonu, včetně  odbeářklvacictr Q odoktužovacich prost ředků, 
- podpě rně  konstr. (skruže) a 1e&ení všech druh ů  pro bedněni, uloženi čerstvého 
betonu, výztuže a dopt řkových konsir,, vč , požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpeitnnstntch opatřeni a základů  hohlu konstrukci a lešení, 
- vytvnřent kotevních čet, kapes, nálitků, C Sedel, 
• zřízeni všech požadovaných otvor ů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek 
pod., vč . zttženl práce a úpfav kolem nich, 
- úpravy pro osazeni výztuže, dopti'évovýCh konstrukci a vybaveni, 
• qsravy povrchu pro položeni požadovaná izolace, povlaků  a nátě rů, p řípadně  
vyspraveni, 
- ztižent práce u kabelových a injakiážnlch trubek a ouiatnlch za řízeni osazovaných do 
betonu, 
' konstrukce betonových kloub ů, upevnění korevnich prvků  a dnplř*ových konstrukci. 
- vitrity zabrar'a4tct aosdržrroot betonu a bedn ěni, 
- vffiN těsněni a tmeleni Sparc spojů, 
- opatřeni povrchů  betonu izolaci protl zemni vlhkosti v částech, kde piljdou do styku 
ee zeminou nebo kamenivem. 
-případně  zřízeni apojovact vrstvy u základů, 
• úpravy pro osazeni za řízení ochrany konstrukce protl vlivu bludných proud ů  

iOSTNI OPERY A KŘ IDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO 040150 
r'p ěra 0P4, plil ře P2 a P3, k řídla zavě šená na NIC - ze železobetonu C35145XF2 
výkres 201.09 Tvar opěr 
01a4: 1,1*3,4v3,7401A1 
výkres 201.08 Tvar p11101 
P2 e P3: 24,30,5n4,30018J 
výkres 201.13 Tvar NIC 
křídla: 21,0i,9.3,800(C) 

(ieI*em:A+BvC-lI,840 (Di 

- dodáni čerstvého betonu (betonově  nměai) požadované kvality, jeho uloženi do 
požadovaného tvaru pit jakékoliv hustot ě  výztuže, konziaieritl čerstvého betonu 
způsobu hutněni, ošet řeni a ochrorru betonu, 
- zhotoveni nepropustného, rnrazavzdomšho betonu a betonu požadovan ě  trvanlivost 
a vlantsonll, 
- užili potřebných přtsad e technologii výroby betonu, 
- ztlzenl pracuvnich a dllaiadnich npar, v četně  potřebných úprav. výptn8, vložek, 
opracováni, oč ištěni a ošet(eni, 
- bertn8ní požadovaných ksrratr. (i ztracen ě) n úpravou dle požadovan ě  kvality 
povrchu betonu, včetně  odbed(rnvacich a odakružovacich prost ředků, 
- podpěrné konnlr, (skruže) a lešeni všech druh ů  pro bedněni, uloženi čerstvého 
betonu, výztuže a doptztcových konst,., vč . požadovaných otvorů, ochranných s 
bezpečnostních opatřenI e základů  tichlo konstrukci a lešen), 
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, e nežel, 
-zřízení všech požadovaných otvor ů, kapes, výkienkó, prostup ů, duho, drážek 
pod.. vč. ztIšeni práce a úpmv kolem nich, 
- špravy pro osazení výztuže, dopli'érnvýcir konstrukci a vybaveni, 
- IMVy povrchu pro položeni požadované Izolace, povlaků  a nátě rů, případně  
vyspraveni. 
' ztíženi práce u ksboiových O lnjnklážntch klubek a ouiarnlch za řízeni osazovaných do 
betonu, 
- konstrukce betonových kloub ů, upevněnI kolavvich prvků  a doplíérových konolrukcl, 
- nátě ry zabrai'rujict soudržnost betonu ubedn ěni, 
' výptřr, těsněni stmeleni opora spoj ů, 
- opat řeni povrchů  betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde pitjdou do styku 
nezemřenu cabe kamenivem, 
- p)ipodné zřízeni opojovscl vrstvy u základ ů, 
- Iirruvy pro osazenI zatizenl ochrany konstrukce proti vlivu bludných proud ů  
VYZTUŽ MOSTNICI-I OPÉR A KŘ IDEL Z OCELI 10505. BSOOB 
výztuž opě ra plIl10 
odhad 200k91rn3 - opě ry 
odhad 250ksfm3- piilře 
opěra: (e,6*3,74)m30,20m3u2,I08fPj 
pilíře: 4,3m30,25t47r3v1,075101 

CeIkom:A+6v3.I83 (CI 

M3 	I 	6.800 	I 	15000,00 I 	102 000,00 	I 

M3 	I 	11,840 	I 	20000,00 -L 	236 800,00 	I 

T 	I 	3.183 	I 	39000,00 	I 124 137,00 



nhtraoiavenlšinl dopravy (rovn ěž p řesuny), včelně  naloženi a vloženI, přIpadne $ 
lobenlm 
dodáni betonátskd výztuže v požadované kvalit ě , st řih árii, řezáni, ohýbáni a 
po)ováoi do všech požadovaných Ivan:, (v č . ormakoš( a uloženi e požadovaným 
ajištěnim polohy e kryti výztuže betonem, 
voškově  svary nebo jiné opoje výztuže. 
pomocně  konstrukce a práce pro osazeni a upevn ěni výztuže, 
zednické výpomoci pro montáž beioriážoké výztuže, 
úpravy výztuže pro osazeni dopl řdcoaých konstrukci, 
ochranu výztuže do doby jejlho zabetonováni, 
srrany výztuže pro Olmeni železobetonových kloub ů, koievnich prvk ů, závě sných ob 
doplňkových konstrukci, 

veškerá opal řenl prs zajišt ěni soudržnosti výztuže a betonu, 
vodivá propojeni výztuže. které je sou části ochrany konstrukce pro č  viivCam bludných 
ruudů, vyvedeni do m ěřictctr sk řinl nebo mini pro m ěřeni bludných proudů  (vlastni 
rě itci oblin ě  se uváději položkami SD 74), 
povrchovou antikoroznl Cqrravu výztuže, 
separaci výztuže, 
osazeni měřlcich za řizerri a úpravy pro n ě . 

dodáni čerstvého betonu (betonová sm ěsi) požadovaně  kvality, jeho uloženi do 
obodovaného tvaru při jakékoliv hustotě  výztuže, konzistenci čertvéhs betonu s 
půsbu hutn ěni, ošui řvni a ochranu betonu, 
zhotoveni nepropustného, mrozuvzdorrr ěho balonu a betonu požadované trvanlivosti 
vlustirosil, 
užili potřebných p řinad a technologii výroby betonu, 
zhiznni pracvvnich u diiata čnich opar, včetně  potřebných cqrruv, výpině , vložek, 
pracováni, uč Išt ě ni a ošet řeni, 
bedněni požadovaných k005tr. ji ztraceně) s Cruvou dle požadované kvality 
ovrchu betonu, včetně  odbndňovaciclr a odskružovacich prost ředků, 
podpě rné kondr. (skruže) a lešeni nitech druh ů  pro bedn ěni, uloženi čerstvého 
utonu, výztuže a doplňkových konolr., vč . požadovaných otvorů, ochranných a 
ezpečnoslnich opatřeni a základů  těchto konstrukcí a tušeni, 
vytvořeni troievolctr čel, kapes, nálitků, a Sedel, 
zhizeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek 
Od., vč . zIižnni práce a ť rsv kolem nich, 
úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni, 
úpravy povrchu prs poiožunl požadované izolace, povlaků  C nátě rů, p řtpadně  
yspraveni, 
ziiženi práce o kabelových s injektážntch trubek a oststnich zauzeni osazovaných do 
'etanu, 
konstrukce betonových kloub ů, upevněni kotevních prvků  a doplňkových konstrukci, 
nátě ry zabraňujlci soudržnost betonu a bedn ěni, 
uýplit, těsněni a tmeleni opar a spojčt, 
opat řeni povrchů  betonu Izolaci prsti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku 
o zeminou nebe kamenivem, 
připadně  zřizeni upojovuci vrstvy u zitktsd ů, 
úpravy pro usazeni zo řlzerd ochrany konstrukce proti vlivu bludných proud ů  

r: 39,0'1,5v0,3'(54,0r'57,0)91,8001A) 
mrvě  pťldvfky: 2,5(095v0,5)=7,625JBJ 

1,03,4=3,400 [CJ 

dodáni čerstvého betonu (betonové nměsi) požadované kvality. jeho uložení do 
ožadovaněho tvaru při jakékoliv hustot ě  výztuže, konzistenci čerstvého betonu 
pCrsubu hutněni, ošet řeni a ochranu betonu, 
zholovent nepropustného, mrazuvzdom ěho betonu a betonu požadovuné trvanlivosti 
viuntnonil, 
užiti pot řebných přisad a technologii výroby betonu, 
zřizent pracovnicir a dilatačnlch spar, včetně  potřebných úptav, výpině , vložek, 
pracováni, očtšl ěni a ošet řeni, 
bedněni požadovaných konstr, (i ztracen ě) s úpravou dle požadované kvality 
svrchu betonu, včetně  odbedřovacich a odektužovacich proat)eržků, 
podpě rné konstr. (skruže) a ie ěeni všech druh ů  pro bedně ni, uiožent čerstvého 
clonu, výztuže a doplňkových  kofoly,, vč . požadovaných otvorů, ochranných 
'ezpečnostnich opat řeni a základů  těchto konstrukci alešeni. 
vytvořeni koievnich čel, kapes, nálitků, a Sedel, 
zitzeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků. prostupů, dutin, drážek a 
ně , '  vč . ztlženl práce a uprav kolem nich, 
úpravy prs osazeni výztuže, dopl ňkových konstrukci a vybaveni, 
úpravy povrchu pro položeni požadovan ě  izolace, povlaků  a nátě rů, připadně  
ynpravonl, 
cttženl práce u kabelových a injnkižžnicti trubek a ostatnich zaflzenl osazovaných do 
slonu, 
konstrukce butanových kloub ů, upevněni koievnich prvk(ra dopl ňkových konstrukci, 
nátě ry zsbražajici soudržnost betonu a bedn ěni. 
výplň , tě sněni stmeleni opar a spoj ů , 
opat řeni povrchů  betonu Izolaci proti zemni vihkooit v částech, kde p řijdou do styku 
o zominou nebo kamenivem, 
p řipactné zřízeni spojovecl vrstvy u základů , 

ravy pro osazeni za řizeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proud ů  

konstrukce 

vlK: 8m3*0,2t4mm30.76o  laj 



I 	321 	422371 

L 	331 	428381 

L 	341 	42861J 

I 	351 	4513121 

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky e polotovary, v četně  rnlmontavenišlnl 
vnitrgslavenlštni dopravy (rovn ěž p řesuny), včetn ě  naloženi a složeni, připadni 
uiožentm 
• dodáni betoná řské výztuže v požadované kvalita, at řlháirt, řezáni, ohýbáni a 
spojováni do všech požadovaných tvarů  (vč . armakoě ir) a uloženi s požadovaným 
zajišt ěnim polohy a kryli výztuže betonem, 
- va8keré svary nebo jin ě  spoje výztuže, 
• ponocné konstrukce a práce pro osazeni s upevn ěni výztuže, 
- zednické výpomoci pro montáž betoná řské výztuže, 
• l)revy výztuže pro osazeni doplztrových konstrukci. 
• ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, 
- Opravy výztuže pro zltzeni železobetonových kloub ů, kotavniClr prvků, závě sných Ok 
a dopiřirevých konstrukci, 
• veškerá opat řeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu, 
• vodivá propojeni výztuže, která je sou části ochrany konstrukce proti vilvCair bludných 
proud ů, vyvedeni do m ěřlcich zblbi nebo mlat pro m ěřeni bludných proudů  (vlastní 
měřici aidině  na uváněji položkami SD 74. 
• povrchovou antikoroznl úpravu výztuže, 
• eeparact výztuže, 
- Osazeni m ěřtcich za řincni a úpravy pro n ě , 

qsazerrl měřiciclr ak řlrrl nebit rřr)sl oro rněřenibludn4clr orouit ů. 
YZTUŽ MOSTNI NOSNÉ TRÁMOVÉ KONSTR PŘEDPINACI 

předpinact výztuž moalni nosné konstrukce zlen pro vnit řnl p ředpěti 
včetně  
- podělni předpě li Z 3kn 1241 lanových kabelů  Y188087-15,7 
• kabely předpináiry zobou stran, typ napinéni 3 
- dvoustupřmvé kotvy Gita 
• kabelové hnátky z plodových hubek proLsomm. sou č initel t řeni u0,14, 
asuč .neptvdvidslei,zakitveni k0,007'0,140.001 
-uloženi do bedněni 
'niektáža a odvzdušn ěni kanálků  

výkres 201.14 Sclróma pr'edpinecl výztuže 
ikabelyi2Ian'61.prn'l.lBkq/,rr/1000n2.591 [41 
- dodáni předpinoci výziuže, kotev, spojek a dalšitrb pottebného materiále v 
požadovaně  kvalitě  pro zavedeni předpětl, včetně  notného prodloužení pro 
zakotveni, 
- uloženi v požadovaném tvaru a prostoru. p řipadni protaženi výztuže kabelovými 
kanálky včetně  zřlzeni kabelových podpor v donlaie črrim mrrožčtvi, upevn ěni 
výztuže n požadovaným zajittěnlm polohy a kryti betonem, 
• osazeni kotev, spojek a dsi ě lho potřebného materiálu, 
- předepnuti výztuže vč . veškerého nutného p ředpinaciho za řlzeni, I po etapách 
dle požadovaného postupu a jejl ukotvení, vyhotoveni všech požadovaných doklad ů  
a protokolů  s provedeni všech požadovaných kontrol, 
• zllzeni kabelových kanálků, p řipadni kabelových trub, vč . odvzduš řrovacich a 
lnjeklážnlch trubi ček, č istěni, ulěanini a injektáž kanálků  nebo trub včetně  dodáni 
injekiéžnt hmoty dle projektu a obetonováni kotev, 
•ochrana výztuže do doby j ějiho zabetonováni. 
nebo zainjaktovánt, 

-vodivé  propojeni výztuže, které je sou části ochrany konstrukce protl vlivům 
bludných proudů, vyvedeni do m ěřlctch nkltnl nebo mlut., osazeni m ěřlcich sk řtrtl nebo 
mlat pro měřeni bludných proudů  
- povrchovou antikorozirl úpravu výztuže, 

ueoaraci výZřuže. 
KLOUB 28 ŽELEZOBETONU VČET WZTUŽE 

vč , pěnového polystyrenu C přetinněni, zahrnuje všechny práce s dodávku materiálu 

výkres 201.15 Ložiska 
P2: 2i,4,80Oyv) 
Položka kloub ze železobetonu zahrnuje pouze zhotoveni kloubu (ošizeni a odnlranéni 
vložky pro pérové s vrubové klouby apod.), beton  výztuž tnout být zahrnula 
přlniušných konsiruk čnich částech. Delon s výztuž samostatného kloubu (nap ř. kyvné 
iloupečkě) se zalezoU jako vodorovná konstrukce. 
4OSTNI LOŽISKA ELASTOMEROVÁ PRO ZATIŽ OO 1,OMN 
elastomerová ložiska, všesm ě rně  pohyblivá, kotvená, 
nevržená pro nulový pfiUak, do 1 M 
výkres 201,15 Ložiska 
QPI: 2u2.000  [AJ 
' výrobnl dokumentaci, jde-11 n ložisko individuáln ě  vyráběná 
'dodáni kvrnplelrrich ložisek požadované kvality 
- p řipravu. oč iště rrt e Wravy ržožných ploch 

osazeni ložisek podte p ředepsaného technologického p ředpisu bez ohledu no způsob 
složeni s kotveni 
-uloženi do malty jakéhokoliv druhu včetně  dodávky tálo maily 
- uloženi na plasdckě  vložky nebe maltu v četně  dodávky táto vložky nebo malty 

uloženi na vrstvu plsslbetnnové malty nebo podobně  vrstvy jako ochranu proti 
prCrchodu bludných proudů  
'vypiněni kobevnich otvorů  
- leženi s podpě rné konstrukce 
-tmelenI, těsněni a výpin ě  opar 
-nastaveni ložisek a odborná prohlldba 
- dočasně  zpevněni nebo naopak do časně  uvolněni ložisek 
' opatřeni ložisek znakem výrobce a typovým č tslem 
-úpravy, oč ištěni u věeiřeui okoč  ložisek 
- p řiměřeným zpCzsobnm je nutná zahrnout ustanoveni pro TMCH 94 pro kovové 
onztruk. 

DKLADNI A WPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12i15 
porikladnl beton C12115 XO 
viz nýkr.č .201.04, - Podélný řez- lávka 
lávka: 0,2(14,0+18,0+160v6,5)10,500 [A] 
zdi: 0,2'114.0x22,600[81 

Celkem: A*8u33.300 [C] 

T 	I 	2,591 	I 	295 000,00 	L 764 	I 

M 	I 	2,800 	I 	10000,00 	I 	28000,00 	J 

KUS 	I 	2,000 	I 	15000,00 	I 	30000,00 	J 

M3 	I 	33,300 	I 	7500.00 	I 	249 750.00 



[ 	361 	4513131 

I 	371 	451571 

I 	381 	487471 

391 	458571 

I 	401 	462511 

411 	4658211 

-dodáni čerstvého betonu (betonové omšel) požadované kvality, jeho uloženi do 
požadovaného tvaru p8 Jakékoliv hustot ě  výztuže, konzistenci čerstvého betonu 
zpžaobu hutn ěni, ošet řeni a ochranu betonu. 
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a viastnoeti, 
' užiti pot řebných p řlsad a technologii výroby betonu, 
• zllzeni pracnvnich a dllaia čnich spor, včetně  potřebných Crav, výpině , vložek, 
opracováni, oč ištěni a ošet řeni, 
' bedněni požadovaných konstr. (I ztracené) s úpravou dia požadované kvality 
povrchu betonu, včetně  odbedňovacich a odnkiužovactch proat ředkCj, 
• podpě rné korrstr. (skruže) a ebeni všech druh ů  pro bedněnI, uloženi čerstvého 
betonu, výztuže a dopl ňkových konsir., v č . požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opat řeni a základů  těchto konstrukcí a leieni, 
' vytvořeni koievrrtch čel, hopen, nálitků, a sedel. 
• zltzeni vdech požadovaných otvorů, kapes, výklenk ů, prostupů, dutlo, drážek 
pod., vč , ztíženi práce a úprav kolem nich, 
' 4nfauy pro osazeni výztuže, doptrévových konolrukct a vybaveni, 

úpravy povrchu pro položeni požadované Izolace, povlaků  a nátě rů, přlpedně  
vyupravanl, 
- ztiženi práce u kabelových a injektážntch trubek a oetainich zaftzenl osazovaných do 
balonu, 

konstrukce betonových kloub ů, upevněni kotevnlch prvk ů  a doplňkových konstrukci, 
- nátě ry zabraňujlel ooudržeonl betonu obedn ěni, 
' výplň, těsněni a tmeleni opare spoj ů, 
' opat řeni povrchú betonu Izolaci prell zemni vlhkosti v Odolech, kde p řijdou do styku 
an zeminou nebo kamenivem, 

přlpadné chocnI opojovucl vrstvy u základ ů, 
' úpravy pro osazenI za řlzenl ochrany konstrukce protl silvu bludných proud ů  

ODKLADNi A WPLIVÉ VRSTVY Z PROSTEt'iO BETONU C16l20 
lože pro rubovou drenáž z prostého betonu C16120n 
výkres 20109 Tvar opěr 
OPI: 0,3rrr2,0rn20,600 (AJ 
OPI: O,3m3,0,n2O,i7O0 (BJ 
výkree201.I0 TVarzdl 
ZDI: 0,3nť(9,5v9,5)m2 ň, 70010) 

eike,rr: A+B+C7,200 (Di 

• dodánI čerstvého balonu (betonové směst) požadované kvality, Jeho uloženi do 
požadovaného Ivaru pit jakékoliv hustotě  výztuže, konzistenci čerstvého betonu 
způsobu hutněni, ošet řeni cochranu betonu, 
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonua balonu požadované trvanlivosti 
e vlaslrrovil, 
' užiti pot řebných přtnad a technologii výroby betonu, 
' chocni pracovvlch a diiala čnich uper, včetně  potřebných frav, výpin ě , vložek, 
opracováni, oč išt ěni a ošet řeni, 
' bedněni požadovaných konslr, (i ztracené) o úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, v čelně  odbedřovacich a odskružovacich prostředků, 
-podpě rné konstr. (skruže) a lešenl všech druh ů  pro bedněni, uloženi čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr,, vč . požadovaných otvorů  ochranných a 
bezpečnoslnlch opat řeni a základů  lěchio konstrukci a lelienI, 
• vytvořeni koievnicvr čel, kapes, nálitků, a bedel, 
• chocni všech požadovaných otvor ů, kapes, výklenků, pvoetupů, dolin, drážek 
pod., vč . ztišeni práce a úprav kolem nich, 
' úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni, 
- úpravy povrchu pro položeni požadovaně  Izolace, povlaků  e nátě rů, přlpadně  
vyspraveni, 
' ztišeni práce u kabelových e injeklažnich trubek a ostatních zllízeni osazovaných do 
betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevn ěni kotevních prvků  a doplňkových  konstrukci, 
- nátě ry zubrafeajlci oosdržnoOi betonu a bednbnt, 
' výplň, lě uněnl a imelrtl spora spoj ů, 
' opat ření povrchů  betonu Izolaci proti zemni vlhkosš v částech, kde přijdou do styku 
se zeminou nebo kamenivem, 
' přlpadré zllzent spn(ovacl vrstvy u základů , 
- úpravy pro osazeni zašzenl ochrany konstrukce protl vlivu btudoýclt proud ů  
PODKLAD1,11 A WPL$IOVE VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO 
I4okové lože chrániček narubu opě rných zdi, II. 200 mm. 
227,00*0,500,20e5,400(A) 
položka zahrnuje dodávku p ředepsaného kameniva, mimoulavenlštnl O 
vollrssiavanlštni dopravu O Jeho uloženi 
resi.ilv zeddvact dokomentacl uvedeno 	

TN 
lirask, ladná ue o nakupovaný materiál 

VI'ROVNAVACi A SPAD VRS1VY Z MALTY Z'vl.ÁŠ( IPLASTMALTA) 
odliti  lollsek planlmoliou, 11.20mm 

výlveo 201.05 LoVuka 
20,50,50.020,0I0 (AI 
položka zahrnuje: 
- dodáni zvláitinl maily (piaetmaliy) p ředepuoné kvality a JeJl rozpróot řeni v předepsané 
Vuotřce Ov o ředepsaně rn tvaru 

'('PLŇ  ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA TĚŽENÉHO 
Zásyp v přechodově  oblasti OPI a zásyp v prostoru mezi zdmi. 
Zásyp chrániček a podayp pod ochranou betonovou dlažbo za Šp. ti. 250 mm. 
šlě rkoplseln tr,0132 

ulněnn na lDeo,eš 
výkres 201.04. - Podélný fez - lávka, 201.05 - Podélný fez ' zdi 
OPI: 1,em22,4m-4,320[A] 
0P4 + zdi: 2.9m21 I0m+I,7m24,5nrv0,7m2E5me44, lilo (BJ 
cn'rrdnlfky: 221,0'0,50,25e6,750 (OJ 

Ě aIkem: AB+C55, $70 (Di 
položka zahrnuje dodávko p ředepsaného kameniva, mlmostavenlitivnl a 
vallrootavenišint dopravu a Jahn uloženi 
reyi-liv zadévacl dokumentaci uvedeno ilnuk, ladná ano nekupovaný materiál 
ĺAHOZ ZLOMOVÉHO KAMENE 

bnre rohové drenáže lomovým kamenem vet.do 200rnm 

výkres 200.04 Podélný fez-Lávka, 201.02 PfIfnrý řez-Lávka, 201.03 Příčný řez-Zad' 
0,50.5(9,0v3,0.51,0)-_l5,750 (A] 

položka zahrnuje: 
• dodávkou zához lomového kamene předepsané trakce v čelně  mlmostavenlštol 
vnitroutuveoišb,l dopravy 

ant-II v zadévacl dokumentaci uvedeno llvnk, ladná oso nakupovaný maleridi 
r)LAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO 
Ě)chranná betonová dlažba pod chránIčky, 
'0,5027,0027,000 (AI 

M3 	I 	7,200 	I 	6500.00 	I 	áš šoo.00 J 

M3 	I 	5,400 	I 	1200,00 I 	6480,00 	J 

M3 	J 	p.oio 	I 	200000,00 I 	2000,00 	J 

M3 	J 	55,170 	I 	i 100,00 	I 	60 687,00 	I 

M3 	J 	15,750 	I 	4500,00 	I 	70875,00 	J 

M2 	I 	27,000 	I 	I 000,00 	I 	27000,00 	J 



položka zahrnuje: 
• nutná zemni práce (svahováni, úpravu plán ě  a pod.) 
- úpravu podkladu 
- dodávku a uloženi dlažby z předepsaných dlaždic do p ředepsenáho tvaru 

- spárováni, tě sněni, tmeleni a vypiněni opar p řipadni o vykiinovánlm 
• úprava povrchu pro odvedeni srážkov ě  vody 

6 	 sJpravy 
7 

nezahrnuje podklad pod dlažbu, vvicazule se samostatn ě  položkami SOdO 
povrchů  podlahy, výpině  otvorů 	 0,00 

P řidružená stav.bnt výroba 	 386 887.94 

I 	421 	7022111 	 '.A2ELOVÁCHRANIKAZE  MNI ONOO10OMM M 	I 	114,000 	I 	150,00 	I 	26100,00 	I 
X kabelová chránička pn:un.75mm (ve řejná osvě tlení, opilce) a chráni čka pro 

navedeni a vyvedeni kabelu oč  zábradii k reviznl šacht ě  umístěně  v předmostí, 

včetně  nstahovuclho drátu 
odměřeno v anod 
výkres 201,06 PŮdoiys 
V předmosll : 22,0v4,000 (OJ 
NK - lávka 260,0v120,000 (BJ 
V mlslá zdi: 225,0v50,000 [O] 

elkern: ArO .Cvl 74,000 JO? 
1. Položka obsahuje: 
- proraženi otvoru zdivem o prIezu ori 0,01 do 0.02$m2 
- úpravu a zeč lšiani omSky po montáži vedeni 
- pomocně  mechanismy 
2. Položka neobsahuje: 
- proiipožárrnl ucpávku 
3. Způuob měřeni: 
Udává ne počet kusů  ksrnpletnl konstrukce nebo prána. 

43 	711111 

IZOLACE 8.2NYCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNI VLHKOSTI ASFALTOVÝMI 
NÁTÉRY Ml 	 645,600 	 280,00 	 160168,00 

Izolace základ ů, oto)ek, klidni, zdi a p řechodových klin čs proti zam.vlhkosii 

rrálěrywpr2Na 
včměřens v anod 
loPerroiračrtl ndiár 
(4K: 33,0*20,0r20,0+14,0 v$ 7,000 [A] 
sed': 115v119000(BJ 
pJeclržd.kilny: 2'3,(H(t,90.0,30)v13,200[C] 

2u stanový sáláť : 
NK : 33,0.20,0420,0014,0v87,000101 
vod': 

 
115=I15000 IS) 

pr'echod.kilny: 2'3,0'(l,9000.30)v13,200 IF) 

(dve+J)2v430,400(GJ 

1.brc+av845.600 (Hl 
položka zahrnuje: 
- dodáni p ředepasněho izolačnlho materiálu 
- očIštěnI a olei řenl podkladu, zadávaci dokumentace m00e zahmnut I p řlpadně  
vyspraveni 
- zřízení izolace jako komplelnihn povlaku, p řipadni komplet. soustavy nebo zpolámu 

podle přlslušn ěho technolog. p ředpisu 
- zřlzeni Izolace I jednotlivých vrstev po etapách, včetně  pracovních spára spojů  
- oprava u okrajů, rohů, hran, dllalaČnich I pracovnlch spoj& kotev, obrubník ů , 
dllatečvich za řlzenl, odvodněni, otvorů, nelistovaných mlat 5 pod. 
• zajištěni odvodněni povrchu Izolace, včetně  odvodnění nejnIššlch mlat, pokud 
dokumentace pro zadáni slechy nestanovi jInak 
- ochrana izolace do doby klizení de6nšlvni ochranná vrstvy nebo konstrukce 
- rlrave, oč ištěni a ošet řeni prostoru kolem Izolace 
• provedeni požadovaných zkoušek 

ezohmuIe ochranně vrstvo. nos?, OenlesllIit 
TI VODE S RO PRISADA OO BETONU S OCHRANOU PRO ZMRAZOVACIMI 

44 	711410R PROSTŘEDKY KG 	 562,233 	 180,00 	 101 201,94 

Pttaada do betonu NI< pro ochranu protl vodě  s rozrnrrazovaclml prost ředky. Spotřeba 
1% hmolnnoll cOmeniu, uvažováno cement 420 kg1m3. OdvIrováno v betonárn ě . 

• Nič  98,825'420*0,01v415.065 [AJ 
• 0P4 3,74420'0,121v14708 (B) 
• křiste 3,80'420'0,01n15,960[C] 
• zeď - dřOu 23,00'420'0,01-38,800 (OJ 
• řimsy 4.50'4200.01v16,900 jEJ 
lelk.nn Av9.C+O,5v882,233  (Fl 

451 	7442111R KABELOVAÉACRTAVENKOVN1KOMPLETNISV000Tž5NÝMPOKLOPEM KUS 	I 	2,000 	I 	25000,00 	I 	50000,00 	1 
reviznt šachta pto vedeni VOs vyvedení elektrické p řlpojky Ir zábradit (oovéuenl 
modla) 
umiotine V p ředpoil lávky cidi 

1. Položka obnsiruje: 
- pttpravu podkladu pro osazeni vč . upevňovaciho materiálu 
- veškerý podružný a pomocný materiál (v četně  mCjntků, vnšlnich propoj(>vodi čů  
pod )‚ nosnou konstrukci. kotevní a apojovsct prvky 
- provedeni stroužek, dodáni p ředepsaných zkoušek, revizI a aiant ů  
2. Položka neobsahuje: 
- ptislfojové vybavenI (jlsli če, stykače apod.) 

8. Zpaob nrěřenl:  
Udává 00 počet kuoO kojnralalní konstrukce nebo práce,  

I 	dě j 	783831 .4ATRy BETON KONSTR TYP 54 (05-0) Ml 	I 	72.045 	I 	400,00 	I 	28818,00 	I 
.'enelrace homlho povrchu řlmo. 
výkres 201.13 Tvar Ni č  
na NIC' 256,15'0,45v50,035 (AJ 
nakPldienh: 21,900,45v1,710(8) 
výkrdu201.ld Tvarilrss 
222,00'0,45v1 8,600 [C] 

eikom: A±8vCv72.045 (DI 
' poiožka zahrnuje kempietnl povlaky 0 ďrcrrobarevné), včetně  úpravy podkladu 
(odmaštěni, odstraněni starých nátěrů  a neč istot) a jeho vyspraveni, provedeni nát ěru 
předepsaným postupem a spiněni všech požadavk ů  daných lechnoisglckým 
předpisem. 

	

8 	 PotrubI 	 ap sionu 

471 	875331 	IPOTRUBIDRENZ TRUB PLASTONOO1S0MM 	 1 	M 	I 	63,000 	I 	150,00 	j 	9450,00 
drenáž na rubu op ě r a zdi z trubky HOPO prčan.150 SNIO 



odměřeno v acad 
výkres 20109 Tvar opěr 9,0.30=12,000(A) 
výkres 201.10 Tvar zdi; 51,0=51,000 (Bj 

Celkem: A+B63,000 1Cl 
‚oložky pro zholoveni potrubl ptali bez ohledu na sklon 
zahrnuje: 
- výrobnl dokumentaci (včetně  lechvologickiho p ředpisu) 
- dodání veškerého lrubnitio a pomocného maleriátu (trouby. trubky, tvarovky, 
opojovaci a tkanIcI materiál apod.), podp ě rných, závěsných a opevánvacich prvků , 
včetně  potřebných úprav 
• Lqnfava a pfiprava podkladu a podpěr, oč ištěni a ošel řenl podkladu a podp ě r 
' zřtzerrl pin ě  funkčnlho polrubl, kornpleint Soustavy, podle p řielušného 
technologického předpisu 
• zcIzenI potrubí I jednotlivých částI po etapách, včetně  pracovnlclr opere spojů, 
pracavntho zaslepenI konců  spod. 
- (gorana prostupů, prčmhodcs šachtami e komorami, okolí podp ěra vyilolěnl, zaůslěnl, 
napojeni, vyvedení a upevn ěni odpad. výustI 

ochrana potrubí nát ě rem (vč , úpravy povrchu), p řtpadně  lootecl, nej000.11 tylo práce 
předmě tem jiné položky 
• C.9rava, o č išt ěni a ošet řeni prostoru kolem pnlrubl 
• položky ptali pro práce provád ěně . prostoru zapaženém I nezapaženému Iv 
kolektorech, chráničkách 

on)ožkv zahrnuli I oráce apoleně  o nutnými obtoky, o(eyádě rrlm a čeruánlm vadl 
RRANIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH ON DO 200MM 

trubka HOPE 
výkrop 201.09 Tvar opěr 
'yúsřěnl drenáže okru opěru 4:1 'l,O=l,OOO [Al 

položky pro zhotoveni pohubl ptali bez ohledu na sklon 
zahrnuje; 
' výrobni dokumentaci (včetně  technologického p ředpisu) 
• dodání veškerého lnJbniho a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, 
spojovacl a těonicl msloroál apod.), podp ě rných, závkaných a upevňovacicb prvků , 
včetně  potřebných (prav 
' (prava a phpravs podkladu a podp ě r, oč ištěnI a ošet řeni podkladu a podpěr 
•zžizeni pině  tunkčniho pohubl, komplelni soustavy, podle pllslušného 
technologického předpisu 
- z řtzeni polrubi I jednotlivých částí po etapách, včelně  pnacovntch opar a spoj ů, 
pracovního zaslepenI konců  a pod. 
- (prava prootupcc průchodů  šachtami a komorami, okolt podp ě ra oysssiěnt, zaržolě nl, 
napojení, vyvedeni a upevn ěnI odpad. výusti 
• ochrana potrubi nátě rem (vč . úpravy povrchu), p řípadně  izolaci, nejsou-li tyto práce 
předmětem jiné položky 

(goranu, oč ištěni a ošet řeni prostoru koiem pvtrubi 
včetně  přtpodně  předepsaného utěsnění konců  chrániček 

- položky platt pro práce provád ěné v prostoru zapaženém i nezapaženém Stv 
kolektorech. chráničkách 
‚)OPLtRY NA POTRUBI - WSTRAŽNA FÓLIE 
' řkolražná řeše chránI ček rubu opě rných zdi, Š. 509 mm. 
2'27.00=54.000 M1 
- Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, v četně  mtmostaveniŠtnt a 
vnitrootanonittnl dopravy (rovn ěž přesuny), včetně  naloženi a aložent,připadně  
'rložentm. 
VÝŘEZ, VÝSEK. (,TOS NA POTRtJG) ON OO I5OMM 
zaústění drenáže do ui čn) vpusti 

- zahrnuji zejmdno náklady na osekáni trub na (lesy, na vysekáni otvorCr pro zarlol ěnt, 
na obntonovánt (lesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášeni uzavtrdnl vody, 
uzavřeni a otev řeni šoupal, vypušt ěna napušt ění vody, odvzdukněnt potrubt apod. 

L 	461 	876341 

I 	491 	8993091 

501 	89943! 

M 	1 	1,000 	I 	300,09 	I 	300.00 	I 

M 	I 	54.000 	1 	30,00 	I 	1620.00 	1  

KUS 	I 	3.000 	I 	3000,00 	I 	9000,00 

I 	511 	911281RI 4ABRAOL)MOSTNlSE SVISLOU WPLNl.00OAVKAAMONTA M 	I 181.000 I 	8000,00 	I 	12860000 	I 
dvoumedlově , výška 1,30m 
materiál 5235. mano 2v nerez 
knajni sloupky S p řlpravou pro vyvedeni kabalu a zatahovaclhn drátu 
"č .dodávky a montáže 
výkres 201.02 MO1,0 tez4ávka, 201.03 PIlový řez.zeď, 201.06 Půdorys. odměřeno v 
acad 
82,0+79,0-161,000 JAl 
položka zahrnuje: 
dudáni zábradil včetně  předepsuné povrchově  úpravy 
kotvenI sloupků, I.J. kotevnt desky, šrouby z neraz oceli, vity a zálivku, pokud oaddvact 
dokumentace neotanovl jinak 
'n řtpadné nlvolačni hmoty pod bolevnl desky ____ 

I 	521 	gigiti) AEZANIASFALTOVÉHOKRYTUVOZOVEKTL0060MM M 	I 6.000 I 	50,00 	I 	300,00 ---1 
za řtcnušt krytu cykiostezky 
odměřeno v acad 
2'3.0-6,0001AI 
položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v p ředepsané tlouštce, v čelně  spotřeby 
vody  

031 	9313181 ľ ONÉNiDlLATAC SPARASFZALIVKOUPRCP ŘES1200MM2 M 	I 47,800 1 	100,00 	I 	4780.00 	I 
"ŠurIcI asfaltová zálivka podél lImo v poátttadnl vrstv ě  vozovky, 
výkres 201.08 Půdorys, 201.46 Tvor limo 
k?ídIa 2 -1,9-3.900 [A] 
2oď 212.0=44.000 (BJ 

Celkem: A+847,800(Cj 
položka zahrnuje dodávku a osazenI p ředepsaného moterláltt, oč )štěnt ploch spáry 
před (pravou, o č išt ěnI okotl spáry po t,prov ě  
nezahrnu o lěonicl profll ________________________________________________________ 

I 	641 	93132) DI 'SSNĚN 	IATAČ SPARASF ZÁLIVKOU MOOIPIK M3 	I 0.030 I 	150000,00 	I 	4500.00 	I 
"ypioěnl spát nad kanci nosné konstrukce trvale pružnou zálivkou šOIOOmm 
výkres 20104 Podélný řez-Lávka, 201 06 Půdorys 
0,05'0,056,0'2ed,030 JÁ) 
položka zahrnuje dodávku a osazeni p ředepsaného materiálu, oč ištěnI ploch spáry 
p řed (pravou, o č ištěni okoll spáry po (pravě  
iozahrnua těsntcl 	mCi ________ 

I 	551 	9313281 'ĚSNĚNlOILATASPARASFZALIVKOUMODIFIKPRCPŘES12O0MM2 M 	I 47,800 I 	120.00 	I 	5736,00 	I 
'ésntcl asfsllovázdttvka o p řediě oněnlm podél liman obrusné vrstv ě  vozOvky. 
výkres 201.06 Půdorys, 201.16 Tvar říms 
kudla 2'1,0=3,000 (Aj 
zed'2'22,044,000(0) 

'slkenr: A .9447,800 (Cl 
položka zahrnuju dodávku a osazenI předepsaného rnateriátu, oč iělěnt ploch spáry 
před (pravou, oč ištěnI okoll spáry po (prav ě  
iezahrnule tkanicI profil  

I 	sol 	9365411R 1 iiQSTNiOOVODýeVACiTRU8KAPOVRCHů  -MOSTOVKY Z NEREZ 0CELI KUS 	1 6,000 1 	4000,00 	I 	20000,00 	I 



I 	Sil 	94890! 

0dvodmvacl trubičky průn.lSmm z nerez oceli, 
včetně  limOne mUšky a p řichyceni Ir boku NK (2s) 
odvodněni mostovky 
Odměřenou aced 
'4*,es2Ol.13 TvarNK: 5,OOO(A) 
položka zahrnuje: 
- výroby) dokum,nlacl (v četně  technologického předpisu) 
• dodáni kornptetnt Odvod řlovect soupravy z p ředepsaného materiálu, včetně  všech 
montážntch e p řepravnich úprav a zaUzeni 
- dodáni opojovaciho, kotevního a t ěsnictho materiálu 
- úprava  p řiprava rožněho prostoru, včetně  kotevnich prvk(i. Jejich o č išt ěni 
ošet řeni 
- z řizenl hnrnpletvrl odvodánvacl soupravy. dia p řlsiušn ěho technologIckého p ředpisu, 
včetně  všech výškových a sm ě rových úprav 
ollzent odvodňovací soupravy po etapách, v četně  pracovntch opera apojr 
prodlouženi odpadni trouby port opočni lic nosně  konetr. nebo zaůsiěnlm 

Odvor2rovače do dffilhO odvod řroveclhn za řtzenl 
- úprava odvod, soupravy na styku o oslatnlmi konstrukcemi a za řizenlmi (C obrubníku, 
podél vozovek, napojenI izolante pod.) 
-ochrana odvodánvact soupravy do doby provedeni definitivního stavu, veškeré 
provizorní úpravy a opat řeni 
- konečné úpravy odvodňuvaci soupravy jako povrchov ě  povlaky, zálivky, které 
nejsou noučáoil jiných konnir., vyč ištěni, tmeleni, těsněni, výplň  opere pod. 
' úprava, 058*8cl e ošet řeni prostotu kolem odvodr'rovaci uoUpravy 
- opatřeni odvodi'rova če znakem výrobce a typovým Solem 
' aqovšdeni odbom0 orohl)riku, š-H oožadván ě  
'°OOPRN SKRUŽE - ZŘIZENI A ODSTRANNJ 
podpě rná skruž pro betonáž nosná konstrukce lávky, 
mateú41 dle možč sli zhotovitele 
dmářenovšCad: 180,0qrr2 19,Om-1 080,000 lAJ 

Potočka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebeni (nájemné), demontáž, konzervaci, 
odno7 

M3OP I 	I 0801000 	I 	400,00 	1 	486 000,00 	I 



JAspe" 

Stavba: 	 2021.0001O1Z 
On 

Finna: PROS Jihlava spol. ar. 0, 

Soupis prací objektu 
cykiootezka část 4, NámUť  nad Oslavou S0301 	I 	478085.90 

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ  ODPADŮ  NEKONTAMINOVANYCH- 17 05 04 
1 	015111 VYTÈ2ENÉ ZEMINY A HORNINY 	I. TŘIOA T2ITELN0STI T 	101.400 	1 	10,00 	 I 014.00 

50.7'2v101,400 (A J 
1. Položka obsahuje: 
- ve0kerě  popletky provozovateli skládky. recykla ční linky nebo jiného zettzenl na 
zpracováni nebo likvidacI odpad ů  nouvlsejlcI a p řevzeilm, utoženim, zpracovánlm 
nebo likvidaci odpadu 
2. Položka neobsahuje: 
- náklady opojeně  S dopravou odpadu z miste Stavby na místo p řevzetí 
provozovatelem skládky, recykla ční Iloky nebo jiného zařizeni na zpracováni nebo 
likvidaci odpadů  
3. ZpLoob měřeni: 
Tunou nu rozumí hmotnost odpadu vhl řiděně tio v souladu se zákonem Č . 18512001 
Sb., o naliládénl s odpady, v platném zn ěni. 
Zemni práce 107 743.90 

I 	21 	1327371 'ILOLIBENIRÝH ŠIRDO2MPAŽINEPAŽ TA. I. ODVOZ DOIEKM M3 	168,020 	I 	320,00 	 60166,40 	1 
odvoz ne ekiádlru dle dispozic zhotovitele. 
Výkop-rýha 
l,4'0.8'77-86,240 [AJ 
Výkop pro ochranné panely 
0.62,7'9v14,580 (8/ 
Výkop. vodovr,émá dsclrta 
8-8.000 (GJ 
Výkop - olévajfcfpvlrObf 
1.5-0.8-66v79,200 (OJ 
Celkem: A+B+C+0-188.020 (El 
položka zahrnuje: 
- vodorovná a svislá doprava, piemlst ěnl, přeloženi, manipulace a výkopkem 
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené I zapažené 
' ušet řeni výkoplštt po Celou dobu práce v n ěm vč . klimatických Opal řenl 
- stiženi vykopávek v bltzkoati podzemního vedeni, konstrukci a objekl Či vč . jejich 
dočasného zajištěni 
- ztlženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve otlov ěných prostorech apod. 
- pOplatek za lepivost 
-těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
- ČerpánI vody vč . Čerpacich jimek, petruSi a pohotovostní Čarpaci soupravy (viz 
uatavovenl k pol. 1151,2) 
- pot řebně  sníženi hladiny podzemní vody 
- tě ženi a rozpojováni jednotlivých balvanů  
- vytahováni unošeni výkopku 
-svahováni a p řesvah. svahů  do kone čného Ivaru, výměna hornin v podloži a v pláni 
znehodnocené klimatickými olivy 
- ručnl vykopávky, odstran ěni ko řenů  O napadávek 
-paženi, vzep řeni a rozep řeni vč . přepažování (vyjma št ětových stěn) 
- úpravu, ochranu a oč ištěni dna, základové spáry, st ěna svah0 
- odvedeni nebo obvedenl vody v ohnIl výkopišt ě  ava výkopišti 
- třtclánl výkopku 
- veškeré pomocné konstrukce umožňujlcl provedeni vykopávky (p řijezdy, njezdy, 
nájezdy, taženi, podpě r. kovolr., přemostěni, zpevněně  plochy, zakryti apod.) 
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vyhazuji 
:ev položce Č .0141'  

31 	171201 JLOŽENISYPANINYDONÁSYPŮANASKLADKYEEZZHUTN8NI M3 	I 	50,700 	I 	25,00 	I 	1267,50J 
Uloženi přebntečně  zeminy na trvalou skládku. 

88.02-58. 12-79.2=50.700 (AJ 
položka zahrnuje: 
- komplelnl provedeni zemni konstrukce do p ředepsaného tvaru 
- ošet řeni Cěcžittě  po celou dobu práce vn ěm vč. klimatických opat řeni 
- stiženi v ohnil vedeni, konstrukci a objekt ů  a jejich dočasné zajišt ěni 
- stiženi prováděni ve stižených podmínkách O ollsněných prostorech 
• stižen ě  ukládáni sypaniny pod vodu 
- ukládán] po vrutvách a po jiných nutných částech (ttgurách) vč. doaypdvelr 
- opouštěni a nošeni materiálu 
- rrava, o č ištěni a ochrana podloži e svah ů  
- svahováni, uzavlránl povrch ů  svahlj 
- udržováni ťéožlšt ě  s jeho ochrana protl vadl 
- odvedeni nebo cbvedenl vody v okolí r3ožlšt ě  a 	Uo21t111 
- veškeré pomoon8 konstrukce umož ňujlcl provedeni zemni kovolrvtrce (pOjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešenl, podp ě rně  konstrukce, p řemostěni, zpevněné plochy, zakryti a 

41 	174111 ZASYPJAM ARÝH ZEMINOU 5EZHUTNkNIM M3 	I 	137,320 	I 	20000 	I 	27464,00 	I 

polrubl 
0.85'0.877v1.50,866=131,560 (AJ 
panely 
(2,60,440.2)*95, 760 (OJ 
lelkem: A+Bvl37.321) (Cl 
položka zahrnuje: 
- kompietnl provedeni zamni konstrukce W. výb ě ru vhodného materiálu 
' úprava ukládaného materiálu vlhčanlrn, tř lděntrn, pnornlchánim nebo 
vya050enlm, ptp. jiné ť.4ravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastnosti 
- hutněni I río.né miry hutn ěni 
- ošet řeni (doSEtě  po celou dobu práce v n ěm vč . klimalinkýoh opat řeni 
• stiženi v ohnil vedeni, knvntrukci a objekt ů  a jejich dvžasné znýšt ění 
- ztitenl provádění vč. hutněni ve stižených podmínkách a uttan ěných prostorech 
' ztížené ukládáni sypaniny pod vodu 
-ukládáni po vrstvách ops jiných nutných částech (figurách) vč, dosypávek 
- upouštěni a nošeni materiálu 
- výmhna části zemni konntrukcé znehodnocené klimatickými vlivy 
- ruční hutn ěni 
-udržováni tžožlšl ě  a jeho ochrana protl vod ě  
- odvedeni nebo obvedenl vody v ukuti t3ožišt ě  a 	(došIju 
- veškeré pomocn ě  konstrukce umož(uijlct provedeni zemní konstrukce (p řljezdy, 
sjezdy, nájezdy, leSení, podpě rné konstrukce, p řemostěni, zpevněné plochy, zakryti a 
vod,) 

SI 	175811 .)BSYPPOTRU8IAOBJEKTUZNAKUPOVANÝCHMATERIA1 Ů  i 	M3 	I 	41,880 	I 	450,00 	I 	16846,00 	I 
'smavé vý.evha 0-4 mm 



kompietnt provedeni zemni konstrukce včetně  nákupu a dopravy materiálu dle 
adávect dokumentace 
áprave ukládaného materiálu vlh čenim, titd ěnlm, pmmlckánlm nebo 

rysoušenlm, p řlp. jiné úpravy za Ľálelem zlepšeni jeho mech, vlastnooil 
hutněni 1 rCmné mhy hutn ěni 
ošetřeni 3ožlšt ě  po celou dobu práce vn ěm vč . klimatických opat ření 
ztišeni v ckoil vedeni, konstrukci a objekt ů ajejich dočasná zajišt ěni 
zilžent provád ěni vč , hutněni ve ztížených podmínkách a stisn ě rrých prostorech 
zliženě  skládáni sypaniny pád vádu 
ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč  dooypávek 
opoušt ěnI a nošeni materiálu 
výměna částI zemni konstrukce znehodnocená klimatickými vlivy 
ručnl hutněni a výplň  jame prohlubni v podloži 
úprava. oč ištěni, ochrana e zhutněni podloži 
svahováni, hutn ěni a uzavirdni povrchů  svahů  
zttzenl lavic na svezlch 
udržováni rdožišt ě  a jeho ochrana proti vád ě  
odvedení nebo obvedesi vody v *koil ižooišt ě  a v ‚Sužtitl 
veškeré pomocn ě  konstrukce umožťsrjict provedeni zemni konulrukce (p řujnzdy. 
mzdy, nezdy, hašeni. podp ě rně  konstrukce, přemostěni, zpevně ně  plochy, zakryti 

ne 00000 

61 	583031 KRYTZESINIČNICHDiLCŮ (PAN9LC Ti. 210MM M2 	j 	18,000 	1 	2000,00 	1 	36000,00 
Zltzeni ochrany stávajichn potrubí ze silnlžnlch panelů  3,0v 2,0 00,2 rn, lože - lomova 
nqonlvka 0-2 mm 
323°i8000 (AJ 

- dodáni ritzů v požadovaně  kvalitě , dodánI materiálu pro pteriapaané to če v tlouš ťce 
předepsaně  dokumentaci a pro p ředepsanou výplň  opar 
• oč ištěni podkladu 
- uloženI dllců  dle p ředepsaného technologIckého p ředpisu včetně  předepsaně  
podkiadnl vrstvy a p ředepsaně  výpině  opar 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šl řky, pokládáni vrstvy po etapách 
- Opravu napojeni, ukončeni portál obrubník ů, dilatačnlch za řizent, odvori řicvacich 
proužků, odvodňovatI,, vpusti šachet apod., nestanovi-li zadávacl dokumentace jinak 
- nezahrnuje postřiky, nátě ry 
- nezahrnuje těsněnI pod ě l obrubrrlků, dllulačnich zsřtzeni, odvodňovactch proužků , 
odvodňovač lj, vpusti, šachet a pod. 

8 306 808,00 Po(rubt 
I 	71 	851341 POTRUBIZTRU8L1T1NOVÝCHTLAKOVÝCt'IHRDLOV'ÝCHDNDO200MM M 	I 	74,000 	I 	3200,00 	I 	236800,00 	I 

včetně  vodiče, pásky, armatur 
74°74,000 (AJ 
položky pro zhotoveni potrubi pleti bez ohledu na sklon 
zahrnuje: 
- výrobnl dokumentaci (v četně  technologického p ředpisu) 
-dodáni veškerého trubnlho a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, 
opujovact a š ěsvici maieriála pod), podp ě rných, závě sných a upevňovacich prvků, 
včetně  potřebných úprav 
•úprava a p řiprava podkladu a podpkr, očIštěnI a oketřenl podkladu a podpě r 
- zltzenl pině  funkčnlho pnirubl, kompletní soustavy, podle p řlstuěnáho 
technologického předpIsu 
- zřlzenl potiskli jednotlivých části po etapách, v četně  pracovnich opora spojů, 
pracovniho zaslepeni konců  apod. 
- úprava prostupů, prúslrodů  šaclrlami a komorami, okoll podp ěra vyústěni, zaústěni, 
napojeni, vyvedeni a upevn ěni odpad. výusti 
- ochrana potrubi nátě rem (vč , úpravy povrchu), p řipadni izolaci, nejsou-li tyto práce 
předmětem jiná položky 
' Crava, oč ištěnl a ntetřeni prostoru kolem potrubi 
- položky pletl pro práce provád ě ně  v prostoru zapaženém I nezapaženém a  v 
kolektorech, chráničkách 
- položky zahrnuji I práce opojené a nutnými obtoky, p řavé.děnlrn a čerpántm vody 

ezatunruia tlakový ržtoptkv ani oroqiech e dezinlekrž  
81 	803111 (R)j ť'ACHTA V000MěRNA PLASTOVÁ KUS 	I 	1,000 	I 	55000,00 	I 	SS 000.00 	I 

Samonosná vodomě rná šachta (vn ě  jč i rozmě r) 2100/I 500/l 800-nm v č . dodáni 
vslroienl armaturami dia nldvaitciho osazeni. 

položka zahrnuje: 
- poklopy u rámom, m řiže s rámem, stupadla, žeb řiky, apod. 
• dodáni duze požadovaného tvaru a vlastnosti, jeho skladováni, doprava a 
osazeni do definitivní polohy, vtéiv ě  korrrplvorsi technologie výroby a montáže dllcIj, 
ošet řeni a ochrana nicO, 
- úpravy C ia řlzesl pro uloženI a transport šachty, 
-neslaveni šachty na stavb ě  včelně  vystrojeni zu řtzenl, apod., 
- oč lštšsl a ošet řeni CAcIngch ploch, 
-veškerá ze řlzeni pro zajišt ěni stability v každém okamžiku. 
- dalti práce dané plipado ě  epnciíikaci k p řlslušn ěmu preřsbtlk. dud (úprava 
pohledových ploch, p řip, rubových ploch, osazení měřicích zuřlzenl, zkoušeni a m ěření 
dimO a pod.) 

_________________________ nředennané nod 	konstrukce 
P0

kladnl __________________________________________________________________ 
I 	ot 	8993081 f)OPLS8(Y NA 	TRUBI - SlGt,tALl2AČ  VODIČ  M 	I 	74,000 	I 	22.00 	I 	1628,00 	I 

- Položka zahrnuje veškerý matedá, výrobky a polotovary, v četně  mimoolavenišlnl 
vnllrostavonišlsl dopravy (rovn ěž přesuny), včetně  naloženI a nloženi,připadné 
uloženlm. 

položka s lQnallza čni uodič  zahmule i kontrolnl vývody. _____________________________________________________________ _ 	_ 
I 	101 	899841) I1J,KOVÉZKOUŠKYPOTRIJBIDNDO200MM M 	I 	74,000 	I 	82,00 	I 	6068,00 	I 

?4=74,000 lAJ 

- přluun, montáž, demontáž, odsun zkouteclho čerpadlo, napušt ěni žokovou vodou, 
dodáni vody pro čakovou zkoušku, montáže demontáž dílc ů  pro zabezpečení konce 
zkoušeného úseku pnlrobl, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž 
zaslepovscl přiruhy, zasiepani odbo ček pro arnrulury u pro odbočujlci řady. 

iii 	899741 PROPLACH ADEZtNFOKCEV000VOONIHOPOTRUBIDNOQ200tttiri M 	I 	74,000 	I 	88,00 	j 	6512,00 

7474,00(t (AI 
• napušt ěni a vypuštění vody, dodáni vody a dezlnlek čnlho prost ředku, bakteriologický 
rozbor nody. 

	

V 	 UflUII KOflSU•URO B prac. 	 2? 30000 
I 	121 	9661671 	)BOURANiKONSTRUKCI —ZE ŽOLEZOBETONUSODVOZEMDOI6KM 	 1 	M3 	I 	1,800 	1 	3000,00 	1 	5400,ö] 



Položka zahrnuje 1 poplatek za uloženi Odpadu na trvalé ekládce. 

oložka zahrnuje: 
rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii 
veš kord pomocné konstrukce (letost apod.) 
veškerou manipulaci s vybouranou outl a hmotami v četně  uloženi na skládku. 
iezahmuje poplatek za skládku, který So vykazuje v položce 0141 (5 výjimkou 
setého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové 
eny bouráni - boto fakt musí být uveden v dophhjjlclm fextu k položce) 
vebkeré dalbi práce ptyoouct z technologického p ředpisu a  platných pfedptsCs 

• položka zahrnuje veškerou manipulaci e vybouranou nolla hmotami v čotne uloženi 
na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který ne vykazuje v položce 0141 (C 

výjimkou malého množstvl bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednolkovd ceny bouráni - tento fakt muat být uveden v dopbujtctm textu K položce) 
• položka zuhmujo vešker6 dulti práce plynoucl z technologického p ředpisu a 
platných předpisů  



• . 	 Firma: PROS Jihlava spol. ar. O 

‚Asne Soupis prací objektu  
Stavba: 	 2021OOO1O1Z N4bežnI cykloatezka 66.5 4, Nám ě6ť  nad Oslavou 	 S0601 	I 	696 799,20 I 

C osazeni praaepoanena uroupvu nosme I'i,v 
ou betonovou patku Z předepsaně  tildy betonu 

• 000an1 a osazeni predepuaneno Sloupku VOCtOS FKU 
• připadnou betonovou patku z pledepsart ě  tildy betonu 

Svinné, upevfmvacl prvky, apojavacl a hanbi materiál, pomocný materiál. komplelnb 
5vrhovou úpravu. 
nejsou zahrnuty sloupky a vop ě ry, které se vykazuji v sarnontalných položkách 336, 
sni zahrnuta podezdtuka (272) 
nouiláslt položky je p řipadni 1 ostnatý drát, uvalovaná pluchu ne pak vypoč ltává po 



As pe 	
Firma: PROtl Jihlava 

Soupis prací objektu 
Stavba: 	 2021-000I0IZ NábřežnI cykloatezka čé.t 4, Náměšť  nid Oalavou 

	
I 	S0701 	1 - 443 65~5,42 

 

 I 

- veškerá poplatky provozovateli skládky, recykla ční linky nebo jiného za řizent na 
zpracováni nebo likvidaci odpad ů  soavieejict s p řevzelim, uloženlrn, zpracováním 
nebo likvidaci odpadu 
2. Položka neobsahuje: 
- náklady opojen ě  e dopravou odpadu z miste stavby na mlatu ptovzelt 
provozovaielem skládky. recykia čnt linky nebo jiného zaflzenl na ZpracovánI nebo 
likvidaci odpadi 
3. Zpisob měřeni: 
Tunou se rozumi hmotnost odpadu vylOd ěného v souladu se zákonem Č . 165/2001 

orlu. 
ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ  PODKLADU, 

2 	113.487 ODVOZ DO 16I<M MS 	 0.500 	 676,00 	 378.58 
Položku zahrnuje I poplatek za uložení odpadu na trvalá skládce, V čelně  odvozu na 
skládku dle dispozic zhploviieie, 
70.OávO,560(A1 
Položku zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou auti a 	vybouranými hmotami vč . 
uloženi na skládku. Nezahrnuje popinlek za skládku, který se vykazuje V položce 
0141 	(u výjimkou malého množnivl bouranetro materiálu, kde je možná poplatek 
zahrnout do jednotkově  ceny bouráni - tento fakt musl být uvpden v dopl řrujlctrn te)du 
ýnnložcej.  

31 	113521 )DSTRANĚNICHODNIKOVj'CHASILNIČNICHOORUBNIKŮ BETONOVÝCH M 	I 	9,000 	I 	200.00 	I 	1800,00 	I 
Položka zahrnuje I poplatek za uloženi odpadu na trvalé ukládce. V četně  odvozu na 
'kládku dle dispozic zholovilele, 
9a9,000 [AI 
Položku zahrnuje veškerou manipulaci u vybouranou zall es vybouranými hmotami v č . 
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141' je výjimkou malého množslgi bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkově  ceny bouráni - tento fakt maul být uveden V dopl ďhrýclrn textu 
Ii položce).  

41 	1227371 )OKOPAVKYAPROKOPAVKY OBECNÉ TŘ .I, ODVOZ DOIGKM M3 	I 	19,550 	I 	200,00 	I 	
_

3910,00

_________ 

I 
')dvoz na skládku dle dispozic zboiovlteie. 
(2,5+4,Sj'1,55.28'O,2+2O,5i19,55Q (4> 
„oiožka zahrnuje: 
- vodorovná a Svislá doprava, p řemiulěcl, přeloženI, manipulace s výkopkem 
- kompielni provedeni vykopávky nezapažené I zapaženi 
- oželfeni výkoplšlá po celou dobu práce vn ěm vč . klimatických opatřeni 
• ztíženi vykopávek v blizkosli podzemního vedeni, konstrukcí a objekt ů  vč . jejich 
dobaopěkc zajišt ě nI 
- stiženi pud vodou, v okolí výbabnin, ve stlan ě  uých prostorech a pod. 
- p řtpiatek za lepivost 
• těženi po vrstvách, pánech a po jiných  nutných čáalech (figurách) 
- čerpáni vody vč . Čerpanich jímek, pntwbi a pohotovostní čerpaci soupravy (viz 
ustanoveni k pol. 1151,2) 
-potřebné uniženl kladiny pudzemnl vody 
• těženI a rozpojováni jednotlivých balvan ů  
- vyluhováni s noteni výkopku 
-svahováni e p řeovah, uvahž do konečného tvaru, vým ěna hornino podloži a 	pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy 
• ručnt vykopávky, odst tun ě nl kořenů  a nepartávek 
- paženi, vzep řeni e rozep řeni vč . přepažováni (vyjma ště tových stěn) 
•úpravu, ochranu e oč ištěni dna, základová upáry, stěna svahů  
- zhutněni podložI, přtpadné I svahů  vč . uvahovánt 
- zřicenl stupňů  v podloži slavic na svazích, neni-li pro tyto práce z/uzena samostatná 
položka 
- udržováni výkopiště  • jeho ochranu protl vodě  
-odvedeni nebo obvednnt vody v okolí výkopišt ě  C VC výkcplšti 
- třidě ni výkopku 
- veškeré pomocn ě  konstrukce umožr'e41cl provedeni vykopávky (pOjezdy. ujezdy, 
nájezdy, loženi, podpér. konstr., p řemoatánl, zpevn ě ně  plochy, zakryti apod.) 
• nezahrnuje uiožant zeminy (na skládka, do násypu) ani poplatky za skládku, vykuzit 
ven soiožce č .0141'  

si 	171201 rJL.OŽENISYPAN1NYDOI'iASYPů ANASKLAOKV BEZ ZHUTNĚNJ M3 	I 	19,550 	I 	16,00 	 312,80 	J 
Uloženi přebytečné  zeminy na trvalou skládku. 
19.55= 19,550 1A1 
položka zahrnuje: 
- konlpielni provedeni zemni konstrukce do p ředepsaného tvaru 
- ošet řeni Ciožlště  po catou dobu práce vn ěm vč . klimatických opatřeni 
• zličanI v oksii vedeni, konstrukci a objekt ů  a jejich dočasné zajiště ní 
• zličani provád ěni ve ztužených podmlnkách a uhoněných prostorech 
- ztížené ukládáni uypaniny pod vodu 
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných čdetech (figurách) v č . dooypávek 

- upnušiěni a nošeni materiálu 
- úprava, o č ištěni a ochrana podložI u svah ů  
' svahováni, uzavlráni povrch(iavuh ů  
' udržovánI ižožišt ě  a jeho ochrana proti vodě  
- odvedeni nebo obvedent vody v okOli r3ožišlé a V rSožišil 
- veškerá pomocné kovutrnkcs amožhojlci provedeni zemni konstrukce (pOjezdy, 

sjezdy, nájezdy, řešenI, podpě rné konstrukce, p řemostěni, zpevněné plochy, zakryti a 

61 	181201 RAVA PLANÉ SEZHUTNĚNIMVHORNiNĚ  TA, It 1 	M2 	I 	28,000 	I 	25,00 	j 	700,00 	J 

28°28,000 (AI 
položka zahrnuje úpfavu plán ě  včetně  vyrovnáni výškových rozdilů. Miru zhutněni 

-ž'čuje projekt. 

	

3 	 Svlsiě  konstrukce 	 ‚ao 

71 	348314j 	IZABRADLIAZABRAOELZjOKYZ PROST OETOOC2SI3O 	 1 	MS 	I 	8,802 	I 	18000,00 	I 	158436,00 j 

monolitická schodnIce C25/30 XCI 
2(4,262,45ľO,45.25,61, 1'2, 16,802 [A/ 



požadovaného tvaru, konzistenci čeralvot,a Delonu e zp ůsobu hutněni, ošetřeni. 

ochranu betonu, 
• zuzani pracovnlch a diiaia čslch opar, včetně  potřebných úprav, výpině , vložek, 
opracováni. očištěni a ošet řeni, 
bedněni požadovaných kontic. (I ztracen ě) o úpravou dia požadovan ě  kvality 

povrchu belone, včetně  oitbed řiovacich a sdek,užovacich prost ředků, 
• zftzeni vŠech požadovaných otvorů, kapal, výklenků, prostupů, dutin. drážek. 
pod., vč . zličani práce a úprav kolem nich, 
• úpravy pro osazeni kotevntch prvk ů, doph'étových konstrukci a vybaveni, 

Úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků  • nátě rů, ptitpadně  
vyspraveni, 
• výplň, tě sněni a tmeleni opar a spoj ů, 
• opatřeni povrchů  betonu Izolaci protl zemni vlhkosll v částech, kde p řijdou do styku 

se zeminou nebo kemenivem, 

dopravy (rovněž přesuny), včetně  natočeni. složeni, p řlpndoé 

dodáni batonátokó výztuže v požadované kvalit ě , střiháni, řezáni, ohýbáni 
spojováni do všech požadovaných tvarů  (vč . amiakohů) o uloženi a požadovaným 
zajltiěnim polohy ě  kryli výztuže betonem, 
veškerá svary nebo jiné spoje výztuže, 

' pomocné konstrukce a práce pro osazeni  upevněni výztuže. 
' zednická výpomoci pro montáž betoná řské výztuže. 
' Úpravy výztuže pro osazeni dnpl ť*ovýchr konstrukci, 
' oclrlanu výztuže do doby jejlho zabetonovánI. 
' Úpravy výztuže pro z řizeni železobetonových kloubů, koiěvnich prvků, závě sných ok 
a doplřárosých konstrukci, 
.veškerá opat řeni pro zajitiěnl soudržnosti výztuže a betonu, 
' vodivé propojení výztuže, kleté je sou částI ochrany konstrukce proti vtivjarr bludných 
proudů, vyvedeni do rrrěřlcicir ekřisi nebo mini pro měřeni bludných proudů  (vlastni 
mit!ici obIln ě  se uvád ějipoložtrarni SI) 74), 
'povrchovou anilkorozni úpravu výzruže, 
- separaci výztuže, 
-osazeni m ěřicich za řízeni 5 Úpravy pro nit, 

‚ veškerý meteora, vyrobkya polotovary, vcelne mimostavenlornl a 
dupravy (rovněž p řesuny), včetně  riaioženi a složeni, p řtpadně  

- dodáni čerstvého Delonu (betonové om ěsi) požadované kvality, jeho uloženi do 
požadovaného tvaru p ři jakékoliv hustotě  výztuže, konzistenci čerstvého betonu. 
způsobu hutněni, ošetřeni cochranu betonu, 
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu S betonu požadovaná iruaniivooii 
a viesinonli, 
' užiti potřebných přlsad a technologiI výroby betonu, 
' zttzenl pracrtvnlch a dllaie čnich opar, v četně  pot řebných Úprav, výploe. vložek. 
opracováni, očištěni a ošetřeni. 
-bedněni požadovaných k005ir, )t ztracené) s Úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně  odbedňovaciclr a odnkružovacicir pitout ředkCJ. 
- podpěrné konotr. (skruže) a lelenf vŠech druh ů  pro bedněni, uloženi č erotvittro 
betonu, výztuže a dopt řirových konstr., vč . požadovaných otvorů, Ochranných. 
bezpečnostních opatřeni a základů  těchto konstrukcí a iešent, 
• vytvo řeni koievnich čel, kapes, nálitků, a sedel, 
' zřioeni věach požadovaných otvorů, čepen, výklenkCk prostup ů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztuženi práce a Úprav kolem nich, 
- Úpravy pro osazeni výztuže, doptfěrových konstrukci s vybaveni, 
- Úpravy povrchu pro položeni pužadované Izolace, poviair ů  a nátě rů, připadni 
vyopravenl, 
' ztlženi práce u kabelových a Injektážnteh hubek a ostatních za řízeni osazovaných do 
betonu, 
- konstrukce běionnvýcn kloubů, upevněni irotavnlck prvků   dopihcovýctr konolrukct, 
- nátě ry zabrabojici aoudrž000i betonu e bedn ě ni. 
'výplň, tě sněni a tmeleni opar a spojů. 
- opat ření povrchů  betonu izolaci protl zěmlrl vlhkoail v částech, kde p řijdou do srpku 
no zeminou nebo km-lvem. 
' připadné zltceni opojovacl vrstvy u základ ů, 
- úpravy pro ošaceni za řizenl ochrany konstrukce proti vlivu bludných proud ů  

rozpronlřenl a zhutněni vrstvy v p ředepsaná tlouš ťce 
ztizeni vrstvy bez rozlišeni šlitry, pokládáni vrstvy po etapách 

ěnf sláv. cl'rodrrlku 
‚Bj 

dodáni dtažebnlho matetlálu v požadované kvalitě , dodáni materiálu pro p ředepsané 
ožav tlouš ťce předvpaaoé dokumentaci a pro p ředepsanou výplň  opar 
oč ištěni podkladu 
utuženi dlažby dle p ředepsaného technologického p ředpIsu včetně  p ředepsaná 
odktadni vrstvy. p ředepsaně  výpině  opar 
zřtzent vrstvy bez rozlišeni Šlitry, pokládáni vrstvy po etapách 
Úpravu napojeni, ukončeni podél obrubnitců, diialačnich calicovi, odvod ťotvactch 
roužlrů. odvodňovaků, vpusti, Šachet. pud., neušanovi-li zadávacl dokumentace jirra 
nezahrnuje post řiky, nátě ry 
nozatrmuje těsněni podIi obrubniků, dliotačnlch za řizenl, odvodfmvacictl proužků , 
dvodřmvečů, vpustI, šachet a pod. 



dodáni dlažebnlho materiálu v požadované kvalit ě , dodáni materiálu pro p ředepsané 
de vilouš ťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň  opar 
oč iŠtě ni podkladu 
uloženi dlažby dle předepsaného technologického p ředpisu včetně  předepsané 
odkladní vrstvy a p ředepsané výpině  opar 
zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šlitry, pokládáni vrstvy po etapách 
úpravu napojeni, ukon čeni podě l obrubnlki, dllaiačnich za řtzenl, odvsd řiovacich 
roužků, odvodňovačů, vpusti. Šachet a pod., nestanovi-li zadávayi dokumentace jme 
nezahrnuje pooltiky, nát ě ry 
nezahrnuje těsněni podě l obrubnikCj, dltatačnlch zařtzeni, odvodňovacich proužkit 
dvodňovačrj. vpustí, šachet apod. 

I 	141 9I11A1I ZABRADLISILNIČNISV000R MADLY . DODÁVKA AMONTAŽ M 	I 14,000 I 	2850,00 	I 39900,00 	I 

22,5v24,514,000 (AI 
položka zahrnuje: 
- dodáni zábradli včeině  p ředepsané povrchově  úpravy 

osazeni sloupků  zaberaněnim nebo ssazenim do betonových blok ů  (včetně  
betonových bloků  a nutných zemnich pracQ 

přtpadné bedně ni (trubku) betonově  patky v gablonové zdi  

L 15 9162111 VODOROVNÉ DOPRAVNIZNAČENIPLASTOMHLADKÉ -000AVXAAPOKLÁDKA M2 10,000 690,00 6500,00 	J lrulr ze žluté barvy nátě rem 0,0.1 rnžlutá 
42.510,00O (AJ 
položks zahrnuje: 
• dodáni a pokládku nátě rového materiálu (mě lI se pouze natíraná plocha) 

dznani a retieXnl rmravu  pře 	če 
161 9172231 'ŠILNiČNIACHODNIKOVÉOBRUBYZ8ETONOVÝCHO0RUBNIKIJ SIR 100MM M 	I 24,400 j 	550,00 I 	13420.00 	I 

'brubnlk ABO 10120110040 lože 016120 n VI 
2(9,7+2,5)°24,400 (AJ 
Položka zahrnuje: 
dodáni a pokládku betonových obnjbnlk ů  o rozmě rech předepsaných zadávaci 
dokumentaci 

_________ 5eionuvé lože I by čnl beionovOu opě rku.  
I 	171 917224! 3ILNICNIACHODNIKOVOBRUBYZBETONOWCHOBRUONIKCIŠIR150MM M 9,000 I 	600,00 I 	5400,00 	I 

ObrubníkAdQ 15í15 do bet, lože 
5-5.000 (AJ 
Obrubník pďechodcvý 15/15. 15-25 pravý do bet, lože 
2°2,000 (BJ 
Obrubník pďechodový 15/15- 15125 levý do bet, lože 
2=2,000 [C] 
Celkem: A48.C9,900 [Dl 
Položka zahrnuje: 
dodáni a pokládku betonových obrubnlkú o rozm ě rech předepsaných zadávacl 
dokumentací 
beionovó isSe 1 bořni beiOnovOu opě rku. 



Arma: PROII Jihlava spol. $10. 

Soupis prací objektu  
NábPežnš cykioatežka káet 4, Námělt nad Oslavou 	 SO 801 	I 	1 064 48j 

zi Aspe' 
Stavba: 

E 	21 	1227371 

I 	101 	1251341 

I 	31 	171201 

I-  41 	182211 

1 542308,OOO ĺAl 
1. Položka obsahuje: 
- veškerá poplatky provozovateli skládky. recykia čni linky nebo jiného za řtzenl na 
zpracováni nebo likvidaci odpad ů  nouvioejici n p řevzetlm, uloženim, zpracovántm 
nebo likvIdacI odpadu 
2. Položka neobsahuje: 
- náklady spojené t dopravou odpadu z miste stavby ne miste p řevzati 
provozovatelem skládky, renykiebni linky nebo jiného zatm ěni na zpracováni nebo 
likvidaci odpadů  
3. způsob měřeni: 

TTunou es ronuml hmotnost odpadu vyl řlděněho v souladu ne zákonem Č . lahI200l 
o nakládáni S odpady, v platném zn ěni. 

",arnet peáne 
3DKOPAVKYA PROKOPAVKY OBECNÉ TŘ . L ODVOZ DO 16KM 
')dvnz na skládku dle dispoztn zhotovitele. 
154-154,0001A1 
položka zahrnuje: 
• vodorovná s svislá doprava, p řemtstěnl, p řeloženi, manipulace 8 výkopkem 
- kompietni provedeni vykopávky nezapažen ě  I zapažené 
• ošet řeni výkopišt ě  po celou dobu práce vněm vč . klimatických opat řeni 
- ztiženl vykopávek v bilzkosti podzemniho vedeni, kor,etrukci a objekt ů  vč . jejich 
dočenněho zajIšt ě ni 
- zltžeot pod vodou, veboU výbušnin, ve otinrr ěnýcřr prosinrecřt apod. 
- přtptatek za lepivost 

těženI po vrnlvách, pasech a po jiných  nutných Částech (figurách) 
- čerpáni vody vč . čerpacích jimek, potrubí e pohotovootnl Čerpaci 000prevy (viz 
ustanoveni k pot. 1151,2) 
- potřebná uniČeni hladiny podzemní vody 
- těženi a rozpojováni jednoitivýcfl balvanů  
- vytahováni a nošeni výkopku 
- Cvikováni a p řesvah. evaitij do konečného Ivetu, vým ěna hornino podloži a optáni 
znehodnoceně  kilmaonkýrnl vlivy 
- n.ičntvyiropávky, odotMněnl koteeů a nepadávek 
• paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. p řepažovánI (vyjma št ě tových sika) 
- úpravu, ochranu a oč lětěnt dna, základové spáry, st ěna ovatrů  
• zhutněni podloži, pOpadně  I svahů  vč . svahováni 
- zilzeni otupfht v podloži a levic na evaztch, neObil pro tyto práce z řízena samostatná 
položka 
- udržováni výkopišt ě  a jeho Ochrana protl vodě  
- odvedeni nebo Obvedent vody v okod výkopiště  ane výkopišti 
• třiděnl výkopku 
-veškerá pomocné konstrukce umož řnrjlcl provedeni vykopávky (přtjezdy, sjezdy, 
nájezdy. lešenl, podpě r. konslr., přemoetěnl, zpevněné plochy, zakryti apod.) 
- nezahrnuje uloženI zeminy (ni skládko, do násypu) ani poplatky za skládku, vyhazuji 
evoniožce č ólál' 

/t'topÁvKY ZE ZEMNIKO A SiQ,AOEK TŘ. i. ODVOZ DO 5KM 
Doprava ornice k ohumusOváinl svah ů  z mezideonIe na stavbo. 
v820 ,1.147r0,2-363,400 [AI 
položka zahrnuje: 
- vodorovná a svislá doprava, p řernlnlěnl, přeloženi, manipulace s výkopkem 
- kompietol provedeni vykopávky nezapažen ě  I zapažená 
- ošetřeni výhopltlě  po celou dobu práce v n ěm vč . tr.limatických opat řeni 
- zubeni vykopávek v blizkonll podzemntho vedeni, konstrukci a objekt ů  vč . jejich 
dočasného zajišt ě ni 
• ztlžent pod vodou, v okoll výbušnin, ve nlisn ěných prostorech apod. 
- pilplalek za lepivost 
.těženl po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (Iigurách) 
- čerpáni vody vč . čerpacích jlmeh, potorbi fl pohotovostní čerpact soupravy (viz 
Ustanoveni kpoi. 1151,2) 
- potřebně  sntženi hladiny podzemní vody 
- těženi o rozpojováni jednotlivých balvanů  
- vyšaltováni snošeni výkupko 
- tučni vykopávky, odulrandnl ko řenů  a napadávek 
- paženi, vzep řeni a rozepřeni vč . přepažováni (vyjme Šiklových st ěn) 
- Cravu, ochranu  oč ištěni dva, základové epáty, eláne evah 
- udržováni výkopišt ě  sjeto ochrana proti vod ě  
- odvedeni nebo obvedent vody v okoli výkopIšt ě  ava výkopišti 
- třlděni výkopku 
.veškerě  pomocně  konstrukce wnožfsr)tci provedeni vykopávky (p řijezdy, sjezdy, 
nájezdy, leJonI, podpě r. renoIr., p řemostěni, zpevněné plochy, zakryti apod.) 
položka nezahrnuje: 

ordpo apoiená e ntvlrkou rppnik1 
JLOŽENI SYPANINY DO NASYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNUNI 

'[loženi přebytečná zeminy na trvalou skládku. 
154"154.000 (AJ 
položka zahrnuje: 
- komptetnt provedeni zamni konstrukce do pledepssnáho švem 
- Oáetřeni r30žlště  po četou dubu placen ně rn vč . ktirnaitckých opat řeni 
- stIženi v okoil vedeni, kon ělrukct o objektů  ajejich dočasně  zajilš ěni 
- stiženi provád ěni ve stižených podmtnkách a ellnn ěných prostorech 
- zllien ě  ukládáni sypaniny pod vodu 
' vkládáni po vrstvách spn jiných notných částech (tiguráctr) vč . dosypávek 
- spouštěni snošeni materkou 
- úprava, uč ištěni a ochrana podloži a ovah0 
- svahováni, uzavtránl povfchů  svahů  
- udržováni 3051118 e jeho ochrana proti vod ě  
- odvedeni nebo obvedenl vody v okott (400tát ě  a v s3ožikll 
- veškeré pomocn ě  konstrukce umožňujtct provedeni zemni konstrukce (p řljezdy, 
sjezdy, nájezdy, leiení, podpě rně  konstrukce, p řemostěni, zpevněné plochy, zakryti s 

ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,I0M 
iteatrnetrováno ze situace 
682e682,000 lál 

218 176,00 
M3 	I 	154.000 	I 	220,00 	I 	33 880.00 

M3 	I 	363,400 	I 	150.00 	I 	64510,00 	I 

M3 	I 	154,000 	I 	16,00 	I 	2 4nd.00 	I 

M2 	I 	682,000 	I 	45,00 	I 	30690,00 	I 



položka zahrnuje: 
nutné p řemlnleni ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostřeni ornice v předepsaně  tloušrěe ve svahu p řes 1:5 

I 	SI 	182331 ROZPROSTŘENIORN10EVROVINOVTLDOO,20M MZ 	1 	1476,000 	1 	45.00 	I 	86420.00 	I 
planimet,00áno ze siluace 
14760i 476,000141 
položka zahrnuje: 
nutné přnmislě sl ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprootřenl ornice v předepsaně  Uoušrce v rovině  a ve snaho do 1:5 

61 	182411 ZALOŽE ř4ITRÁVNIKURUČ I4IMVÝSEVEM MZ 	I 	2150.000 	I 	14,00 	I 	30212.00 
unlveroálnt lravnl sm ě s 
t476v682u2 158,000 (AI 
Zahrnuje dodánI p ředepaené travnl anr851. jejl vysev ne ornici, zaléváni, prvnl 
pOkosenI, to oPe bez ohledu na sklon terénu 

4 Vodorovné kanitrsjk*. 	 043 240,00 I 	71 	464511 IOZ ONA ASVAI'IŮ Z LOMOVÉHO I<AMENE M3 	I 	147.000 	I 	5500,00 	I 	805500,00 	I 
Těžký kamenný zához ullnnvaný. o srovnaným ticem min 200kg se zaioženlm min 

‚60m vč . patky t ěžkého záhozu v koryll řeky. 
pod lávkou, břeh, polka: 5,0'(17,0r'12,0)145,000(,qJ 
záhozpň  OPI. svahy 2u02,500,80.2,000(8) 
Celkem: A*D147,000 (Cl 
položka zahrnuje dodávku p ředepsaného kamene, mimostavenlžlni a vndroslaveništnl 

opravu a jeho uloženi 
iol.liv zed ěvacl dokumeslacl uvedeno mok, ladná sou nakupovany materIál 

I 	ni 	4655121 C"J,6YZLOMOV6HOKAMENENAMC MZ 	I 	3,820 	I 	7000,00 	I 	26740,00 	I 
Dlažba zlomového kamene ti. ZOOmrn do betonu C25130n.X0 Ii. 1 00m na 
tě rlroplakovdm podsypu li.lOOmm, v č  opovárrl maltou MC25-XF3. v č  zahradnl 
bruby (rarnpovllá ukončeni za řimsou, akluz, odlážděni podél bOdeg 

odláldénl za řimsou: 1,5 m2 *2,0 m2.'3,500 (Aj,n2 
Pfikř(dlu: 0,OOm'(3,043,Om) 3,600181m2 
okluc 0,7T3,5>2.450 (C) nr2 
CELKEM: (A.6vC)0,43,820 f01 m3 
položka zahrnuje: 

solné zemni práce (svahovánI, úpfavu plán ě  a p4.) 
• zhzni spojovacl vrstvy 
- zflzenl leže dlažby z cementové malty předepsané kvality a p ředepsané tlou ěotcy 
• dodávka a položeni dlažby zlomového kamene do p ředepsaného tvaru 

spárováni, lesněni, tmeleni a vypinění opar MC pOpadně  s vykllnovánlm 
- Oprava povrchu pro odvedeni srážkov ě  vody 

______________________________________ • nezahrnuls podklad pod dlažbu, vnkaoule se aemoslaln ě  oětožkaml SD 45  
Oj 	4673141 STUPN6APRAHYVOONICHKQRYTZPRQST6HO BETONU C25I3Q M3 	I 	0,000 	I 	10000,00 	I 	8000.00 	I 

Betonový práh C25130n 6001800v palě  odláždfnl pIt řimna. 
0.  97-0,600(A1 

položka zahrnuje: 
- solné zemni prdne )kloubeni ryk apod.) 
' dodáni čerslnélro betonu (betonov ě  směni) požadované kvality, jeho uloženi do 
požadovaného tvaru pil jakékoliv konzistenci čerstvého balonu a způsobu hutněni, 
ošet řeni a ochrana betonu, 
' zhotovení napropLtolrrého, mrazuvzdorného betonu o betonu požadované trvanlivosti 

vlastnosti, 
užili pot řebných přload a technologiI nýrsky balonu, 

- z řiznni pracovnlclr a dilala čntch apar, včetně  potřebných úprav, výpin ě , vložek, 
opracováni, očištěni a ošet řeni, 
' bedněni požadovaných konotr. (I ztracené) o Cryravsu dle požadované kvality 
povrchu betonu, včelně  odbedhovncich a odakružovacich prost ředků , 

podpě rně  Im000lr. (skruže) a leženi všech druh ů  pro bedněni, složeni čerstvého 
betonu, výztuže a dopir'érovýnh konntr., v č . požadovaných otvorů, ochranných 
bezpečnoolnlch opat řenI a základů  tě chto konstrukcI a leit ěnl, 
• vytvořenI kotevniclr čel, kapes, nálitků, a sedat, 
' zřízeni všech požadovaných otvor ů, kapes, výklenků, proolupC& dutlo, drážek a 
pod., vč . ztiženl práce a úprav kolem nich. 
' c.pravy pro osazeni dopl řdrsvých konstrukci a vybaveni. 

Opravy povrchu pro položeni požadovan4 Izolace, povlak ů  a oálě rů, pOpadně  
vyspraveni, 

konstrukce bei0504ctr kloub ů, upevněni koievnidfr prvků  a dopilerových konotnžkcl, 
nálety zabraňujici soudržnost betonu a bedněni, 
výpiň, tě sněni a tmetant opare spoj ů, 

• opatřeni povrchú betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde pajdou 40 styku 
se zeminou nebo kamenivem. 
• p řipadsé zllzeni opojovaci vrstvy o základ ů  



Firma: PROII Jihlava spol. s r. O. 

JAspe 	 Rekapitulace ceny 

Stavba: 2021-000101 - SO 102 Chodník, Náb řežní cyklostezka - Část 4, Náměšt 
Varianta: zŘ  - Základnl felieril 

	

Celková cena bez DPH: 	 1500995,18 

	

 
Celková cena s DPH: 	 1816204,17 

Cen a bez 
000 Vedlelšl e ostalnl náklady 	 250 00000 	 52 50000 	 302 500,00 

150102 	 Chodnik 	 1250 995.18 	 262 708,99 	 1 513704,17 



Asne
- 	 FInne: PROtI Jihlava cpat. ar. o. 

‚  Soupis prací objektu 
Stavba: 	 2021.000101 So 102 Chodník, Náb řežní cyklostezka . část 4, Nárniáť  nad Oslavou F~-S5 000 	I 	250 000,00 I 

I 	551 	029101 	OSTATNlPOZADAVKY.ZEMM čRlČSK.ÁMERENl KPt. 	I 	1.000 	I 	10000,00 	I 	1000000 	I 
Náklady na vytyčeni sláv. slil 
Zajištěni vytýčeni veškerých stávajlctch Inženýrských niti (v četně  úhrady za 
vytýčeni), odpovědnost za jejich neporušeni b ěhem výstavby a zpě tné p ředáni 
jejich správcCen 
'rvkÝČent polohO ntavebfllch obbeklij. 
I 1,OOO [A J 
zahrnuje veškeré náklady opojené o objednatelem požadovanýmI pracemi, 
• pro stanoveni onlenta čni Investorské ceny určete jednotkovou cenu Jako 1% 
dhdnvun,é ceny stavby  

I 	571 	0291131 OŽAOAVK ATNlP Y-GEODETicKáZAMENI-CELKY KUS 	I 	1,000 	I 	25000,00 	I 	25000,00 	I 
Hady na zhotoveni gnodot, zam ěřeni provedeného díla v aystemni Micro Station 
1000 [A I 

zahmute veškeré náklady spolan ě 	objednatelem požadovanými 0r6cemi  _________________________ 
 

P 	sol 	02943! TATNIPOADAVKY-WPRACQVÄN)ROE KPt. 	I 	1,000 	I 	65000,00 	I 	65000,00 	I 
Vvpracován1 ROS nu op ě rné zdi. 

l.((AJ 
hrnula veškeré náhledy spojené 	objerinaiatem požadovanými pracemi ______ 

L 	žel 	029441 ATPOADAVKY-DOKUMENTACESKUTEČ PROVEOENlVOiGtTFORM$ KPt. 	I 	1,000 	I 	25000,00 	I 	25000,00 	I 

1,0w [AI 
zahrnuje veškeré náklady ope jen ě  s oblednatetem  

E 	591 	02545! )STATP0ŽA0AVKY•QE0METRlCKÝPLÁN HM 	I 	1,000 	J 	25000,00 	I 	25000,00 	I 

v-q,000(AI 
položka zahmuje: 
- přípravu podkladů, vyhotoveni žádosti pro vklad na kaiastrátni a'ad 
- polní práce epojené a vyhotoventm geometrického plánu 
• výpočetnl 5 grafické kancelášské práce 
• rlednl ověřeni výsledného elaborátu 

_________________________ schváleni návrhu vktadu do katastru nemovitosti p řlotušnýnr kataairátnlm Iadom _______________ 
561 	031001 ZPJJZ0NlSTAVENtŠT-ZŘ lZENi,PROVOZ,DSM0NTA2 KPt. 	I 	1,000 	I 	100000,00 	I 	100000,00 	J 

Náklady spojené S případným zuzanIni p řípojek energii k objektCaar za řízeni 
siavenhšté. vybudováni m ěřlcich odběrných míst  zřtzent p říp. příprava Ľ eml pro 
objekty zařlzanl staveništ ě  a vlastni vybudovánI objektij zařízeni staveniště . 
Náklady ne vytaveni objektů  zařízeni staveništ ě , náklady na energie spot řebované 
dodavatelem v rámci provozu za řízenI staveništ ě , náklady na potřebný Cánild v 
prostorách calicovi staveništ ě , náklady na nolanu i4nžbu a opravy na objektech 
za řízení slaveni5tě . 
Náklady na oploceni stavnnlit ě  a zabezpečeni proti vniku nepovolaných osob do 
prostoru staveništ ě . 
Náktady ne odntran ěnl objektů  za řlzenl ntavenlšl ě  vč . přípojek a jejich Odvoz. 
Náklady na r5.ruvu povrchCs po odelraněnt za řízeni otavenittě  a Ľárlld ploch, na 
':terýoh bělo za řízeni slavnnlšlt orovOzovdn. 
maJ,QQQ (AJ 
zahrnuje objednatelem povolené náklady nu pu řtzent (event. pronájem), provozování, 
yožovánl a likvidaci zhotovllelnva za řtzent 



Finna: PROS Jihlava spol. aro. 
Aspe 	 Soupis prací objektu  

Stavba 	 2021.000101 SO 102 Chodnlk, Nabtežn cykloetezka - 66.04, NámIIt nad Oalavou 	 $0102 	I 	1250 995,18 

POPLATKY ZA LIKVIDACÓ ODPAOI) NEKONTAMINOVAž4YCH -170004 1 	1  46 	015111 VYTeZENÉ ZEMINY A HORNINY - L TŘIDATĚŽITEI.NOSTI T 	445,600 	 10,00 	 4456,00 

Výkop na zamni plálI (pl'edpokiad 80% zeminy v M. 1) 
2'0.8'187x299.200 1A1 

Výkop pro Javane 
2-0,3 -244=146,400181 

.elkem: A,B044800 fCl 
1. Položka obsahuje: 
- velkeré poplatky provozovateli skládky, recykta čni linky nebo jiného za řizenl na 
zpracováni nebo likvidaci odpadri souvieejlcl a p řevzetlm, uloženlm, zpracovánim 
nebo likvidaci odpadu 
2. PsloSca neob,alruje: 
- odklady spojeně  o dopravou odpadu zmleta otovby na mleto přovzeii 
provozovatelem eklždky, reeykia čni linky nebo jiného zauzeni na zpracováni nebo 
likvIdaci odpadů  
3. Způsob měřeni: 
Tunou se rnzuml Smolnost odpadu oyt řlděněho V souladu ne zákonem Č . 16612001  
Sb,, O nekládánI $odpady, v platném zn ě ni.  
SOPLATKY ZA LIKVIDACI) ODPAD Ů  NEKONTAMINOVANYCI-1 - 170504 

47 	015112 VYTOŽENĚ  ZEMINY A HORNINY. Ii. TRÍDA TÉŽITELNOSTI T 	105,200 	 10,00 	 1 052,00 

Výkop na zomn(pláit lje'kdpoklad 20% zeminy v ně.2) 
2*(0,2181+7,6)090,000 lAJ 

Výkop po výékovou úpravo neomalené nesly: 
2-38 -0,2-15 ,200181 

velkem: A+B0IQS,200 (CP 
1. Položka obsahuje: 
- vetkati poplatky provozovateli skládky, recykta čnl linky nebo jiného za8zenl na 
zpracováni nebo likvidaci odpadCj aouvloejlct u p řevzetim, uložením. zpracovánlm 
nebo likoldacl odpadu 
2. Položka neobsahuje: 
- náklady spojené a dopravou odpadu z miste stavby namleto p řevzali 
provozovatelem skládky, recykia čni linky nebo jiného zo5zent na zpracováni nebo 
ikvidacl odpadů  
3. Způoob měřeni: 
Tunou oe rozuml Smolnost odpadu vylOděného v souladu se zákonem Č. 18512001 
P5., n nakládáni a odpady. V platném zněni, __________ 
POPLATKY ZA LIKVIDACI) ODPAOI) NEKONTPM1NOVANYCH. 170804 

52 	015330 KAMENNÁ SLul' T 	 15,200 	 50,00 	 760,00 
Odstraněné konstrukce nestmelené cesty y mistě  p řejezdu p řes chodnlk 
20,236o15,200 (AI 
1. Položka obsahuje: 
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recykie čnt linky nebo jIného ze řlzent na 

zpracováni nebo likvidaci odpad ů  000vioejlcl $ převzetlm, uloženim, zpracOvánim 
nebo likvidaci odpadu 
2. Položka neobsahuje: 
- náklady opojené s dopravou odpadu z mlsla stavby na mleto převzetí 
provozovatelem skládky, reeyklačnl linky nebo jiného za řtzenl tia zpracováni nebo 
likvidaci odpadů  
3. Způsob měřeni: 
Tunou on rozumi hmotnost odpadu vyt řlděného v souladu se zákonem Č . 185/2001 

M- o nekládáni s odpady, v Platném zně ni. 
303 52450 

I 	Soj 	110301 /$EOBECNEWKLIZENILESNICHPLOCH M2 	I 	50,000 	I 	200,00 	I 	10000,00 
KácenI lesnlho porostu v četně  odstranění pařezů, větvic kmenů  vpočtu a prrmrě ru 
kmene 
dle Vyně tt Z PUPFL vydaného p řed započetlm stuveboich pract. S odvozem na ukládku 
In vyně tl z PUPF1.. 
00=50.000 [AI 
zahrnuje odstraněni věech přaká0ek pro uokote čsěnl stavby s výjimkou mýceni k řovin, 
'iCenl stromů  odstraněnI pařezů. odOlraně rrl tesnl hrabanky _____ 

I 	561 	1112041 OSTRAN$NII(*OV1NSODVOZEMDOSKM M2 	I 	400,000 	I 	25,00 	I 	10000,00 	I 
C odvozem na skládku Služby m ě sta Námě šti nad Oslavou, 
4000400,000 lAJ 
odstraněnI křovina stromů  do pnirrě ru 100 mm 
doprava d řevIn ne p ředepsanou vzdálenost 
nkálenl na lnomadách nebo šlěekováni  

I 571 	1120141 KÁCENI STROMŮ CI KMENE D00,5M$ODSTRANĚNIMPAEZCJ,OOVOZDO6KM KUS 	I 	8,000 	 400,00 	I 	3200,00 	I 
v' odvozem na skládku Služby m ěsta Nám ě šť  nad Oslavou, 
8000(AJ 
Káceni atr0mt se m ě li Y [ks) položených stromů  (prťariěr stromů  se mě li ve vý$ce 
1.3m nad terénem) a zahrnuje zejména: 
- poraženI stromu a osekáni v ě tvI 
- opálenI vě tví na hromadách nebo št ěpkovánI 

dopravu a urobeni kmen ů, pOpadně  daišl práce o nimi dia pokyn ů  zadávacl 
dekurnentaue 
Odstraněni patezCi se m ě li ‚ jknj vytrhaných nebo vykopaných po řezů  a zahrnuje 
zejména: 
- v4minl nebo vykopáni pa řezů  
- veškeré zamni práce spojen ě  s ndotran ěnlm pa řezů  
• dopravo a uloženi pa řezů, pOpadně  dolIl práce o nimi dle pokyn ů  zadávucl 
dokumentace 

0*eeotatrWOoi řozech ______________________ 
3D$TPAN PODKL ZPEVNĚNYCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL ODVOZ DO 

51 	1127 16KM M3 	 7,600 	 500,00 	 3800,00 
'/ýtková úprava stávejicl nestmelené cesty v mlet ě  p řejezdu chodnlku v ti. 20em. 
0218-7,6001A1 
Položka zahrnuje veškerou manipulaci o vybouranou suti se vybouranými hmotami v č . 
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplelek za Okládku, který se vykazuje v položce 
0141 	(O výjimkou malého množstvl bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkov ě  ceny bouráni —tento lokl muot být uveden v dopl ňujícím textu 
k položcu). 



P ľO Sanace, 

zemni pláň  (předpoklad 80% zeminy vTŘ I). výměra dle kubajumlch listů  
49,600 (AJ 

vynop pro sanace 
0,3'244°73,200 (81 

Celkem: A*B5222,800 1Cl 

vodorovná a svislá doprava. p řernlatěni. přetočení, manipulace s výkopkem 
kompletní provedeni vykopávky nezapažen ě  1 zapažené 
ošet řeni výkopiště  po celou dobu práce vn ěm oč , klimatických opat řeni 
ztiženl vykopávek v bilzknuti podzemního vedeni, konstrukci a objekt ů  vč. jejich 
Očasněho zajiště ni 
ztíženi pod vodou, v oholí výbušnin, ve Stiuo ěných prostorech apod. 
piiptaiek za lepivost 
těženi po vrstvách, pásech apc jiných nutných částech (figurách) 
čerpáni vody v č . čerpacick jirnek, pohubla pohotovontni čerpaci soupravy (viz 
stanovenI kpni. 1151,2) 
pot řebné sniženl hladiny pndzemni vody 
těženi a rozpojováni jednotlivých balvan ů  
vytahováni a nošeni výkopku 
svahováni a p řesvsh. svahij do konečného tvaru, výměna hornin v podloži o y pláni 
nehodnocené klimaiickýml vlivy 
tučni vykopávky, odstran ěni kořenů  a napadávk 
paženi, vzep řeni a rozepřeni vč . přepažováni (výma hitových stěn) 
rravu, ochranu a o č ištěni dna, základová spásy, aléna svahu 
zhutněni podloži, p řipadni I ovahů vč . svahováni 
chocni siupřssv podloži a lavic na svazích, neni-ii pro tyto práce zJtz.nna aarnoalatná 
otočka 
udržováni výkopišt ě  a jeho ochrana proti vod ě  
odvedeni nebo nbvedenl vody v okoil výkopišt ě  a ve výkopišti 
iřiděnl výkopku 
veškeré pomocné konstrukce umožfosjici provedeni vykopávky (p?tjezdy, sjezdy, 
ájezdy, řečeni, podp ě r. koos(r., p řemoslěnl, zpevněné plochy, zakryti apod.) 
nezahrnuje omženi zeminy (na ohlávku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji 

nezemni pián. 
stupr'rCr V podloži násypu, 

na zemni pláň  (předpoklad 20% zeminy v TŘ.2), výměra die kubalumich Ilsu) 

pro výškovou úpravu neomalené centy: 
-7,60018) 

vodorovná a svislá doprava, p řemislěni. p řeloženi, manipulace s výkopkem 
' kompletní provedeni vykopávky nezapažen ě  I zapažené 
'ošet řeni výkopIště  po celou dobu práce vn ěm W. klimatických opat řenI 
' zličani vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objekt ů  vč , jejich 
dočasného zajištěni 
' zliženi pod vodou, v okoil výbušnin, ve ailon ěných prostorech a pod. 
.těžuni po vrstuácll, pásech a po jiných nutných částech (Oborách) 
' čerpání vody vč . čerpacích (1metr, ponukl C polrotovonšni čeipaci aoupravy (viz 
ustanoveni k pol. 1151,2) 
'pot řebné snižsni hladiny podzemnt vody 
.těžent a rozpojováni jednotlivých balvanů  

vytahováni e nošeni výkopku 
.svahováni a p řenvats. cvek ů  do konečného tvaru, výměna hornino podloži a vpláni 
znehodnocené kflrna ěckýrni vlivy 
.eventueln ě  nutné druhotné rozpojeni odst řelené horniny 

tučni vykopávky, odstran ěni kořenů  a napadávek 
paženi, vzep řeni a rozepřeni vč . přepažováni (vmo ě tě tnvých stěn) 

• úpravu, ochranu a očittěnl žna, základové spáry, st ěn a svahů  
• zhutněnI podloži, přIpadni t snobů  vč. svahování 
• z řtzenl utop řbi v podloži a tavíc na nvazich, není-li pro tylo práce zuzana samostatná 
položka 
• udržováni výkopiště  a jeho ochrano protl vod ě  
' Odvedeni nebo obvedeni vody v akoii výkcpiši ě  ane výkopišti 

• t řidě ni výkopku 
'veškeré pomocné konstrukce umnžfoijici provedeni vykopávky (pitjnzdy, sjezdy, 
nájezdy, lašeni, podpě r. konsir., přemostěni, zpevněné plochy, zakryli a pod.) 
' nezahrnuje uloženi Zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji 



I 	421 	1257371 

I 	401 	1711031 

I 	371 	1712011 

položka zahrnuje: 
- vodorovná ě  svislá doprava, p řemlsklni, přeloženi, manipulace s výkopkem 
• kompielnl provedeni vykopávky nezapažen ě  izapažend 

ošet řeni výkopiště  po celou dobu práce vněm vč . klimatických Opatřeni 
ztižent vykopávek v biizkoelt podzemního vedeni, konstrukci 9 objektů  vč . jejich 

dodaaného zajišt ěnI 
ztíženi pod vodou, v okoll výbušnin, ve zhon ěných prostorech apod. 

- připiatek za lepivost 
• těženi po vrstvách, pásech apc jiných nutných čáolectr (figurách) 
• čerpáni vody vč . čerpacich jimati, polrutrl e pohsiovostni čerpech soupravy (viz 
ustanovosik pot. 1151,2) 

potřebné zničeni hladiny podzemni vody 
• těženi a rozpojováni jednotlivých balvan ů  
• vytahováni unošeni výkopku 
• tučni vykopávky, odstraněni ko řenů  a oapadávnk 
• paženi, vzepřeni a rozep řeni vč . přepažováni (vyjma št ě tových stě n) 
• úpravu, ochranu 5 o čištěni dna, základově  spásy, st ěna svahů  
- udržováni výkopiště  a jeho ochrana proti vodě  
-odvedeni nebo obvederrl vody v okoii výkopiště  ava výkopišti 
•ltldintvýiiopku 
• veškeré pomocn ě  konstrukce umnžfesjlct provedeni vykopávky (p ř(ezdy, sjezdy, 
flezdy, telenI, podpěr. konstr., p řernonlěni, zpevně ně  plochy, zakryti e pod.) 
položka nezahrnuje: 

40
-P vsolená n otvirkOil ernnIku 

AVt(Y ZE ZEMNIKU A SKLI0EK TŘ . I, ODVOZ DO 16KM 
Zemina vhodná do násypu I ektivni zóny dia ČSN 736133(8W. GW. (3-9, včetně  
dopravy a nekup5 
Výmd,a dle kabal umíCk listů  

Zemni tel.50 chodníku: 
354=354,000(4] 

DosypánI zamni krajnice: 
18e10,000 (BJ 

ytkam: A+B372,000 1Cl 
soložka zahrnuje: 

- vodorovná a svislá doprava, p řemístění, přeloženi, manipulace u výkopkem 
• kornpietni provedeni vykopávky nezapažené I zapažené 
• ošet řenI výkopiště  po celou dobu práce vn ěm ně . klimatických opat řeni 
- zli žani vykopávek v btlzkouii podzernnlho vedeni, konstrukcí a objekt ů  vč . jejich 
dočeuněho zajištěni 
• zllženl pod vodou, v okoll výbušnin, ve otisn ěných prostorech a pod. 
- pOplatek za lepi005l 
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
• čerpánI vody v č. čatpactchjlrnek, polrubt a pohotovostní čerpacl soupravy (viz 
ustanoveni k psi. 1151,2) 
- potřebné snížení kladiny poázemni vody 
- těženi a rozpojovánI jednotlivých balvan ů  
- vylehováni anolnnt výkopku 
- rivini vykopávky, odstran ěni ko řenO a napasláuek 
- paženi, vzep řeni a rozep ření vč. přepažováni (vyjmu št ě tových stě n) 
- úpravu, ochranu a oč ištěni dne, záktadové spásy, st ěn a svahů  
- udržováni výkopiště  a jeho ochrana protl vod ě  
- odvedeni nebo obvedevi vody sokoli výkopišt ě  ane výkopišti 
' tltd ě nt výkopku 
• veškeré pomocné konstrukce urnnžňujicl provedeni vykopávky (p řijezdy, sjezdy, 
nezdy, řešeni, podpěr. kondr.. přemostěni, zpvn ěné plochy, zakryli apod.) 
položka nezahrnuje: 

nráe sooiafrá 5 olvirkoij zmnnikij 
LOŽENI SYPANINY DO NÁSYPU SE ZNUTNNIM DO i00% PS 
'endna vhodná do násypu  I alrhinnt zóny dle ČSN 736133 (8W, (3W, G-F) 
Wtrtdre dle kubaturních lIstů  
354354.000 (AJ 
položka zahmuje: 
- kompietni provedeni zamni knnobukce v č . výbě ru vhodného materIálu 
- rprava ukládaného materiálu vlh čentm. t řldšnim, promichántm nebo 
vynnulenim, p řtp. jiné úpravy za delnm zlepšeni Jeho mech. vlastnosti 
• hutněni I rIzot mlsy bahn ěnI 
' ošetřeni So8ště  po celou dobu práce vn ěm uč , klimatických spatřeni 
- stiženi v ukuti vedeni, konstrukcI a objektů  a jejich dočasně  zajIště ni 
- zttžent provád ěni vč . hutněni ve stižených podmínkách a stisn ěných prostorech 
- zličané ukláttá'sl sypaniny pod vodu 
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (tiguráoh) vč . dosypávek 
•spouětěni a nntani materiálu 
-kýmina části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
' tučni huhněnt a výplň  jame prohlubni v podloži 
- Crprava, o č ištěni, ochrance zhutněnI podložI 
- svahováni, hutněni n uznvtráni povrchů  svahů  
- zřizen( lavIc na nvazlch 
- udržovánI s3ožiltě  a jeho ochranu prsti vod ě  
-odvedeni nebo obveůenl vody V schli Cáožiště  a v ťdožilti 
- veškerd pomocné konstrukce umožřesjict provedeni zemni konstrukce (pOjezdy, 
sjezdy, ná)ezdy, lelafil, podpě rně  konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakrylI 
nod) 
ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ  A NA SKLŇd7KY SEZ ZHUTNĚNI 
',lložent vytěžené zeminya ornice na trvalou skládku. 
Přebytečná ornice: 
880.255630, 15= 137,550 (Aj 
Vytěžená Zemina: 
167-7.6=194,600181 
Výkop pro sanace: 
0.3-244=73,200 [C] 

Cvikem: A+B*C405.350 ID! 

I 	372,000 	I 	15000 	j 	55800,00 	I 

M3 	I 	354,000 	J 	150,00 	I 	53100,00 	I 

M3 	I 	405,350 	I 	25,00 	I 	10 1337$ 	I 



l__rn 	 381 	1712012 

lij 	17310j 

I 	351 	1748111 

I 	341 	1748112 

I 	501 	1748113 

položka zahrnujc 
- kompletni provedeni zamni konstrukce do p ředepsaného tvaru 
- ošetřeni tžoŽišiě  po celou dobu práce vněm vč . klimatických opatřeni 
• stIženI v oko) vedeni, konstrukci a objekt ů  a Jejich dočesné zajištěni 
-stiženi provád ěni ve stižených podmínkách s stiunlných prostorech 
- stižené ukládáni sypairiny pod vodu 
- ukládáni po vrstvách a po Jiných nutných částech (figurách) vč . dosypávek 
• spoušt ěni snošeni materiálu 
• úprava, oč ištěni Cochrane podloži a svah ů  
- svahováni, ucavirdni povrctrCj svahů  
- udržováni i0žiit8 a jeho ochrana pInIi vod ě  
• odvedeni nebo obvedeni vody v oko č  I2ožiště  an utožišti 
• veškeré pomocn ě  konstrukce urnožhjJici provedeni zemni konstrukce itjezdy, 
sjezdy, nájezdy, iešeni, podp ěrná kOnsirukce, přernooiěnl, zpevněné plochy, zaisyti 
rrod;j 
ULOŽENI SYPANINY OO NÁSYPŮ  A NA SKLÁOI<Y BEZ ZHUTNŠN1 
Uloženi ornice nu rnezideponii mra zp ětně  využiti ne stavbě ) 
583 0,15u84,450 
položka zahrnuje: 

[AJ 
 

- kompleini provedeni zemni konstrukce do p ředepsaného tvaru 
ošet řeni táožiště  po celou dobu práce vněm vč . klimatických opat řenI 

• stiženi v okoll vedeni, konstrukci a objekt ů  5 Jejich dočasné zaJiššdni 
• ztibenl provád ěni ve stižených podrnlnkácii s uhon ěných prostorech 
• zličané ukládáni sypaniny pod vodu 
• ukládánI po vrstvách apa Jiných nutných částech (figurách) v č . dosypávak 
• upouště ni snošeni rnuietlá/u 
• rriva, očištěni a ochrana podloži a svah ů  
- svahováni, uzaniráni povrch ů  svahů  
- udržováni Ůožitté $ Jeho ochrana proli vod ě  
• odvedeni nebo nbvederrl vody v okoli Céoži č iě  Sv dočilti 
- veškeré pomocné konstrukce urnožžkJtci provedeni zemni konstrukce jpiijezdy, 
sjezdy, nájezdy, lišeni, podpě rné konstrukce, p řemostěni, zpevněni plochy, zskryil 5 
vociA 
ZEMNI KRAJNICE A DOSYPAVKY SE ZIIUTNENiM 
Zemina vhodná do násypu dle ČSN 736133 
Výměre dle kubuturnfCS fis/O 
18-18,000 (Aj 
položka zahrnuje: 
• kompletní provedeni zemni konsirukce v č . výbě ru vhodného materiálu 
•úprava ukládaného materiálu vth čenlrn, t řlděnim, promichánim nebo 
vyunušenim, přtp. jiné úpravy za &alem zlepšeni jeho mech. vtastnouti 
- huiněnl I nmné miry hutněni 
• ošelřenl r4ožišt ě  po celou dobu práce vněm vč . klimatických epet čeni 

zličani v okoii vedeni, konstrukcí a objektů  ajejich dočasně  zajištěni 
• stIženi prováděni vč. hutněnI ve ztišených podrninkách e ntinn ěných prostorech 
• stIžené ukládáni sypaniny pod vodu 
• ukládáni po vrstvách spojivých nutných částech jtiguráchj v č . douypávak 
- opouštěni a nošeni materiálu 
- výměna částI zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
- tučni hutně ni 
- svahováni, hutn ěni a uzaviráni povrch ů  svahů  
• udržováni Ľiožiště  s jeho Ochrana proll vod ě  
- odvedeni nebo ebvedenl vody v ohnil ťAožišlě  a  iAožlšIi 
• veškeré pomocné konstrukce umož řnJjict provedeni zemni konstrukce (p řljezdy, 
sjezdy, nájezdy, inšeni, podpě rně  konstrukce, p řemostěni, zpevněni plochy, cakrytl 

ZASYP ‚JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁL Ů  
Zásyp vsakovaci Jámy na konci opě rných  zdi 
Štěrkuplseii ŠP Ir. 0132 
Zad 1:0, ?50,750,$0,281 [A] 
Zeď2: 2(0,7SO,75'0,25)O,281 [BJ 
Celkem: AvBuQ,582 [Cl 
položka zahrnuje: 
- kompietni provedeni zemni konstrukce v čelně  nákupu a dopravy materiálu dle 
zadáveni dokumentace 
• .rrava ukiáduného materiálu vih čenim, třiděnirn, promichánim nebo 
vyeoušenlm. pflp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastnosti 
- hutněni i tné miry hutně ni 
• ošetřeni Ciožišlě  po celou dobu práce vněm vč . klimatických opat řeni 

ziižesi v okolí vedeni, konstrukci a objekt ů  a jejich dočasné zajlšlěni 
• ztížení provád ěni vč . hutně ni ve ztižených podmínkách a attnn ěrlých prostorech 
• stiženi ukládáni sypaniny pod vodu 
- ukládání po vrsivánh spojivých nutných částech (figurách) vč . do;ypávek 
- upouštěni s nošeni materiálu 
• výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 

udržováni Cáožlšlě  s jeho ochrana prali vodě  
odvedeni nebo nbvudeni vody v okoii CáožiIt ě  a  t4011111 

- veitkeré pomocné konstrukce umožůtjicl provedeni zemni konstrukce (p řljezdy, 
ojezdy, nájezdy, tešuoi, podp ě rné konstrukce, p řemostěni, zpevněné plochy, zakryli O 
od,) 

ZASYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁL Ů  
Zásyp vsakovazl jémy na konci opě rných zdi 
ště rk Jr. 631125 
ZádA: 0,75 10,750,50,291 [AJ 
Zad 8: 2(0,75R75'0,5)0,563 [BJ 
Čaikem:AvB-O,644 (Cf 
poiožtra zahrnuje: 
- kompletní provedeni zemni konstrukce včetně  nákupu s dopravy materiálu dle 
žadávuci dokumentace 
' úprava ukládaného materiálu vih čenim, lřlděnlm, promichánllnt nebo 
vyooušenim, pOp, jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastnosti 
• hutněni i rané míry hutn ěni 
- ošellenl utožišté po celou dobu práce vn ěm vč , klimailckých opat řeni 
- stiženi v akcii vedeni, konstrukci a okjektú a jejich do časně  zajištěni 

• stiženi prováděni vč . hutněni ve stižených podmínkách a ntlsn ěných prostorech 

- stiženi ukládáni oyparriny pod vodu 
- ukládáni po vrstvách apa jiných nutných částech (figurách) v č . dosypávek 
- opouštěni snošeni mslertálu 
- výměna čésli zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
- udržováni utoiltlá a jeho ochrana protl vod ě  
- odvedoni nebo ohvedeni vody v otcoli Cáožišt ě  a  Uo111111 
• veitkerě  pomocné konstrukce umožferjlcl provedeni zamni konstrukce (pOjezdy. 
sjezdy, nájezdy, lešení, podp ě rné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryli 

JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ  
Zpě tný zásyp za opě rnou zdi ze zeminy dle ČSN 736224, 100,85, po vrstvách mas 
oy mrv 

MS 	I 	84,450 	‚ 	25,00 	I 	—211-1-25----1  

MS 	16,000 	I 	6P0,00 	J 	11 700,00 	1 

MS 	I 	0,562 	I 	1000,00 	I 	562.00 	I 

M3 	I 	0,844 	I 	1000.00 --F 	84ě ,oQ 	I 

MS 	I 	52,200 	I 	350,00 	I 	18 70,00 	I 



Zeď  1: 12,3'3.36,900(A) 
2.62: 9'I,715,3OO[8J 
Celkem: A,8052,200 tel 
položka zahrnuje: 
• kompletní provedeni zemni konstrukce v četně  nákupu a dopravy materiálu dia 
zadáveni dokumentace 

qruva akředeněho materiálu vilr čenirn, t řtdtnlm. prominirántm nebo 
vysoulenim, přip. jiné lrevy za Okalem zlepšeni jeho mech. vlastnosti 
- hutně ni 1 rčeni mIry hutn ě ni 
• oletřent ižožlště  po celou dobu práce vn ěm vč . idimaticirých opatřeni 

- ztiž oni v ckoil vedeni, konstrukci a objektů  a jejich dočasné zajišt ěni 
• ztiženi provád ěni vč . hutněni ve ziiženýctr podmlnkách a ulten ěných prostorech 
- ztiženi ukládáni eypaniny pud vodu 
- ukládáni po vrstvách a po jiných nuiltýnh částech (figurách) v č . dosypáveli 
- spouštěni a nošeni materiálu 
• výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
• udržováni CAožiItě  a jeho ochrana proti vod ě  
• odvedeni nebo obvedenl vody v okoč  i3ožiště  a v i3ožlšii 
• veškeré pomocn ě  konstrukce umoži'njjtci provedeni zemni konstrukce (p řljezdy, 
sjezdy, nájezdy. teleni, podp ě rné konstrukce, p řemost ěni, zpevněné plochy, zakryli 
nad.t ____________ 

I 	391 	181101 ',PRAVAPLNESEZHUTN6NIMVHORNINÉT.I M2 	I 	488,000 	I 	25.00 	I 	12200,00 	I 
Výméra die kužel umich liste) 
468né880001A1 
položka zahrnuje (Crsvu p řeně  včetně  vyrovnáni výškových rozdlt ů. Mim zhutně ni 

erčule projekt. 

I 	481 ROZPROSTRENI ORNICE VE8VAi4UV Ti- oO0,15M M2 	I 	563,000 	I 	55,00 	I 	30965,00 	I 
'ozprost řenl ornice vil. 10-15 cm. 
Ptanimat,ová,rn za oOu.ce 

563,563,000 1A1 
položku zahrnuje: 
nutné přemtsiěnl ornice z dočasných skládek vzdálených do Sam 

_________________________ rzproatžent ornice v p řednpsun ě  tlouš ťce ve svahu přes 1:6  

491 	 182411 AL0ENITRAVNIKU RUČNÍM VýSEVEM M2 	I 	563,000 	I 	15,00 	I 	6445,00 	1 
'niverzálnl travnl um ě n 

Planlmorrováno ze situace 
563=563 000 tA! 
Zahrnuje dodáni předepsan ě  travní sm ě si, jeli výsev na ornIci, zaléváni. prusi 
okoseni, lovte bez ohledu Ire  sklon terénu 

iáklady 2 270783,18 

I 	131 	2126261 RATlVODVt0MPLZTRUBZPLASTHMONO0100MMRÝHATŘ ll M 	I 	40,000 	I 	250,00 	I 	10000,00 	I 
Podélná drenáž, potrubl DNI OO PVC 
40-40,000 (AI 
Položka platl pro kornplelni konstrukce tratIvod ů  a zahrnuju Zejména: 
- výkop rýhy p ředepsaného tvaru vdan ě  t řídě  těžitelnostI, výplň, zásyp trativodu včetně  
dopravy, uloženi přebytečného materiálu, dodávky p ředepsaného materiálu pro výplň  e 
záeyp 
- zttzenl spojovacl vrstvy 
- zřlzentl podkladu a 101 trativodu z p ředepsaného matertdtu 
- dodávka a uloženi trativodu p ředepsaného materiálu a profilu 
- obsyp irutivodu p ředepsaným materiálem 
• ukončeni iretivodu zaústěním do pohubl nebo vodote če, připadni vybudováni 
uknnčujiciho objektu (kapli čky) dle VL 
' veškerý materiál, výrobky a polotovary, v čelně  mimostaveništnt a vnitroslaveništni 
dopravy 

nezafuriyle opléši ě nt 	otenlilte. fólIe  

I 	451 	214501 kANAČNÍVRSTVS'ZK,AMENIVA M3 	I 	73,200 	I 	150,00 	I 	10980,00 	I 
Zemina vhodně  do aktivy1 zóny dle ČSN 738133 (5W, GW, G-F) vil, 30 cm. 
Č erpáno se souhlasem Investora. 
tledpoided 50% plochy ze,rmI piárré. 
0.5489*0373,290 (AI 
položka zahrnuje dodávku p ředepsaného kameniva, rnlmosteveništnl a 
vntlrostanenlitnt dopravu e jeho uloženi 
mi-liv zadánenl dokumepilel euvedeno linek, ladná se 	nakupovaný materiál  

F 	531 	214ě101 EPARAČNj000TEXT1LI0004003JM2 M2 	I 	244,000 	I 	55.00 	I 	13420,00 	I 
Pod »načni vrstvu Požadavky die TP 87. 
408'0,5°244,000 (AJ 
i'OlOžkO záhrnuje: 
- dodávku předepsané geoteXtuile 
•úpravu, 05518515 ochranu podkladu 
• pttnlrycent k podkladu, přtpadně  zatilent 
- úpravy spojů  a zajittěnl oimajle 
• (mravy prs odvodně ni 
• nutná přesahy 

mimestavenlitni a vnitroatave,ri6brl  
I 	291 	261615! '/RW PRO KOTVENI AlNJEKTANAP0VRCi'tUTŘ .ViD0OS0MM M 	1 	40.000 	I 	1000,00 	I 	40000ö1 

Vrty prs hřeblky pro dočasné zajištěni svahu výkopu opě rných zdi po dobu výstavby. 
Délhe jednotlivých vrtů  2,0 rn, 

Čerpáno se souhlasem inventuro. 

Zeď  1: ď2224,000 [Aj 
2.42: 41'21OOO 151 
Celkem: A+840,000 (CI 
položka zahrnuje: 
pfemiutěnl, muntdž a demontáž vrtných souprav 
svislou dopravu zenriny Zvitu 
vodofovnou dopravu Zeminy bez uloženi na skládku 
řtpsdně  nutn ě paženi dočasná (včatlrě  odpaženl) I trvali  

I 	25 	2723251 úXLADYZEZELEZO0ETONIJDOC3OI37 M3 	I 	11.674 	I 	7600,00 	I 	87555,00 	I 
šktad opirných zdi ze ŽB C30137-XF2 

ZeďA: 1.25'0,51237,e88(Aj 
ZeďB 1,O6,57,523,9e6j 
'.lkem: A.dnl 1, 514 (Ci 



I 	261 	2723651 

I 	301 	286512! 

I 	311 	2893241 

• dodánI čerstvého betonu (belonovd sm ěsi) požadované kycHty, jeho uloženi do 
požadovaného tvaru pit jakékoliv hustot ě  výztuže, konzistenci čertvěho betonu a 
zpžaobu hutněni, oleiient cochranu betonu, 
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a balonu požadovaně  trvanlivosti 
a vlastnosti, 
- užili potlebných přinad a iochnoiogil výroby betonu, 
• nuceni pracovnlch a dllala čnich spor, včelně  potřebných trav, výpině , vložek, 
opracováni, oč iStěni a oiel řeni, 
' bedněni požadovaných konntr. (I ztracené) n úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, v četně  odbedbevectch a odokružovacích prost ředků, 
-podpěrná  konntr. (skruže) a leleni vteeh druhJ pro bedn ěnI, uloženi čerstvého 
betonu, výztuže a dopiřlrových kosou., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnootnlch opatženi a zšklsdvi t ěchto konstrukci a tuženI. 
- vytvo řeni kolevniclr čel, kapes, nálitků, C Sedel, 
• zttzeni všech požadovaných otvor ů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek C 
pod., vit, zlileni práce. vrrav kolem nich, 
• pravy pro osazeni výztuže, doplhcovýctr konstrukci a vybaveni. 
' rpravy povrchu pro položeni požadovan ě  izolace, povlaků  a nátěrů, připadně  
vyspraveni, 
- ztiženi práce u kabelových a injeklážnlch trubek a ostatních za řincni osazovaných do 
betonu, 
' konstrukce betonových kloubÚ. upevn ěni kntevnich prvků  a doplňkových konstrukci, 
' náiitryzabra ňujlci soudržnost betonu a bedněni, 
- výplň, tě sněni O tmelnni sparc spojů, 
' opat řeni povrchů  balonu izolaci protl zemni vlhkosti v částech, kde pil)dou do styku 
na zeminou nebo kamenivem, 
- pOpadné uuzeni apojovacI vrstvy u zdklad ů , 
• úpravy pro osazeni zauzeni ochrany konstrukce proS vitou bludných proud ů, 
ÝZTUŽZÁKLAOŮ ZOCELI 10505, 85008 

výztuž zžkiadv opě rných zdi, včetně  uloženI do bedněni 
odhad 100 krilm3 
Zed'A.' (1,250,5*12,3)'0,16..1,230[A] 
ZedB: (1,060,5'7,52)0, 160,63$ [BJ 
(eikem; A'.B=l,OSB ĺC) 
t'oložka zahmuje veškerý materiál, výrobky n polotovary, v četně  mimonlavenitlni C 
vniiroolavenišlol dopravy (rovn ěž p řesuny), včetně  naloženi. uloženi, připadne 
uložením 
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě , st řiháni, řezánI, ohýbáni  a 
spojováni do vdech požadovaných tvarů  (vč . amsakoěů) a uloženin požadovaným 
zajištěnim polohy a kryti výztuže betonem, 
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, 
- pomocně  konstrukce a práce pro osueni a upevněni výztuže. 
• zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, 
• úpravy výztuže pro osazeni dopl ňkových konstrukci, 
- ochranu výztuže do doby (chko zabetonováni. 
- úpravy výztuže pro zuizeni železobetonových kloubů, kotevnlch prvk ů, závě sných ob 

doplňkových konstrukci, 
- veškerá opat řeni pro zajIšt ě nI soudržnosti výztuže a betonu, 
' vodivá propojeni výztuže, které je sou částI ochrany konstrukce proti vliv,n bludných 
proudů, vyvedeni do m ěř icích skOnt nebo míst pro m ěřeni bludných proudů  (vlastni 
měř ici skřtně  se uváději položkami 8074). 

povrchovou antikoroznl úpravu výztuže, 
' separaci výztuže, 
' onszenl rr ě llcich ziitzenl a úpravy pro ně , 

osazeni m ěřtcich sh řtrrtnepě  misI mn měřen) btudnitch oroudů . 
KOTVY OCEL INJEKTOVANĚ  V PODZEMI DĚLKY DO 3M UNOS DO I 00 
H řeblky pro dočasné zajišt ěni snahu výkopu opě rných zdi po dobu výstavby. 
Délka jednotlivých h řebikčv 2,0 ni. Závitová SN tyč  M25, vrtáni do 050 mm. kotsvni 
deska 150$15018 mni únosnost do 100 kN 

ť erpárro ne souhlasem invosto,u. 
Zad t: 6'21ZO00(AJ 
Zad 2; 426,OOO(B) 
Ceikem.' AvB2O,OOO (Ci 

Zahrnuje kompletní dodávku kotev délky do 3,00m a umonnoslt do lOOkN včetně  
přislulenstvi (ponožky, matice, lnjelrtážnlho nástavce, injek čnl a odvzdušt'mnacl 
hadice apod.), podle požadnvků a popisu uvedených v dokumentní pro zadáni stavby; 
• součásti je kompletní osazeni kotvy v porcemi, které zahrnuje všechny operace 
podle technologického p ředpisu výrobce nutn ě  pro řádné osazeni a aktivaci včetně  
všech pomocných mechanizmů, připravků a hmot (např. injehtážnl hmoty, iajektážniho 
čerpadla a pod.); 
• prčkazně  a konlrolni zkoušky kolev; 
- druh, délku, rozmisiěni a rozsah zkoušek určuje zaéávaci dokumentace; 
' vrty pro kotvy nejsou sou části tálo položky uvedou se v položce 262 - vrty pro 
avomlky a kotvy v po4zeml di. do 12m. 

stTÍKANÝ ŽELEZOBETON DO C25/30 
Sléhaný beton ti. 50 mm pro zaji ě těni výkopu opě rných zdi. 

',ernájrn se souhianem investora. 
ZerJ'A 30*0,05-1,500 (AJ 
ZeďB: 2,480,050,960 (BJ 
'alkem; Av8e2,460 (Ci 

T 	1 	1.868 	I 	32000,00 	I 	59776.00 	I 

KUS 	I 	20,000 	i 	1555,ôo 	I 	20000,00 J 

M3 	I 	2,460 	I 	3000,00 	I 	7380,00 	I 



I 	321 	289366! 

141 	289978) 

I 	28j 	289970! 

• dodáni čerstvého betonu (betonově  směni) požadovan ě  kvality, jeho uložení do 
požadovaného tvaru pn jakékoliv hustotě  výztuže, konzIstenci čerstvého balonu 
zpobu hutněni, ošetřeni e ochrano betonu. 
• zhotoveni napropuslrrlho, mrazuvzdorn ě  ho balonu 5 balonu poždovoné trvanlivosti 
S vlastnosti, 
• užiti potřebných ptisad a technologii výroby betonu, 
- zřízeni pracovních a diiata čntch spař, včetně  potřebných rrav, výpině , vložek 
opracovánI, očittě ni fl ošetřeni, 
- bedněni požadovaných konou. (i ztracen ě) a Cpravou dia požadované kvality 
povrchu betonu, včetně  odbedňovacích a odoknsžovacich prost ředků. 
- podpě rné konair. (skruže) a teleni vlach druh ů  pro bedněni, uloženi čerstvého 
betonu, výztuže C dnpli'érových konstr., vit, požadovaných otvorrj. ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a zškiadů  těchto konstrukci a telení, 
- vytvo řenI kotevních čel, kapes, náritků, a nedat, 
• zlízaní otech požadovaných otvo4 kapes, výklenk ů, prostupů, dutin, drážek 
pod., vč . ztižeot pršce a r,ryrav kolem nich, 
- imvy pro osazeni výztuže, dopltnrových konstrukci a vybaveni, 
• C,ravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků  a nátě rů, případně  
vyspravení, 
- ztíženi práce u kabelových a injairtážnich trubek C ostatních zařtzent osazovaných do 
betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevnich prvků  a dopii'ěrových konstrukci, 
• nétě ryzab(aňullcl soudržnost balonu e bedn ěni, 
- výpiň  tě sněni a tmeleni spora spojů , 
- opatřeni povrchCr betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde pfljdou do styku 
ne zeminou nebo kamenivem, 
- případně  zřízeni spojovact vrstvy u základů , 

itOpravy pro osazeni zalícení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, 

ř 'ZTiJŽ STIKANEHO BETONU Z KARI liTi 
Vyztuženi otřikaného betonu pro zajišt ěni výkopu  opě rných zdi. 

",erpájro se aouiriaoern investora, 
ZelA: 30*0,0070,237j'AJ 
Zed 8: 2,4 ‚0 '0,0079 0, 152 (BJ 
Celkam:A.dnQ,389 (Cl 
roložka zahrnuje vet kery motertát, výrobky a poiotovary, včetně  mhnoutavenidtni a 
vnitroataounišini dopravy (rovn ěž přesuny), včetně  naloženi a otužení, p řtpodvě  
uioženim 
• dodáni betonářské výztuže e požadované kvalitě , střihánI, řezání, ohýbáni S 

spojováni do vlach požadovaných tvarů  (vč. armakoěC a uložení s požadovaným 
zajištěním polohy a kryti výztuže betonem, 
• veškeré svary nebe jin ě  spoje výztuže, 
• pomocně  konstrukce spršce pro ooszani a upevn ěni výztuže (provedeni vrtu, dodání 
a vsunuti kotvičky, její zalepeni předepsaným pojivem), 
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže. 

uqsravy výztuže pro osazeni dopidkovych konstrukcí, 
- ochranu výztuže do doky jejího zabetonováni. 
- úpravy výztuže pro zřízeni žaiezobeionových kloubů, kolenních prvk ů. závě sných Ok 

dopiťisových konstrukci, 
• veškerá opat řeni pro zajištěni soudržnosti výztuže fl betonu, 
- vodivé propojeni výztuže, kieré je oouitáutl ochrany konstrukce proti viivCair bludných 
proudů. vyvedeni do m ě ticich skříní nebe misi prom ěřeni bludných proudů  (vlastni 
měšci ok říně  Oo uvádějí položkami SD 74), 
• povrchovou anllkoroznl ť ravu výztuže, 
- separaci výztuže, 
• osazeni měřicích zařízeni a úpravy pro n ě , 

cunyěnl mit řícicl, skřlni nebo mlat pro měřeni biu,dndctr oqoudů  
OPLÄŠTĚNI (ZPEVNÉNI) Z OEOTEXTILIE DO 200G1M2 
'2piáitěn1 Iratlnodu 
316s108,000 1,41 
Poiožirs zahrnuje: 
- dodávku p ředepsané geoteotilia 
• rpravu, oč istěni cochranu podkladu 
• pitchycent k podkladu, p řipadoě  zau čení 
- úpravy spojů  a zajišt ěni okraj ů  
• úpravy pro odvodněni 
-nutné pleschy 

mimoatavanitlni S voilroutaveolšmnl dopravu 
'3PLASTENi (ZPEVNONi) Z GEOTEXTILIE DO š00(31M2 
ochrana hydroizoiuce opbrnýzh zdi 
ochrana drenážrrl trubky za rubem op ě rných zdi 
teotentliie 8001m2 
Odvane hyeboizoiaue opd mých zdi,' 
ZelA: 1,1'(24.14.12,3'0,5v1,52)5i,865(AJ 
ZelS: r, m'(13,iulv ů.6'avl,52)=30.CeoIBJ 

Oděl/ana d(en*2i71 hutbky ze rubem opěrných zdi: 
ZelA: 13 10,5-U00[C1 
ZelS: a'0,54,990 (OJ 

Celkem: A.8*C+O93,005/t řp 
Puiožks zahrnuje: 

dodávku předapslné geoíeXtlue 
• úpravu. Oč ištěni O ochrana podktadu 
• přichyceni ti podkladu, p řípadně  zatiženi 
• C.ryrovy spojů  a zajibtě rri oiurajCs 
• úpravy pro odvodn ěni 
• notně  přesahy 

mimsotavenlšiní fl vrnilrositsuerřlšini dopravo 

T 	I 	0,389 	I 	20 000.00 	I 	7 790.00 	I 

M2 	I 	108,000 	I 	55,00 	I 	S 940,00 	I 

M2 	I 	955Z 	I 	85,00 	Í 	7952,18 	I 



• dodáni čerstvého betonu (betonOv6 smě si) požadovaně  kvality, Jeho uložení do 
požadovaného tvaru pil jakékoliv hustot ě  výztuže, konzistenci čCrstvěho betonu a 
zprlsobu hutn ěni, ošet ření cochranu betonu. 
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadovan ě  trvatrilvootl 
o vlantnoait, 
• užiti potřebných přísada technologii výroby betonu, 
- zřízeni pracovních odilatačntch opar, včetně  potřebných úprav, výpině , vložek, 
opracováni, oč ištěni a ošet řeni. 
-bedněni požadovaných benoit. (I ztracené) o irovou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včelně  odbedřklvacíctt a odnkru.žovacictt proniředkC,, 
- podpě rně  ksnstr. (skruže) a lešení všech druh ů  pro bedněni, uložení čeretvóho 
betonu, výztuže a doptotových konntr.. vž. požadovaných otvor ů, ochranných e 
bezpečnostních opat řenI a záhtactů  těchto konstrukcI a lešení, 
- vytvořeni koievnich čel, kapes, nálitků, a nedal. 
- zřízeni vitacit požadovaných otvorů, kapes, výkiankCr, pqontupt, dutin, drážek 
pod., vč . ztíženI práce 5 C,Crav kolem nich, 
• úpravy pro osazeni výztuže. dopii'árových konstrukcí a vybaveni, 
- úpravy povrchu pro položeni požadovan ě  Izolace, povlaků  e nátě rů, případně  
vyepreveni, 
- ztíženi práce u kabelových e injekiážvlch trubek a sstuíntch za řízeni osazovaných do 
betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků  a dopií'átových  konstrukci, 
- nátě ry zabrařaj(lci soudržnost betonu ubedn ěni, 
' výplň, tě sněni a imeleni oparu spoji, 
- opatřeni povrchů  betonu Izolaci proti zemni vlhkosti v Čásiectr, kde p řijdou do styku 
na zeminou nebo kamenivem. 
- případn ě  zřízeni spojovacl vrstvy u základ ů, 
• úpravy pro osazeni za řízeni ochrany konstrukce prsti vlivu bludných proudů  

uloženi do bedněni 

'eď a' (7,1O,5)O,16O,di6(9] 
elkem: A+8l ‚976 fCI 
oložka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, v čelně  mimostavenlbtni a 
ollrostavenlštnl dopravy (rovněž přeeuny), včetně  naloženi a složeni, případně  
toženlm 
dodánI betonářské výztuže v požadované kvetlt ě , střiháni, řezání, ohýbáni a 
pojováni do všech požadovaných tvarů  (vč . armakošC.$ a uloženin požadovaným 
ajiši ěoim poluhya kryti výztuže betonem, 
veškerá svary nebo jiná spoje výztuže, 
pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevn ěni výztuže, 
zednické výpomoci pro mooláž beivná(sir ě  výztuže, 
úpravy výztuže pro osazeni dopiřálových konstrukci, 
ochranu výztuže do doby jejiko zabetonováni, 
úpravy výztuže pro z řízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závě sných  ob 
doplňkových konstrukcí. 
veškerá opat řeni pro zajišt ěni soudržnosti výztuže a betonu, 
vodivé propojeni výztuže, které je eouč*nil ochrany konstrukce proti vilv čai, bludných 
roudů, vyvedeni do měřlcich skříní nebo míst pro m ěřeni bludných proudů  (vlastni 
rěřlcl skříně  se uvádějí položkami SD 74), 
povrchovou asiiborozni travu výztuže, 
separaci výziaže, 
osazeni měřicích za řízeni s úpravy pro ně , 

6,5•l,9•0, ř 1,6l5 IS] 

dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadovaná kvality, jeho uloženi do 
ožadovaného tvaru při jakékoliv hustot ě  výztuže, konzistenci čerstvého balonu a 
pCssobu hutněni, ošet ření a ochranu betonu, 
zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného balonu a betonu požadované trvanlivosti 
vlasinoaii, 
užili potřebných přísada technologii výroby beiortu, 
z řízeni pracovolcti a diiate čnich uper, včetně  pnl řebných cmev, výpin ě , vložek, 
pracováni, oč išt ěni a ošet řeni. 
bodnáni požadovaných kottutr. ji ztracené) s úpravou dia požadované kvality 
svrchu balonu, včetně  odbedňovacich a odskvužovacich prosí ředkCi, 
podpě rně  konslr. (skruže) a loženi všech druh ů  pro bedněni, uložení čerstvého 
clonu, výztuže a doplňkových itonulr,, vč . požadovaných otvor ů, ochranných 
ezpečnootnich opat řeni a základů  těchto konstrukci a letoní. 
vytvo řeni kotevních čel, kapes, sáhibů, a Sedel, 
zřízení všech požadovaných otvor ů , kapes, výklenků , prosluprt, dutin, drážek a 
od., vč . ztížení práce a ran kolem nich, 
úpravy pro osazenI výztuže, doplňkových konairukcl a vybaveni, 
úpravy povrchu pro položeni požadované izolace. povlak ů  a nátě rů, případně  
ynprovenl, 
zšlženl práce ti kabelových a injekiážnich trubek a ostatních za řízeni osazovaných do 
.etonu, 
konstrukce betonových kloubů, upevně nI kotevnich prvků  a doplňkových konslrukct. 
nátě ry zebra řajjlci soudržnost betonu a bedn ěni, 
výpl šě uněnl a tmelenI spor a apojů»  
opatření povrchů  betonu lzoleci proti zemni vlhkosti v částech, kde p řijdou do aíyku 
o zeminou nebo kamenivem, 
případné z řízeni spojovací vrstvy u zálriedjj 
úpravy pro osazenI za řízeni ochrany konstrukce proti yunu bludných proudů  

5: 80, 



- dodárrt čerstvého betonu (betonov8 umázl) požadované kvality, jeho uloženi do 
požadovaného tvaru pil jakékoliv husioti výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 

zp ůsobu hutn ěnI. otet1erl a ochranu betonu, 
• zhvtovéfll nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadovaná trvanlivosti 
• vlaslnoatt, 
• užiti potřebných pSaná a technologu výroby betonu, 
• chocnI pvacovntch a dšala čnlcli uper, včetně  pot řebných Ľ rav. výpině , vložek, 
opracováni, očIštěnI e ošetřeni, 
- bedn ěni požadovaných kondr, (t ztracené) a Cravou dia požadované kvality 
povrchu betonu, včelná oěbedňovactch a 005knižovacich pront ředkrr. 
• podpémé kondr. (skruže) a tušeni všech druhů  pro bedn ěni, uloženi čerstvého 
betonu, výztuže a doptl5iových konst,., v č . požadovaných otvor ů, ochranných 

bezpečnostnšcti opat řenI a základů  táchlo konstrukcí e lešení, 
• vytvořeni kotevntch čet, kapes, nâlitkCI a Sedel, 
- zttzenl všech požadovaných otvor ů, kapes, výklenků, prostup ů. dutin, drážek a 
pod., vč . zitient práce a úprav kolem nich, 
• ůprevy pro nucenI výztuže, dopl ťérovýcb konstrukci a vybaveni, 
• úpravy povrchu pro potožerrt požadovaná Izolace, povlak ů  a nátěnt, připadně  
vyspraveni. 
- zltžent práce u kabelových a lnjekt ěžnlcii trubek a oalalvtch zahzeot osazovaných do 
betonu, 
- konstrukce šelovových trloublk upevn ění koievnlch prvků  a doplziroyých konstrukcí, 
- nátoryzabrařeijicl ooudržnoal betonu a bedn ění, 
- vyplň, IloninI a tmeleni opare opojCt. 

opatřeni povrchů  betonu izolant protl zemni vlhkosti v částech, kde p řljuou do styku 
se zeminou nebe hamerrloem, 
• přlpadné zflzenl apajovaci vrstvy u základ ů , 
- r5rravy pro osazenI za řtzerri ochrany konstrukce protl vlIvu bludných proud ů  

riPhl'l ZA OPÉRAMI A ZDMI Z KAMENIVA ORCENI1O 

Zásyp za rubem npemých  zdI zdrceného kamenIva Ir. 32163,11. 250 mm 
ZedA 0,11I,31,13o (AJ 
Zpďd: 0,17,50,750 (BJ 

atkerv: A+Bvt ‚880 (CI 
položka zahmuje dodávku p ředepsaného kameniva, mtmoataventšlnl 
vntrootsventštnt dopravu a jeho uloženI 
rvnt.tl v zaddvecl dokumentaci uvedeno linek, jedné oeo nakupovaný materiál 
Vi'PLIi ZA OPERAMI A ZDMI Z KAMENIVA TĚŽENEHO 
OchiaOtiý vboyp d řlku zdi, 
' ě rliovioek ŠP Ir. 0132, huttrárrn na td.0,85 

ZeďA 12.3v3,01,380(AJ 
Zad B: M,5-4,000 181 
Celkem: AvB1 1,380 [C] 
položka zahrnuje dodávku p ředepsaného kamenIva, mlrnootaventttni 
vnitrooiaverilltnt dopravu a jeho uloženI 

‚nt-ti v zadávacl dokumentaci uvedeno Indi, jedné se o nakupovaný matenu 
H0Z Z LOMOVEIIQ KAMENE 

'rsvp vlhavé drenáže tomovým kamenem vet. do 200 mm 
ZeďA: 13 10,1-1,300 [N 
Zeď  8: 9'0.IO,9OO 18) 
Celkem: AvB2,2OOfCI 
položka zahrnuje: 
.dodávku e zához lomového kamene p ředepsané trakce v četně  mimootavenlšlot 

vnitrootavenlštnl dopravy 
‚enttl v zadáveni dokumentaci uvedeno jinak, ladná se o nakupovaný materiál 

I 	331 	458521 

I 	201 	458571 

211 	462511 

C 

M3 	I 	1.880 	I 	550,00 	I 	1034.00 	I 

M3 	I 	11.380 	I 	450,00 	I 	5121,00j 

M3 	I 	2,200 	I 	1500,00 	I 	3300,00 	I 

salt ane on 

Sl 5633311 VOZOVKOVÉVRSTWZEŠTŠRKODRTI TI— DOI5OMM M2 	I 50,000 	I 130,00 I 	6500,00 	I 
Konstrukce chodntku TU V (p řejezdy chodníku) 
Šiě rltodrť  ŠDA tř . 0132 
9ovš čka vrstvy 150 mm 
Plantniei,ovátro zo alivace 
8+32s50,0O0 [AJ (plocha ‚faJky) 

- dodánI kameniva předepsaně  kvalIty a zrnitostI 
rozprost řeni a zhutněnI vrstvy v předepsané ilouš!ce 

• zřlzent vrstvy bez rezident štIky, pokládání vrstvy po etapách 
nezahrnulspootttky, nátě ry  

I 	'SI 5633312 IOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 15OMM M2 	I 61,000 	I 130,00 I 	7930,00 	I 
Pcdkladnl vrstvy schodiště  ŠDA Ir. 0132 
'Pýšková Cprava nostmelené cesty umlet ě  přejezdu chodnlku. 
Ptanlnretmváno on oltuaca 
ScilodidIá: 
3s3,000/AJ 

Nestmelené cesia: 
3fv20-58,000 181 

'alkenrr: A+Bayl.000 [Cl 
' dodáni kamenIva p ředepsané kvality a zrnItosti 
• rozprost řeni a zhutněni vrstvy v předepsané tlouš ťce 
• z/benI vrstvy bez rozlišeni šIlhy, pokládání vrstvy po etapách 

nezelllrluje post řIky, nátě ry  
I 	3J 56335j1 (OZOVKOVVRSTVYZEŠTÉRKODRTiTLDO250MM M2 	I 328,900 	I 15000 I 	4933500 1 

Konntrukce chodnlka TOZ CH 
Ště rkOdřr IDA Ir. 0132 
'ir,nbmá tlouš ťka vrstvy 210 mm 
Planlrnetrovdno ze oiluooe 
2991, I'32Ik900 [AI (ptoclia dlažby °10%) 
.dodáni kamenIva předepsané kvality a zinitosll 
' rozprostřeni a zhutn ě ni vraNy v p ředepsané tlouš ťce 
' zřlzenl vrstvy bez rozlišeni šlIky, pokládáni vrstvy po etapách 

nezahrnuje pastilky, nátě ry ____________ 
61 5833512 'OZOVKOVIVRSTVyZEŠTERKODRTITLDO25OMM M2 	I 60,000 	I 150,00 I 	9000ý] 

Konstrukce chodníku TDZ V (p řejezd chodotko) 
Šlěrkodrť  ŠD8 Ir. 0183 
Om,ěmá tloutflna vrstvy 210 mm 
PIanlmeIvoyána Ze situace 
'18432)'1,260.000[AI (ptoch.a dlažby • 20%) 
• dodáni kameniva předepsané kvality a zmltooll 
' rozprostřeni a zhutn ěnI vrstvy v předepsaně  tloušťce 
• z/kleni vrstvy bez rozlišeni štIky, pokládáni vrstvy po etapách 

________ oezahmulsposthky, nát ě ry 
I 	II 574751 lOZOVKOVÉVYZTtJŽNEVRSTWZGEOMIŽOviNy M2 	I 200,000 	I 75.00 I 	1500000 	I 

Vyztuženi atupňů v podloži násypu 
aornftž ilvnunsá. tahová pevnost 30130 kN. 

200200.000 lAJ 



I 	21 	5826111 

I 	41 	5826121 

7 	58261A 

8 	582628 

dodáni geomřiže v požadované kvalfl ě  5v množslvi včetně  přesahů  (přesahy 
započteny V jednotkové Ceně) 

oč ištěnI podkladu 
pokládka Oeomřlže dle předepsaného technologIckého D řOdPISU 

i(RVTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDýCh TL 6OMM DO LOŽE Z KAM 
Konstrukce chodnlkuTDZ CH 
'.ože drcané kamenivo řr. 2/411.40 mm 
Plenlrnet,ovánu za alineu. 
Chozlnlk 299299,000 (AJ 

chodidYovd sispná 4né,000(8J 
elkem:A.B"303,000 1Cl 

- dodáni diažebnlho materiálu v požadované kvai0 ě , doožnl materiálu pro p ředepsané 
lože V houšrce p ředepsané dokumentaci a pro p ředepsanou výplň  uper 
- oč išt ěnI podkladu 
- uloženi dlažby dle p ředepsaného technologického p ředpisu včetně  předepsané 
podlrtadni vrstvy a p ředepsané výpině  uper 
- zřízeni vrstvy bez rozii ěenl ŠlIky, pokládáni vrstvy pa etapách 
- úpravu napojeni, ukončeni podě l obiubnlků  dilalačnlch zařízeni, odvodňovacich 
proužkCa, sdvodňovaě(j, vpadl, kachel O pod., nestanov[-h1 zadóvecl doirumenlace jinak 
• nezahrnuje post řiky. nátě ry 
- nezahrnuja těsněni podél ubrubnlků, diialečnlch zařízení, odvodňovecich proužků, 
odvottl'rnvač (t, vpustí, Šachet a pod. 

(RYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH Tt. SOMM DO LOŽE Z KAM 
Konstrukce clrodnlku TDZ V (p řejezdy chodníku) 
ože drcen8 kamenivo Cr. 2/4 ti. 40 mm 

Planlmetmvdno ze nlluecO 
1+32u5O.QQO (AI 

- dudánI dlažebniho materiálu v požadované kvalit ě . dodáni materiálu prs p ředepsané 
lože v tlouš ťce předepsané dokumentaci a pro p ředepsanou výplň  *par 
' oč ištěni podkladu 
- uloženi dlažby dle předepsanriholechnoiogickaho předpisu včetně  pledepaan ě  
podkiadni ‚ramy e předepsané výpini uper 
- zCIzeni vrstvy bez rozlišeni ŠlIky, pokládáni vrstvy po etapách 
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubnlkCr, diiata čnich zařízeni, odvodňovacictr 
proužků  odvodřrovačů  vpusti. Šachet a pod., nestanovi-li zadávaci dokumentace jinak 
-nezahrnuje penálky, nátě ry 
- nezahrnuje těsněni podél obrubnikťr, dulaiačnlch zařízeni, odvodňovacích proužků  
odvodřavačů, vpusti, Šachet apod. 

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF Ti- 601VIM DO LOŽE Z KAM 
Varovný pás 8.40 cm v misii echodiš řových Stup(a1z červené reliéfní dlažby. 

Muieriály u souladu a NV 16312002 Sb. s TN TZUS 12.03.04 -05 
660,4"2,640 (Al 

• dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě , dodáni materiálu pro p ředepsané 
ložen tlouš ťce předepsané dokumentaci o pro p ředepsanou výplň  opar 
- oč išt ěni podkladu 
- uloženi dlažby die p ředepsaného technologického p ředpisu Včelné předepsané 
podkladní vrstvy a p ředepsané výpině  uper 
• zřízeni Vrstvy bez roztiŠeni Šlitry, pokládáni vrstvy po etapách 
- travu napojeni, ukončenI podél obrubnikťr, ditatačnlch za řincni, Odvodňovacich 
proužků  odvodYrovačťr, vpusti, kuchela pod., n ěslanovil zadávěci dokumentace jinak 
- nezahrnuje post řiky, nátě ry 
- nezahrnuje těsněnI podél obrubsikú, dilata čnlch za řízeni, odvodánvacich proužků , 
odnodácvuččr, vpusti, šachet apod. 

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF Tt. ŠOMM DO LOŽE Z MC 
Rahimi kontrastní dlažba červeně  barvy - um ě lá vodil linie 'drážka", lože z bolenu 
C16I2OXFI. 
Materíril¥ v souladu s NV 16312002 Sb. a 704 TZÚS 12.03.04 - 06. 
PIanímel,ováno Zo Clluaco 
2.2"2.200 (Aj 

- dodáni diažebnlho malsriátu v požadované kvalit ě , dodáni materiálu pro předepsané 
ložen tlouŠťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň  *par 
- oč išt ění podkladu 
.uloženi dlažby die předepsaného technologického p ředpisu včetně  předepsané 
pOdkiadrri vrstvy a předepsané výpině  opar 
- zřtzenl vrstvy bez rozlišeni šlitry, pokládáni vrstvy po etapách 
- ravu napojeni, ukončeni podél obrubnlk(i, dilatačslch zařízeni, odvodňuvunlch 
proužků, odvadňovačů . vpustí, Šachet apod., nestanovi-li zadávect dokumentace jinak 
- nezahrnuje pootttky. nát ě ry 
•rrnzohmuje t ěsněni podél obnsbniků, dilatačnictr za řIncni, odvodňonačlCh proužků . 
odvodřcvačů  vpueli, Šachei apod. 

M2 	I 	303.000 	I 	580,00 	I 	175 740,00 

M2 	I 	00,000 	I 	675,00 	I 	33750.00 J 

M2 	 2,640 	) 	750,00 	I 	1 980A0 	I 

M2 	 2,200 	 800,00 	 I 760,00 

záloze opě rné zdi pod 
lu perretra čnt nátě r 

(3,1v7.O.68+21,5"2?,9íJ0 18] 

dodáni předepsaného izoiačnihn materiálu 
oč ištěni a ošet řeni podkladu, zadávacl dokumentace mCtžo nehrnouti případně  
papravenl 
zřlzeni izolace jokO kompletního povlaku, p řípadně  komplet. soustavy nebo systému 
odte příslušného technolog. p ředpisu 
zřízeni Izolace I ježrroiiivých vrstev po etapách, v četně  pracovních opěra epojů  
úprava u oksajr, rohCr, hran, dileta čnlch I pracovních apojů, kotev, obrubníků , 
ilutučnichr za řizeni, odvodněni, otvorů, neizolovaných mlel a pod. 
zajištěni odvodněni povrchu lzotucě , včetně  odvodněni n,jnlžllch mlet, pokud 
akumunlace pro zaddni stavby rrestasovt jinak 
ochrana izolace do doby z řízeni detlněivnl ochranné vrutvy nebo konstrukce 
úprava, oč ištěni a ošei řent p100toru kolem Izolace 
provedeni požadovaných zkoušek 



- vleehny náklady na demontán stavajictho zauzeni ne vsemi pomocnými 
dopihujiclml opravamI pro jeho likvidaci 
- naloženi vybouraného materiálu na dopravní prost ředek 
2. Položka neobsahuje: 
- Odvoz vybouraného materiálu 

poplatek za likvidaci odpad ů  (nanini se dia SSD 0) 
3. Zoúsob m ěřeni: 

- výrobni dokumer,lacl (v čelné technologického p ředpisu) 
dodáni vetketého trubního S pomocného materiálu «rouby, trubky, tvarovky, 

opojovaci a těanicl materiál a pod.), podp ě rných, závě sných a upevřmvacich prvků , 

včetně  potřebných oprav 
- oprava a p řlpreva podkladu a podp ě r, očiStěni o olotřeni podkladu a podpdr 
' ztüeni pine funkčního potrubí, kompleini oouelavy, podle pileiuhného 
technologického předpisu 
' zčiieni potrubl i jednotlivých části po etapách, včetně  pracovnlctr zper a spoj ů, 

pracovního zaslepeni koncCj a pod. 
- úprava pťoklupů, průchodů  ěachlami a komorami, skoti podp ě r a vyústěni, zaústěni. 
napojeni, vyvedeni o upevn ěni odpad. výusti 
' Ochrana pohubl nát ě rem (v č . úpravy povrchu), p řipadně  izolaci, nejsou-li tyto práce 
předmě tem jiné položky 
- úprava, oč lélěni a o ě etřent prostoru kolem potrubí 
' položky plsti pro práce prováděné v prostoru zapaženém I nezapaženému i v 
kolektorech, chráni čkách 

182 ananD 

9 914161 

úOPRAVN1 ZNAČKY MLADM VELIKOSTI HLINIKOVEFOUS TŘ 1 _000AWA A 
MONTÁŽ KUS 	1  000 1 	1900.00 5700,00 

C74 2-2, 000 jAJ 
CM 11,000j8J 
Celkem AvB3.00OlO) 
položka zahrnuje: 
- dodávku a rnonlák vratek vpožadovaném 	rovedenl  

J 	bj 9149311  SLOUPKY A STOJKY 0ZZHLtN(KTRUBEKZABETON0ODAMONTA2 KUS 	I 3,000 I 	2200,00 9600,00 	J 

3=3.000 M1 

položka zahrnuje: 
- sloupky a upev?mvact za řizeni včeln ě  jejich osazeni (betonová patka, zemni práce) 

I 	ižj subj  OBRUBY ZBETONOVÝCHPALISAO M3 	j 0,960 I 	10000,00 	j 9600,00 	J 
Schodui čové stupn ě  
betonové palisády 400x120o180, obetonováno do 113 nýtky betonem C16$20 n XF1 

(0,4'12,12)l0vý,960 ÍA) výdkaéitka*dóika 

Položka zahrnuje: 
dodánu a pokládku betonových palisád o rozm ě rech předepsaných zadávaci 
dokumentaci 

etonovI lože I bodni betonovou op ě rka.  
121 9j7223  M 	I 5,000 1 	550,00 	I 2750,00j 

'3brubnlk ABO 101251100 do lože C16/20 fl XFI 
SeS,000 lAj 
Položka zahrnuje: 
dodáni a pokládku betonových obrubník ů  o rozmě rech předepsaných zaddvacl 
dokumentaci 
heissové latel bočnl betonovou o$iku.  

I 	lij 917223)1 'IILNIČNIACI'IOONIKOVEOW1USYZ8ETONOVÝCHOBRUBNIKCIŠIŘ IOOMM M 	I 316,000 I 	500,00 	I 158000,00 
Obnjbnik ABO 10120I100 do lože C16/20 fl XFI 
31P316.000 (AI 
Položka zahrnuje: 
dodáni o pokládku halonových obnubnik0 O rozmě rech předepsaných zadávací 
dokumentaci 
betonové ložci boční betonovou opě rku. 


